
CATA LO G O  G E N E R A L E  2 0 2 2

G E N E R A L  CATA LO G U E  2 0 2 2

Sistemi professionali per la filtrazione dell’acqua
Professional systems for water filtration

M A D E  I N  I T A L Y





2022 Rev. 01

M A D E  I N  I T A L Y

“il nostro è un impegno costante nel 
progettare e realizzare prodotti per 
il trattamento dell’acqua finalizzato 
al miglioramento della sua qualità, 

sapendo che è un bene di tutti“

“It is our constant endeavor to develop 
and manufacture products for water 
treatment, with the focus and goal to 
improve its quality, knowing water is 
our most important common good“
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AMG Water Filters è strutturata su due divisioni; la principale è costituita dalla produzione e vendita di filtri e 
apparecchiature per il trattamento delle acque ed è punto di riferimento per tutti gli interlocutori del settore. 
La seconda è costituita dallo stampaggio di materiale termoplastico.

Oltre alla progettazione interna e alla fabbricazione con proprio marchio, AMG è in grado di fornire prodotti 
per altri brand di primaria importanza. La disponibilità a magazzino di materie prime e lo stoccaggio di pro-
dotti consente una notevole flessibilità sugli ordini e sulla logistica di consegna dei prodotti finiti.

AMG is divided in two departments; the main one consists of the production and sale of filters and water 
treatment equipments and is a reference in this field. The second one is related to the thermoplastic moulding.

In addition to the internal design and manufacturing with its own brand, AMG is able to supply products for 
other major brands. The stock availability of raw materials and the product storage allow an excellent flexibility 
on orders and deliveries of finished items.

AMG dal 2005 fa parte del gruppo WATERLINE che opera sia a livello nazionale 
che internazionale da oltre due decenni, come produttore e distributore nel setto-
re del trattamento delle acque, delle piscine e nel beverage. 

Since 2005, AMG has been part of the WATERLINE group, active both nationally 
and internationally for more than two decades as a producer and distributor in the 
water treatment sector, pools and beverage.

Chi siamo / Company
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Nel 1970 inizia la produzione di prodotti per il tratta-
mento acqua, rivolta principalmente ad una clientela 
nazionale. Consolidato il mercato interno l’organizza-
zione si espande a livello internazionale attraverso par-
tners commerciali di primo livello. La lunga esperien-
za dei soci nello stampaggio termoplastico, settore di 
spicco del territorio, diventa know-how nella produzio-
ne di filtri e prodotti per il miglioramento della qualità 
dell’acqua.

La “ricerca e sviluppo”, la qualità dei processi di produ-
zione e delle materie prime hanno portato AMG a un 
livello di eccellenza, a porsi come player di riferimento 
per il mercato nazionale e internazionale.

In ultimo a consolidare tale posizione contribuisce 
nel 2005 l’ingresso nel Gruppo WATER LINE, con 
sede a Rubiera (RE). L’omonima azienda fondatrice è 
leader nel settore “piscina, trattamento delle acque e 
beverage”.

Key points such as research, development, high quality of production and of raw materials, led AMG to excel-
lence, becoming a reference player for the national and international market.

In 2005 Amg joined the WATER LINE Group, headquartered in Rubiera (RE). This strengthened considerably 
its position as leader in the market. The group leads the market in swimming pool, water treatments and 
beverage.

La nostra storia / Our history

AMG was founded in 1970, specializing itself in the manufacturing of products for the water treatment, 
mainly addressed to the domestic market. After consolidating its presence in the domestic market,  the or-
ganization expands internationally through top-level trading partners. The long experience of the owners in 
thermoplastic moulding field, a leading sector in the area, becomes know-how in the production of filters and 
products for the improvement of water quality. 
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Nasce AMG Water Filters a Correggio di Reggio Emilia

Cambio della ragione sociale in S.r.l. e crescita su tutto il mercato nazionale

AMG entra a far parte del GRUPPO WATER LINE di Rubiera (RE)

Internazionale in oltre 50 paesi nel mondo

Le tappe principali / Our milestones

1970

2000

2005

2010

AMG Water Filters was founded in Correggio (RE)

Change of company name in ltd,  growth in domestic market 

AMG joined WATER LINE GROUP (RE)

International business in over 50 countries in the world
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AMG Water Filters progetta e realizza prodotti e stru-
menti per il trattamento dell’acqua, finalizzati al mi-
glioramento della sua qualità, sia per uso domestico 
che industriale.

Per fare questo sono funzionali la crescita e la circola-
zione di sempre migliori competenze e professionalità, 
implementate da AMG con un servizio di formazione e 
assistenza rivolto sia a clienti che a partner, per arrivare 
a cascata all’utilizzatore finale.

L’acqua è un bene comune che va gestito con criterio 
e senza sprechi. AMG Water Filters si impegna a rispet-
tare questo principio attraverso i prodotti realizzati e 
messi sul mercato e comportamenti aziendali.

AMG Water Filters designs and produces water treatment products aimed at quality improvement both 
for domestic and industrial use.

Skill growth, experience and professionalism are the key to our success.  Our training and assistance service 
available for customers and partners implement our commitment and reliability.

Everybody should benefit from this precious common value that is water wisely and without waste. AMG Wa-
ter Filters is committed to respecting this principle with its products and business behaviors.

L’esperienza, l’innovazione tecnologica e il design sono i mezzi che AMG Water Filters impiega per il raggiun-
gimento degli obiettivi aziendali. Non ultimo l’investimento sul capitale umano. Il nostro codice di comporta-
mento verte sull’integrità e trasparenza come base per buone relazioni interne ed esterne all’azienda.

AMG prides itself with expertise, technological innovation and design to achieve its business goals. Last but 
not least, AMG invests in human resources.. Our principles focus on integrity and frankness as a basis for good 
relationships inside and outside the company.

Mission

Vision
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Tutto il team è giovane, dinamico e aggiornato sulle 
soluzioni di avanguardia nelle proprie aree di compe-
tenza, in un’ottica aziendale improntata alla customer 
satisfaction. I nostri dipendenti sono intrinsecamente 
predisposti a sperimentare, ad accogliere nuovi ap-
procci e a specializzarsi, poiché motivati e calati nella 
contemporaneità.

The whole team is young, dynamic and updated  on 
pioneering solutions in their areas of expertise. Our bu-
siness-oriented approach to customer satisfaction is 
the key to success. Our employees are very open-min-
ded and enjoy new approaches. They are motivated 
and represent a precious resource for the company.

Team AMG 

Il centro R&D interno è da sempre di rilevanza strate-
gica per l’evoluzione dei prodotti e per l’ampliamento 
della gamma, sulla quale investiamo il più alto valore 
tecnologico possibile.

We invest the highest technological value in research 
and our R & D department has always been of strate-
gic importance to design new products thus enlarging 
our portfolio.

R&D ricerca e sviluppo / research and development

Certificazioni - Conformità / Certifications - Conformities

DM 174/2004
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CONTENITORI PER CARTUCCE SERIE PLASTICA
Plastic housings for cartridges

PRODOTTI PER 
USO DOMESTICO

PRODOTTI PER 
USO INDUSTRIALE

9
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• Pressione max. d’esercizio  6 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata in ABS
• Vaso in SAN trasparente
• Attacchi filettati da 3/4” M/F
• Cartuccia in rete

• Max. working  pressure  6 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• ABS head
• Transparent SAN bowl
• Thread connections  3/4” M/F
• Cartridge washable net

MICRO

CONTENITORE 
ADATTO AD USO 

TECNICO PER 
FILTRAZIONE IN 

LINEA.
HOUSING FOR 

TECHNICAL 
APPLICATIONS 
- A PRACTICAL 

ITEM THAT 
OFFERS LARGE 
VERSATILITY OF 

USE.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AR030310 5" MINI M/F 3/4" 60 - 125 4000 24 3,50 0,34 0,016

MASTER BOX 

24 pz. unit. 28*41*14 (cm) alveare

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 GT MICRO

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata 3 vie e ghiera in polipropilene caricato
• Uscita orizzontale o verticale con tappo + O-Ring inclusi
• Vaso in SAN trasparente
• Staffabile
  * Versione con attacchi 3/4 disponibile a richiesta

•  Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Three ways head and ring made of filled polypropylene
• Horizontal or vertical outlet by means of thread plug + O-Ring 
• Transparent SAN bowl
• Possibility to equip with wall bracket
* Version with 3/4 connection available on demand

P333.ci
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CONTENITORE 
AD USO 

DOMESTICO E 
TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
POTABILI IN 

GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT 
OF DRINKING 
WATER WITH 
NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO

 MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP3131 5" MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 10,20 0,34 0,078

0AM5AP4131 5" MINI 3/4" 85 - 168 4500 30 10,20 0,34 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FPP MINI / CV MINI / FA MINI / CA MINI 
 GT MINI / CP MINI / GTX MINI

• Pressione max. d’esercizio 8 bar 
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata 3 vie e ghiera in polipropilene caricato
• Uscita orizzontale o verticale con tappo + O-Ring inclusi
• Vaso in SAN trasparente 
• Staffabile

•  Max. working pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
•  Three ways head and ring made  of filled  polypropylene
•  Horizontal or vertical outlet by means of thread plug + O-Ring 
•  Transparent SAN bowl 
•  Possibility to equip with wall bracket

P333.si

CONTENITORE 
AD USO 

DOMESTICO E 
TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
POTABILI IN 

GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT 
OF DRINKING 
WATER WITH 
NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP3151 5" MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 10,20 0,34 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FPP MINI / CV MINI / FA MINI / CA MINI 
 GT MINI / CP MINI / GTX MINI

• Max. working  pressure  6 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• ABS head
• Transparent SAN bowl
• Thread connections  3/4” M/F
• Cartridge washable net
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• Pressione max.  d’esercizio 8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata 2 vie 90° IN-OUT  e ghiera in polipropilene caricato 
• Uscita orizzontale o verticale con tappo + O-Ring inclusi
• Vaso in SAN trasparente
• Staffabile
* Versione con attacchi 3/4 disponibile a richiesta

•  Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Three ways head and ring made of filled polypropylene
• Horizontal or vertical outlet by means of thread plug + O-Ring 
• Transparent SAN bowl
• Possibility to equip with wall bracket
* Version with 3/4 connection available on demand

P332.ci

CONTENITORE 
AD USO 

DOMESTICO E 
TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
POTABILI IN 

GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT 
OF DRINKING 
WATER WITH 
NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP3121 5" MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 9,60 0,32 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. . 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FPP MINI / CV MINI / FA MINI / CA MINI 
 GT MINI / CP MINI / GTX MINI

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

• Pressione max. d’esercizio 8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata 2 vie 90° IN-OUT e ghiera in polipropilene caricato
•  Vaso in SAN trasparente 
• Staffabile

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Two ways IN-OUT 90° head and ring made of filled 

polypropylene
• Transparent SAN bowl
• Possibility to equip with wall bracket

P332.si

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO 
E TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO DI 
ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A 

PH NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL 

PH.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP3141 5" MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 9,60 0,32 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FPP MINI / CV MINI / FA MINI / CA MINI 
 GT MINI / CP MINI / GTX MINI
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• Pressione max. d’esercizio 8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata 2 vie IN-OUT in linea e ghiera  in polipropilene caricato
• Vaso in SAN trasparente 
• Staffabile

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Two ways IN-OUT in line head and ring made of filled 

polypropylene
• Transparent SAN bowl 
• Possibility to equip with wall bracket

P331.si

CONTENITORE 
AD USO 

DOMESTICO E 
TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
POTABILI IN 

GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT 
OF DRINKING 
WATER WITH 
NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP3171 5" MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 9,60 0,32 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FPP MINI / CV MINI / FA MINI / CA MINI 
 GT MINI / CP MINI / GTX MINI

•	 Pressione max.  d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Inserti in ottone
•	 Testata 2 vie IN-OUT  in linea e ghiera in polipropilene caricato 
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Staffabile
•	 * Versione con attacchi 3/4 disponibile a richiesta

• Max. working  pressure  8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Two ways IN-OUT in line head and ring made of filled polypropylene
• Transparent SAN bowl
• Possibility to equip with wall bracket
* Version with 3/4 connection available on demand

P331.ci

CONTENITORE 
AD USO 

DOMESTICO E 
TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
POTABILI IN 

GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT 
OF DRINKING 
WATER WITH 
NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP3161 5" MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 9,60 0,32 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. . 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FPP MINI / CV MINI / FA MINI / CA MINI 
 GT MINI / CP MINI / GTX MINI

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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•	 Contenitore ad alto flusso  dotato di testa ruotabile a 360° che
 	 permette qualsiasi inclinazione della tubazione
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•  Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +45°C
•	 Attacchi orientabili  GAS – F con raccordi girevoli in ottone 
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato 
•	 Vaso in materiale plastico trasparente 
•	 Cartuccia con rete in poliestere lavabile  60 micron (inclusa) 

•	 High-flow filter housing  equipped with a 360 ° turnable head 
	 that allows any inclination of the pipeline 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Min/max working temperature from 5°C to +45°C
•	 Adjustable connections GAS-F with brass swivel fittings
•	 Filter head in reinforced technopolymer 
•	 Bowl in transparent plastic material 
•	 Cartridge with washable polyester net 60 micon (included) 

P300 OR

CONTENITORE 
AD USO 

DOMESTICO E 
TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO DI 
ACQUE POTABILI 

IN GENERALE 
A PH NEUTRO. 

DOTATO DI TESTA 
RUOTABILE A 

360°
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL 
PH. EQUIPPED 

WITH 360° 
TURNABLE

 HEAD 

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

12 pz.-unit: 60*40*40 (cm) 1 pz.-unit 30*20*10 (cm) 

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM5AP41O  4 3/4" 3/4" GAS F. 110 - 234 4100 12 15,60 1,30 0,096

0AM5AP51O  4 3/4" 1" GAS F. 116 - 234 5800 12 15,60 1,30 0,096

0AM5AP61O  4 3/4" 1"1/4  GAS F. 124 - 234 7000 12 15,60 1,30 0,096

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 GT MINI 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

2022 Rev. 01

P602.ci

OP602.ci

• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata in polipropilene caricato
• Staffabile

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

• Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Head made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A2050311 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050411 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A2050511 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050611 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050711 5" 1 1/2" * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0A2070311 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070411 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A2070511 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070611 7" 1 1/4" * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070711 7" 1 1/2" * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0A2090311 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090411 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A2090511 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090611 9 3/4" 1 1/4" * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090711 9 3/4" 1 1/2" * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A2050341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A2050541 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050641 5" 1 1/4" * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050741 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0A2070341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A2070541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070641 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070741 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0A2090341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A2090541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090641 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090741 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 93/4’’ = 12 pz. unit. 6*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTS*- GTX- GTSX*- CE		
		

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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P602.si

OP602.si

• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A2050310 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A2050410 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A2050510 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A2070310 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A2070410 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A2070510 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A2090310 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090410 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A2090510 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A2050340 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 19,92 0,83 0,110
0A2050440 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 19,92 0,83 0,110
0A2050540 5" 1" 133 - 195 7000 24 19,92 0,83 0,110
0A2070340 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,04 0,92 0,098
0A2070440 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,04 0,92 0,098
0A2070540 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,04 0,92 0,098
0A2090340 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A2090440 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A2090540 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 93/4’’ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

2022 Rev. 01

P603.ci

OP603.ci

• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Head and ring made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A3050311 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050411 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 19,92 0,83 0,110
0A3050511 5" 1" 133 - 195 7000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050611 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050711 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 19,92 0,83 0,110
0A3070311 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070411 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,04 0,92 0,098
0A3070511 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070611 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070711 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,04 0,92 0,098
0A3090311 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090411 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A3090511 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090611 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090711 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A3200311 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200411 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A3200511 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200611 20" 1 1/4"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200711 20" 1 1/2"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A3050341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 19,92 0,83 0,110
0A3050541 5" 1" 133 - 195 7000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050641 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050741 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 19,92 0,83 0,110
0A3070341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,04 0,92 0,098
0A3070541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070641 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070741 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,04 0,92 0,098
0A3090341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A3090541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090641 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090741 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A3200341 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200441 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A3200541 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200641 20" 1 1/4"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200741 20" 1 1/2"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTS*- GTX- GTSX*- CE		
		

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.
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P603.si
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head and ring  made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

OP603.si
CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A3050310 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050410 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 19,92 0,83 0,110
0A3050510 5" 1" 133 - 195 7000 24 19,92 0,83 0,110
0A3070310 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070410 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,04 0,92 0,098
0A3070510 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,04 0,92 0,098
0A3090310 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090410 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A3090510 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A3200310 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200410 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A3200510 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A3050340 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 19,92 0,83 0,110
0A3050440 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 19,92 0,83 0,110
0A3050540 5" 1" 133 - 195 7000 24 19,92 0,83 0,110
0A3070340 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,04 0,92 0,098
0A3070440 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,04 0,92 0,098
0A3070540 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,04 0,92 0,098
0A3090340 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A3090440 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A3090540 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A3200340 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A3200440 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A3200540 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

2022 Rev. 01

OP702.ci
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

P702.ci
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Head made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AA050311 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050411 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AA050511 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050611 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050711 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AA070311 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070411 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AA070511 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070611 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070711 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AA090311 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090411 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AA090511 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090611 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090711 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

 MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AA050341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AA050541 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050641 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050741 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AA070341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AA070541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070641 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070741 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AA090341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AA090541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090641 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090741 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL
GTS*- GTX- GTSX*- CE				  

CON VASO IN SAN TRASPARENTE / WITH TRANSPARENT SAN BOWL

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  / WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

P702.si
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

OP702.si

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AA050110 5" 1/4" 133 - 195 1500 24 20,00 0,83 0,110
0AA050210 5" 3/8" 133 - 195 5000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050310 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050410 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AA050510 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AA070110 7" 1/4" 133 - 245 1500 12 11,00 0,92 0,098
0AA070210 7" 3/8" 133 - 245 5000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070310 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070410 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AA070510 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AA090110 9 3/4" 1/4" 133 - 307 1500 12 12,00 1,00 0,098
0AA090210 9 3/4" 3/8" 133 - 307 5000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090310 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090410 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AA090510 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AA050140 5" 1/4" 133 - 195 1500 24 20,00 0,83 0,110
0AA050240 5" 3/8" 133 - 195 5000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050340 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AA050440 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AA050540 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AA070140 7" 1/4" 133 - 245 1500 12 11,00 0,92 0,098
0AA070240 7" 3/8" 133 - 245 5000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070340 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AA070440 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AA070540 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AA090140 9 3/4" 1/4" 133 - 307 1500 12 12,00 1,00 0,098
0AA090240 9 3/4" 3/8" 133 - 307 5000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090340 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AA090440 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AA090540 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

2022 Rev. 01

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 

P703.ci
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Head and ring made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

OP703.ci
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  / WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AB050311 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050411 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AB050511 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050611 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050711 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AB070311 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070411 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AB070511 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070611 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070711 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AB090311 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090411 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AB090511 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090611 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090711 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AB200311 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200411 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AB200511 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200611 20" 1 1/4"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200711 20" 1 1/2"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AB050341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AB050541 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050641 5" 1 1/4"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050741 5" 1 1/2"  * 133 - 195 13000 24 20,00 0,83 0,110
0AB070341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AB070541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070641 7" 1 1/4"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070741 7" 1 1/2"  * 133 - 245 13000 12 11,00 0,92 0,098
0AB090341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AB090541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090641 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090741 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AB200341 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200441 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AB200541 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200641 20" 1 1/4"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200741 20" 1 1/2"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTS*- GTX- GTSX*- CE		
		

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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P703.si
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head and ring made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

OP703.si
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  / WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AB050110 5" 1/4" 133 - 195 1500 24 20,00 0,83 0,110
0AB050210 5" 3/8" 133 - 195 5000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050310 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050410 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AB050510 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AB070110 7" 1/4" 133 - 245 1500 12 11,00 0,92 0,098
0AB070210 7" 3/8" 133 - 245 5000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070310 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070410 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AB070510 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AB090110 9 3/4" 1/4" 133 - 307 1500 12 12,00 1,00 0,098
0AB090210 9 3/4" 3/8" 133 - 307 5000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090310 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090410 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AB090510 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AB200110 20" 1/4" 133 - 588 1500 6 12,00 2,00 0,126
0AB200210 20" 3/8" 133 - 588 5000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200310 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200410 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AB200510 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AB050140 5" 1/4" 133 - 195 1500 24 20,00 0,83 0,110
0AB050240 5" 3/8" 133 - 195 5000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050340 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0AB050440 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AB050540 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AB070140 7" 1/4" 133 - 245 1500 12 11,00 0,92 0,098
0AB070240 7" 3/8" 133 - 245 5000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070340 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0AB070440 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0AB070540 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0AB090140 9 3/4" 1/4" 133 - 307 1500 12 12,00 1,00 0,098
0AB090240 9 3/4" 3/8" 133 - 307 5000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090340 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AB090440 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AB090540 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AB200140 20" 1/4" 133 - 588 1500 6 12,00 2,00 0,126
0AB200240 20" 3/8" 133 - 588 5000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200340 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0AB200440 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AB200540 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

2022 Rev. 01

P802.ci
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Head made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  / WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

OP802.ci
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8052311 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8052411 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8052511 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8072311 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8072411 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8072511 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8092311 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8092411 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8092511 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8052341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8052441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8052541 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8072341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8072441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8072541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8092341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8092441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8092541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 
	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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P802.si
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  /  WITH TRANSPARENT SAN BOWL

OP802.si
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8052310 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8052410 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8052510 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8072310 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8072410 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8072510 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8092310 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8092410 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8092510 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8052340 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8052440 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8052540 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8072340 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8072440 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8072540 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8092340 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8092440 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8092540 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.
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P803.ci
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts
• Head and ring made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  /   WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

OP803.ci
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

 MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8053311 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8053411 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8053511 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8073311 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8073411 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8073511 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8093311 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8093411 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8093511 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A8203311 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A8203411 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A8203511 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8053341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8053441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8053541 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8073341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8073441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8073541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8093341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8093441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8093541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A8203341 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A8203441 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A8203541 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE			 
	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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P803.si
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
•  Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head and ring made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  /   WITH TRANSPARENT SAN BOWL

OP803.si
CON VASO IN POLIPROPILENE BIANCO / WITH WHITE POLYPROPYLENE BOWL 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8053310 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8053410 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8053510 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8073310 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8073410 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8073510 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8093310 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8093410 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8093510 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A8203310 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A8203410 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A8203510 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8053341 5" 1/2" 133 - 195 6000 24 20,00 0,83 0,110
0A8053441 5" 3/4" 133 - 195 6500 24 20,00 0,83 0,110
0A8053541 5" 1" 133 - 195 7000 24 20,00 0,83 0,110
0A8073341 7" 1/2" 133 - 245 6000 12 11,00 0,92 0,098
0A8073441 7" 3/4" 133 - 245 6500 12 11,00 0,92 0,098
0A8073541 7" 1" 133 - 245 7000 12 11,00 0,92 0,098
0A8093341 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A8093441 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A8093541 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A8203341 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A8203441 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A8203541 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO E 
TECNOLOGICO PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH 

NEUTRO.
HOUSING FOR 

DOMESTIC AND 
TECHNOLOGICAL 

USES FOR 
TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7’’ - 9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE		
	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.
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P600-D

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0L25331100 5" 1/2" 268 - 246 6000 6 11,16 1,86 0,126
0L25341100 5" 3/4" 268 - 246 6500 6 11,16 1,86 0,126
0L25351100 5" 1" 268 - 246 7000 6 11,16 1,86 0,126
0L27331100 7" 1/2" 268 - 296 6000 6 12,00 2,00 0,126
0L27341100 7" 3/4" 268 - 296 6500 6 12,00 2,00 0,126
0L27351100 7" 1" 268 - 296 7000 6 12,00 2,00 0,126
0L29331100 9 3/4" 1/2" 268 - 358 6000 6 13,20 2,20 0,126
0L29341100 9 3/4" 3/4" 268 - 358 6500 6 13,20 2,20 0,126
0L29351100 9 3/4" 1" 268 - 358 7000 6 13,20 2,20 0,126
0L22331100 20" 1/2" 268 - 639 6000 2 8,40 4,20 0,022
0L22341100 20" 3/4" 268 - 639 6500 2 8,40 4,20 0,022
0L22351100 20" 1" 268 - 639 7000 2 8,40 4,20 0,022

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PC/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0L35331100 5" 1/2" 403 - 246 6000 4 11,40 2,85 0,099
0L35341100 5" 3/4" 403 - 246 6500 4 11,40 2,85 0,099
0L35351100 5" 1" 403 - 246 7000 4 11,40 2,85 0,099
0L37331100 7" 1/2" 403 - 296 6000 4 12,00 3,00 0,099
0L37341100 7" 3/4" 403 - 296 6500 4 12,00 3,00 0,099
0L37351100 7" 1" 403 - 296 7000 4 12,00 3,00 0,099
0L39331100 9 3/4" 1/2" 403 - 358 6000 4 13,60 3,40 0,099
0L39341100 9 3/4" 3/4" 403 - 358 6500 4 13,60 3,40 0,099
0L39351100 9 3/4" 1" 403 - 358 7000 4 13,60 3,40 0,099
0L32331100 20" 1/2" 403 - 639 6000 1 4,50 4,50 0,036
0L32341100 20" 3/4" 403 - 639 6500 1 4,50 4,50 0,036
0L32351100 20" 1" 403 - 639 7000 1 4,50 4,50 0,036

P600-T

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

P600-D 
5”-7”-9” 3/4 = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)
20”= 2 pz. unit. 25*30*30 (cm)

P600-T 
5”-7”-9” 3/4 = 4 pz. unit. 62*41*39 (cm)
20”=1 pz. unit. 40*30*30 (cm)

1pz. unit. 37*28*16 (cm) 

1pz. unit. 41*15*38 (cm) 

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE- CE+AG		
	

CONTENITORE 
DOPPIO/TRIPLO, 

ASSEMBLATO CON 
NIPPLO E STAFFA, 

AD USO DOMESTICO 
E INDUSTRIALE PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE 

POTABILI E NON,  
PARTICOLARMENTE 

ADATTO DOV’È 
NECESSARIA UNA 

FILTRAZIONE A PIU’ 
STADI E PRATICITÀ 
DEL MANUFATTO. 
DOUBLE/TRIPLE 

HOUSING, 
ASSEMBLED WITH 

FITTING AND 
BRACKET, FOR 

DOMESTIC AND 
INDUSTRIAL USES 

FOR TREATMENT OF 
DRINKING AND NO 
DRINKING WATER, 

PARTICULARLY 
SUITABLE WHERE A 

DOUBLE FILTRATION 
AND PRACTICABILITY 

OF THE PRODUCT 
ARE REQUIRED.

•	Pressione max d’esercizio: 8 bar	
•	Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C	
•	 Inserti in ottone o senza inserti	
•	 A richiesta vaso in polipropilene bianco o poliammide	  
•	Testata e ghiera in polipropilene
•	Vaso in San trasparente
•	Disponibile nella versione 2 o 3 pezzi
•	Nipplo di collegamento con Oring	
•	Staffa doppia/tripla	
•	Utilizzabile con tutte le cartucce della nostra gamma 

con vaso in San trasparente

•	 Max working pressure: 8 bar
•	 Min/max working temperature from 5°C to +40°C
•	 Brass inserts or without inserts
•	 On request white polypropylene or polyamide bowl
•	 Head and ring made of filled polypropylene
•	 With transparent San bowl
•	 Available in 2 or 3 pieces version
•	 Fitting with Oring
•	 Double/triple bracket
•	 Suitable with all cartridges of our range whit 

trasparent San bowl

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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P333-D
•	Pressione max d’esercizio: 8 bar	
•	Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
•	Vaso in San trasparente 	  
•	Testata e ghiera in polipropilene caricato	
•	Nipplo di collegamento con Oring	
•	Staffa doppia 	
•	 Utilizzabile con tutte le cartucce  della nostra gamma modello MINI 

(Ø 50; lungh. mm.127)

•	Max working pressure: 8 bar
•	Min/max working temperature from 5°C to +40°C
•	Transparent SAN bowl
•	Head and ring made of filled polypropylene
•	Fitting with Oring
•	Double bracket
•	Suitable with all cartridges of our range  model MINI (Ø 50; 

length mm.127)

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0LP5331100 5" MINI 1/2" 180 - 212 4500 6 5,40 0,9 0,064

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0LA9226001 9 3/4" 3/8" 280 - 360 5000 1 2,20 2,20 0,016
0LA9236011 9 3/4" 3/8" 280 - 360 5000 1 2,60 2,60 0,016

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

6 pz. unit. 40*40*40 1pz. unit. 37*18*13

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 CV MINI / FA MINI / CA MINI / GT MINI / CP MINI /  GTX MINI

CONTENITORE DOPPIO/
TRIPLO, ASSEMBLATO 

CON NIPPLO E STAFFA, 
AD USO DOMESTICO 
E INDUSTRIALE PER 
IL TRATTAMENTO DI 

ACQUE POTABILI E NON,  
PARTICOLARMENTE 

ADATTO DOV’È 
NECESSARIA UNA 

FILTRAZIONE A PIU’ 
STADI E PRATICITÀ DEL 

MANUFATTO. 
DOUBLE/TRIPLE 

HOUSING, ASSEMBLED 
WITH FITTING AND 

BRACKET, FOR DOMESTIC 
AND INDUSTRIAL USES 

FOR TREATMENT OF 
DRINKING AND NO 
DRINKING WATER, 

PARTICULARLY 
SUITABLE WHERE A 

DOUBLE FILTRATION 
AND PRACTICABILITY 

OF THE PRODUCT ARE 
REQUIRED.

ACQUA PURA DOUBLE UNDERSINK
• Max. working pressure 6 bar
• Min. working pressure 2,5 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +30° C
• Microfiltration flow rate 6,5 l/min at 2,5 bar
• Duration of membrane cartridge ca. 3000 L
• Change cartridge every 6 months
• Inlet connection ½”

• Pressione max. d’esercizio 6 bar
• Pressione min. d’esercizio 2,5 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +30°C
• Portata microfiltrazione 6,5 l/min a 2,5 bar
• Durata cartuccia membrana ca. 3000 l
• Sostituzione della cartuccia – max. ogni 6 mesi
• Attacco in ingresso  da ½”

FILTRO AD USO 
DOMESTICO PER 
IL TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
POTABILI A PH 

NEUTRO. IDEALI 
PER ESSERE 
COLLEGATI 

DIRETTAMENTE 
AL PUNTO 

D’EROGAZIONE 
E FACILMENTE 

COLLOCABILI SUL 
PUNTO D’USO.

PORTABLE 
COUNTER TOP 
WATER FILTER 
SUITABLE FOR 

TREATMENT OF 
DRINKING WATER 

WITH NEUTRAL 
PH. IT MOUNTS 
QUICKLY AND 
EASILY ONTO 

EXISTING FAUCET 
AND CAN BE 

TAKEN WITH YOU 
WHEN YOU MOVE.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

6 pz. unit. 51*62*40 (cm) 1pz. unit. 37*28*16 (cm)

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES



M A D E  I N  I T A L Y

29 C
O

N
TE

N
IT

O
R

I P
E

R
 C

A
R

TU
C

C
E

 S
E

R
IE

 P
LA

ST
IC

A
 / 

P
la

st
ic

 h
ou

si
n

g
s 

fo
r 

ca
rt

ri
d

g
es

Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

2022 Rev. 01

• Max. working pressure 6 bar
• Min. working pressure 2,5 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +30° C
• Microfiltration flow rate 6,5 l/min at 2,5 bar
• Duration of membrane cartridge ca. 3000 L
• Change cartridge every 6 months
• Inlet connection ½”

CONTENITORE IN POLIPROPILENE RINFORZATO PER USO CIVILE ED INDUSTRIALE, CONSIGLIATO PER GRANDI PORTATE 
E QUANDO OCCORRE L’USO DI CARTUCCE A LARGA SUPERFICIE FILTRANTE.
HOUSING MADE OF REINFORCED POLYPROPYLENE, APPROPRIATED FOR HIGH FLOW RATES AND SUITABLE FOR CARTRIDGES 
WITH LARGE FILTERING SURFACE.

BIG.si
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata in polipropilene rinforzato
• Vaso opaco in polipropilene caricato
• Per cartucce Big da 10” e 20”

• Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +40°C
• Head made of reinforced polypropylene 
• Opaque bowl made of filled polypropylene
• For Big cartridges  10” and  20”

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A909051 10" 1" 185 - 345 6000 6 18,00 3,00 0,154
0A909071 10" 1 1/2" 185 - 345 9000 6 24,00 3,00 0,154
0A920051 20" 1" 185 - 605 6000 6 18,00 4,00 0,154
0A920061 20" 1 1/2" 185 - 605 9000 6 24,00 4,00 0,154

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA BIG - FPP BIG	

P900HT
• Pressione max. d’esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +80°C
• Testata e vaso in poliammide caricato
• Ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Max. working  pressure 8 bar
• Min/max working temperature from 5°C to +80°C
• Head and bowl made of filled polyamide 
• Opaque bowl made of filled polypropylene
• Possibility to equip with wall bracket

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AH053470 5" 3/4" 133 - 200 6500 24 20,00 0,83 0,110
0AH053570 5" 1" 133 - 200 7000 24 20,00 0,83 0,110
0AH103470 9 3/4" 3/4" 133 - 310 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AH103570 9 3/4" 1" 133 - 310 7000 12 12,00 1,00 0,098

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5’’ = 24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1pz. unit. 14*14*21 (cm)
1pz. unit. 14*14*33 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- GT- GTX 	

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

6 pz. unit. 60*40*64 10”=1pz. unit. 19*19*35
20”=1pz. unit. 19*19*62

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Pet 603.ci

Pet 603.si

• Pressione max. esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone 
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile

• Pressione max. esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
•  Staffabile 

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts 
• Head  and ring made of filled polypropylene 
• Possibility to equip with wall bracket

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
• Head  and ring made of filled polypropylene 
• Possibility to equip with wall bracket 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A30903E1 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A30904E1 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A30905E1 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A30906E1 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A30907E1 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0A32003E1 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A32004E1 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A32005E1 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126
0A32006E1 20" 1 1/4"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126
0A32007E1 20" 1 1/2"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A30903E0 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A30904E0 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A30905E0 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A32003E0 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A32004E0 20" 3/4" 134 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A32005E0 20" 1" 135 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO 
E TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO DI 
ACQUE POTABILI 

IN GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT OF 
DRINKING WATER 

WITH NEUTRAL PH.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTS*- GTX- GTSX*- CE	
			 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

Eco-Friendly
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Pet 703.ci
• Pressione max. esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone 
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile 

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts 
• Head and ring made of filled polypropylene 
• Possibility to equip with wall bracket 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AB0903E1 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AB0904E1 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AB0905E1 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AB0906E1 9 3/4" 1 1/4"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AB0907E1 9 3/4" 1 1/2"  * 133 - 307 13000 12 12,00 1,00 0,098
0AB2003E1 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0AB2004E1 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AB2005E1 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126
0AB2006E1 20" 1 1/4"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126
0AB2007E1 20" 1 1/2"  * 133 - 588 13000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO 
E TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO DI 
ACQUE POTABILI 

IN GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT OF 
DRINKING WATER 

WITH NEUTRAL PH.

Pet 703.si
• Pressione max. esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile 

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
• Head  and ring made of filled polypropylene 
• Possibility to equip with wall bracket 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AB0901E0 9 3/4" 1/4" 133 - 307 1500 12 12,00 1,00 0,098
0AB0902E0 9 3/4" 3/8" 133 - 307 5000 12 12,00 1,00 0,098
0AB0903E0 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0AB0904E0 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0AB0905E0 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0AB2001E0 20" 1/4" 133 - 588 1500 6 12,00 2,00 0,126
0AB2002E0 20" 3/8" 133 - 588 5000 6 12,00 2,00 0,126
0AB2003E0 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0AB2004E0 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AB2005E0 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTS*- GTX- GTSX*- CE		
		

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Pet 803.ci
• Pressione max. esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Inserti in ottone 
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile 

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
• Brass inserts 
• Head and ring made of filled polypropylene 
• Possibility to equip with wall bracket 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

 MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A80903E1 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A80904E1 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A80905E1 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A82003E1 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A82004E1 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A82005E1 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO 
E TECNOLOGICO 

PER IL 
TRATTAMENTO DI 
ACQUE POTABILI 

IN GENERALE A PH 
NEUTRO.

HOUSING FOR 
DOMESTIC AND 

TECHNOLOGICAL 
USES FOR 

TREATMENT OF 
DRINKING WATER 

WITH NEUTRAL PH.

Pet 803.si
• Pressione max. esercizio  8 bar
• Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
• Testata e ghiera in polipropilene caricato
• Staffabile 

• Max. working pressure 8 bar
• Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
• Head  and ring made of filled polypropylene 
• Possibility to equip with wall bracket 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 
BOWL

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A80903E0 9 3/4" 1/2" 133 - 307 6000 12 12,00 1,00 0,098
0A80904E0 9 3/4" 3/4" 133 - 307 6500 12 12,00 1,00 0,098
0A80905E0 9 3/4" 1" 133 - 307 7000 12 12,00 1,00 0,098
0A82003E0 20" 1/2" 133 - 588 6000 6 12,00 2,00 0,126
0A82004E0 20" 3/4" 133 - 588 6500 6 12,00 2,00 0,126
0A82005E0 20" 1" 133 - 588 7000 6 12,00 2,00 0,126

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 3/4 ‘‘ = 12 pz. unit. 46*58*37 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 14*14*33 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE		
	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Pet 600-D

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0L2933E100 9 3/4" 1/2" 268 - 358 6000 6 13,20 2,20 0,126
0L2934E100 9 3/4" 3/4" 268 - 358 6500 6 13,20 2,20 0,126
0L2935E100 9 3/4" 1" 268 - 358 7000 6 13,20 2,20 0,126
0L2233E100 20" 1/2" 268 - 639 6000 2 8,40 4,20 0,022
0L2233E100 20" 3/4" 268 - 639 6500 2 8,40 4,20 0,022
0L2235E100 20" 1" 268 - 639 7000 2 8,40 4,20 0,022

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PC/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0L3933E000 9 3/4" 1/2" 403 - 358 6000 4 13,60 3,40 0,099
0L3934E000 9 3/4" 3/4" 403 - 358 6500 4 13,60 3,40 0,099
0L3935E000 9 3/4" 1" 403 - 358 7000 4 13,60 3,40 0,099
0L3233E000 20" 1/2" 403 - 639 6000 1 4,50 4,50 0,036
0L3234E000 20" 3/4" 403 - 639 6500 1 4,50 4,50 0,036
0L3235E000 20" 1" 403 - 639 7000 1 4,50 4,50 0,036

Pet 600-T

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

Pet P600-D 
9” 3/4 = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)
20”= 2 pz. unit. 25*30*30 (cm)

Pet P600-T 
9” 3/4 = 4 pz. unit. 62*41*39 (cm)
20”=1 pz. unit. 40*30*30 (cm)

1pz. unit. 37*28*16 (cm) 

1pz. unit. 41*15*38 (cm) 

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FA/PA- FA/CA- FPP- GT/GTL- GTX- CE- CE+AG		
	

CONTENITORE 
DOPPIO/TRIPLO, 

ASSEMBLATO CON 
NIPPLO E STAFFA, 

AD USO DOMESTICO 
E INDUSTRIALE PER 

IL TRATTAMENTO 
DI ACQUE 

POTABILI E NON,  
PARTICOLARMENTE 

ADATTO DOV’È 
NECESSARIA UNA 

FILTRAZIONE A PIU’ 
STADI E PRATICITÀ 
DEL MANUFATTO. 
DOUBLE/TRIPLE 

HOUSING, 
ASSEMBLED WITH 

FITTING AND 
BRACKET, FOR 

DOMESTIC AND 
INDUSTRIAL USES 

FOR TREATMENT OF 
DRINKING AND NO 
DRINKING WATER, 

PARTICULARLY 
SUITABLE WHERE A 

DOUBLE FILTRATION 
AND PRACTICABILITY 

OF THE PRODUCT 
ARE REQUIRED.

•	 Pressione max. esercizio :  8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Inserti in ottone 
•	 Testata  e ghiera in polipropilene  caricato 
•	 Nipplo di collegamento con Oring 
•	 Staffa doppia /tripla 
•	 Utilizzabile con tutte le cartucce della nostra gamma 

•	 Max. working pressure:  8 bar
•	 Min/max. working temperature  from 5°C to +40°C
•	 Brass inserts 
•	 Head and ring made of filled polypropylene 
•	 Fitting with Oring 
•	 Double/triple bracket 
•	 Suitable with all cartridges  of our range 

CON VASO IN PET TRASPARENTE / WITH  PET TRANSPARENT BOWL 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

Eco-Friendly
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CHIAVE MOD. P300
WRENCH MOD.P300
COD. 3051000603

CHIAVE MOD. P600/700/800
WRENCH MOD.P600/700/800
COD. 30510000903

CHIAVE MOD. BIG
WRENCH MOD. BIG
COD. 3051000303

STAFFA MOD. P300 SINGOLA
SINGLE BRACKET MOD.P300
COD. 3041100041

STAFFA MOD. P300 DOPPIA
DOUBLE BRACKET MOD.P300
COD. 3041200041

STAFFA MOD. P600/700/800 DOPPIA
DOUBLE BRACKET MOD.P600/700/800
COD. 3041200021

STAFFA TRIPLA MOD. P600/700/800
TRIPLE BRACKET MOD.P600/700/800
COD. 3041300021

KIT ALIMENTAZIONE 
ACQUA PURA DOUBLE UNDERSINK
SPARE PARTS FOR 
ACQUA PURA DOUBLE UNDERSINK
COD. 5030012

KIT RICAMBIO PURE WATER
SPARE PARTS KIT FOR PURE WATER
COD. 3K0000071

RUBINETTO AUTOBLOCCANTE
AUTOBLOC FAUCET
COD. 5030002

RUBINETTO BY-PASS
BY-PASS TAP
COD. 5030005

ADATTATORI BY-PASS
BY-PASS ADAPTERS
COD. 3K000003

KIT DIFFUSORE PER FILTRI DAL P300 
AL P800 DISPENSER KIT FOR P300 AND 
P800 HOUSINGS
COD.3K00011MI
COD.3K0001105
COD.3K0001107
COD.3K0001109
COD.3K0001120

STAFFA MOD. P600/700/800 SINGOLA
SINGLE BRACKET MOD.P600/700/800
COD. 3041100021

ACCESSORI / OPTIONALS
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.
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RICAMBI PER CONTENITORI / SPARE PARTS FOR HOUSINGS

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

303P2CR VASO MICRO / MICRO BOWL

303P2MIG0 VASO P300 SAN TRASPARENTE CHIUSO / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL FOR MINI

303P205P0 VASO 5" SAN TRASPARENTE CHIUSO PER P603/703  / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 5" FOR 
P603/703

303P105P0 VASO 5" POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE CHIUSO PER P603/703 / WHITE CLOSED ANTI-ALGAE 
POLYPROPYLENE BOWL 5" FOR P603/703

303P20520 VASO 5" SAN TRASPARENTE CHIUSO PER P602/702  / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 5" FOR 
P602/702

303P10520 VASO 5" POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE CHIUSO PER P602/702 / WHITE CLOSED ANTI-ALGAE 
POLYPROPYLENE BOWL 5" FOR P602/702

303P207P0 VASO 7" SAN TRASPARENTE CHIUSO PER P603/703  / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 7" FOR 
P603/703

303P107P0 VASO 7" POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE CHIUSO PER P603/703 / WHITE CLOSED ANTI-ALGAE 
POLYPROPYLENE BOWL 7" FOR P603/703

303P20720 VASO 7" SAN TRASPARENTE CHIUSO PER P602/702  / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 7" FOR 
P602/702

303P10720 VASO 7" POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE CHIUSO PER P602/702 / WHITE CLOSED ANTI-ALGAE 
POLYPROPYLENE BOWL 7" FOR P602/702

303P209P0 VASO 9" SAN TRASPARENTE CHIUSO PER P603/703  / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 9" FOR 
P603/703

303P109P0 VASO 9" POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE CHIUSO PER P603/703 / WHITE CLOSED ANTI-ALGAE 
POLYPROPYLENE BOWL 9" FOR P603/703

303P20920 VASO 9" SAN TRASPARENTE CHIUSO PER P602/702  / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 9" FOR 
P602/702

303P10920 VASO 9" POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE CHIUSO PER P602/702 / WHITE CLOSED ANTI-ALGAE 
POLYPROPYLENE BOWL 9" FOR P602/702

303PE09P0 VASO 9” PET TRASPARENTE CHIUSO / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL

303P2019S1 VASO /L 19"/20" SAN TRASPARENTE PER P603/703  / TRANSPARENT SAN BOWL 19"/20" FOR P603/703

303P119S1 VASO /L 19"/20"  POLIPROPILENE BIANCO ANTIALGHE PER P603/703 / WHITE ANTI-ALGAE POLYPROPYLE-
NE BOWL  19"/20"  FOR P603/703

303PE19S1 VASO  19"/20"  PET TRASPARENTE / TRANSPARENT PET BOWL 19”/20” 

RICAMBI OR / O-RING SPARE PARTS 

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

502OR03068 GUARNIZIONE PER P300 / SEAL FOR P300

502OR4362 GUARNIZIONE PER P600/700/800 / SEAL FOR P600/700/800

502OR3181 GUARNIZIONE PER MICRO / SEAL FOR MICRO

306CS OR PER TESTA MICRO / OR FOR MICRO HEAD
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PRODOTTI PER 
USO DOMESTICO

PRODOTTI PER 
USO INDUSTRIALE

CONTENITORI PER CARTUCCE SERIE OTTONE E INOX
Brass and inox housings for cartridges

37Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.
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CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM43S21 MINI 3/8" 85 - 168 4000 30 24,90 0,83 0,078

0AM43S31 MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 24,90 0,83 0,078

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM43S23 MINI 3/8" 85 - 168 4000 30 24,90 0,83 0,078

0AM43S33 MINI 1/2" 85 - 168 4500 30 24,90 0,83 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA5” MINI- FPP MINI - GT MINI - GTX MINI - X 
MINI - CV MINI - CA MINI - CP MINI		
			 

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA5” MINI- FPP MINI - GT MINI - GTX MINI - X 
MINI - CV MINI - CA MINI - CP MINI		
			 

CONTENITORE AD USO DOMESTICO, TECNOLOGICO, CIVILE E INDUSTRIALE PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI IN 
GENERALE A PH NEUTRO, CON ELEVATI STANDARD DI RESISTENZA MECCANICA E DI DURATA.
HOUSING FOR DOMESTIC, TECHNOLOGICAL, INDUSTRIAL AND CIVIL USE. SUITABLE FOR TREATMENT OF DRINKING WATER IN 
GENERAL  WITH NEUTRAL PH.  HIGH STANDARD LEVEL OF MECHANICAL RESISTANCE AND DURABILITY.

SP mini

SE mini
•	 Testata 3 vie e ghiera in ottone nichelato
•	 Uscita orizzontale o verticale con tappo+O-Ring inclusi
•	 Staffabile
•	 Per cartucce 4” 3/4 MINI (H=122)
•	 Pressione max. d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Vaso in SAN trasparente

•	  Three-ways head and ring made of nickel-plated brass
•	 Horizontal or vertical outlet by means of thread plug + O-Ring
•	 Possibility to equip with wall bracket
•	 For cartridges 4” 3/4 MINI (H=122)
•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
•	 Trasparent SAN bowl

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

•	 Testata 3 vie e ghiera in ottone nichelato
•	 Uscita orizzontale o verticale con tappo+O-Ring inclusi
•	 Staffabile
•	 Per cartucce 4” 3/4 MINI (H=122)
•	 Pressione max. d’esercizio 12 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +50°C
•	 Vaso in POLIAMMIDE

•	 Three-ways head and ring made of nickel-plated brass
•	 Horizontal or vertical outlet by means of thread plug + O-Ring
•	 Possibility to equip with wall bracket
•	 For cartridges 4” 3/4 MINI (H=122)
•	 Max. working pressure 12 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +50°C
•	 POLYAMIDE bowl

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

Sx mini

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AM34S28 4 3/4" 3/8" 85 - 168 4000 30 24,90 0,83 0,078

0AM34s38 4 3/4" 1/2" 85 - 168 4500 30 24,90 0,83 0,078

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA5” MINI- FPP MINI - GT MINI - GTX MINI - X 
MINI - CV MINI - CA MINI - CP MINI		
			 

•	 Testata 3 Vie E Ghiera In Ottone Nichelato
•	 Uscita Orizzontale O Verticale Con Tappo+O-Ring Inclusi
•	 Staffabile
•	 Per Cartucce 4” 3/4 Mini (H=122)
•	 Pressione Max. D’esercizio 20 Bar
•	 Temperatura Min/Max D’esercizio Da 0°C A +90°C
•	 Vaso In Inox

•	 Three-ways head and ring made of nickel-plated brass
•	 Horizontal or vertical outlet by means of thread plug + O-Ring
•	 Possibility to equip with wall bracket
•	 For cartridges 4” 3/4 MINI (H=122)
•	 Max. working pressure 20 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +90°C
•	 INOX bowl

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO, 

TECNOLOGICO, CIVILE 
E INDUSTRIALE PER IL 

TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 

IN GENERALE A 
PH NEUTRO, CON 

ELEVATI STANDARD 
DI RESISTENZA 

MECCANICA E DI 
DURATA.

HOUSING FOR 
DOMESTIC, 

TECHNOLOGICAL, 
INDUSTRIAL AND 

CIVIL USE. SUITABLE 
FOR TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
IN GENERAL  WITH 
NEUTRAL PH.  HIGH 
STANDARD LEVEL 
OF MECHANICAL 
RESISTANCE AND 

DURABILITY.

VASO IN SAN TRASPARENTE CON FORO PER SCARICO IN OTTONE DA 1/2” 
SAN BOWL WITH 1/2” BRASS WASTE DISCHARGE OUTLET AT THE BOTTOM  

SE600

SE600 sc

CON VASO IN SAN TRASPARENTE  / WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A6090310 9 3/4" 1/2" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090410 9 3/4" 3/4" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090510 9 3/4" 1" 135 - 337 6300 6 15,00 2,50 0,064
0A6100610 9 3/4" 1 1/4" * 135 - 337 12000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100710 9 3/4" 1 1/2" * 135 - 337 13000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100810 9 3/4" 2" * 135 - 337 14000 6 24,00 4,00 0,064
0A6190310 19" 1/2" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190410 19" 3/4" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190510 19" 1" 135 - 565 6300 6 18,60 3,10 0,126
0A6200610 19" 1 1/4" * 135 - 565 12000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200710 19" 1 1/2" * 135 - 565 13000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200810 19" 2" * 135 - 565 14000 6 25,80 4,30 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

 MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A6090311 9 3/4" 1/2" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090411 9 3/4" 3/4" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090511 9 3/4" 1" 135 - 337 6300 6 15,00 2,50 0,064
0A6100611 9 3/4" 1 1/4" * 135 - 337 12000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100711 9 3/4" 1 1/2" * 135 - 337 13000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100811 9 3/4" 2" * 135 - 337 14000 6 24,00 4,00 0,064
0A6190311 19" 1/2" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190411 19" 3/4" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190511 19" 1" 135 - 565 6300 6 18,60 3,10 0,126
0A6200611 19" 1 1/4" * 135 - 565 12000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200711 19" 1 1/2" * 135 - 565 13000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200811 19" 2" * 135 - 565 14000 6 25,80 4,30 0,126

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 3/4’’ = 6 pz. unit. 40*40*40 (cm)
19’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 13*37*18 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 SE600: FA- FA/PA- FA/CA- FPP- X- GT/GTL- GTX- XP- 
 CA- CP- CV- GTS*- GTSX*- XSM*			 
	 SE600 sc: GTX/AP- GTSX-AP/ XM-AP		

•	 Pressione max. d’esercizio 8  bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Testata e ghiera in ottone nichelato
•	 Testata con foro M6 per tirante cartuccia nelle versioni 1/2” - 3/4” - 1” 
•	 Predisposizione per manometro
•	 Vite scarico pressione
•	 Staffabile nelle versioni con attacchi da 1/2” - 3/4” - 1”
•	 * Testate con attacchi da 1”1/4, 1” 1/2, 2”  montano cartucce GTS

•	 Max. working  pressure 8 bar
•	 Min/max. working  temperature  from 5°C to +40°C
•	 Nickel plated brass head and ring
•	 1/2”, 3/4”, 1” heads have M6 hole for cartridge stay-rod  
•	 Possibility to equip with pressure gauge
•	 Pressure release screw
•	 The models having 1/2” - 3/4” - 1” connections can be equipped with wall bracket
•	 * Heads with 1” 1/4, 1” 1/2, 2” connections require cartridges series GTS

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CON VASO IN SAN TRASPARENTE  / WITH TRANSPARENT  SAN  BOWL

SP600

SP600 sc

•	 Pressione max. d’esercizio 12 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +50°C
•	 Testata e ghiera in ottone nichelato
•	 Testata con foro M6 per tirante cartuccia nelle versioni 1/2” - 3/4” - 1”  
•	 Predisposizione per manometro
•	 Vite scarico pressione
•	 Staffabile nelle versioni con attacchi da 1/2” - 3/4” - 1”
•	 * Testate con attacchi da 1”1/4, 1” 1/2, 2” montano cartucce GTS

•	 Max. working pressure 12 bar
•	 Min./max. working  temperature from 5°C  to +50°C
•	 Nickel plated brass head and ring
•	 1/2”, 3/4”, 1” heads have M6 hole for cartridge stay-rod  
•	 Possibility to equip with pressure gauge
•	 Pressure release screw
•	 The models having 1/2” - 3/4” - 1” connections can be equipped with wall bracket
•	 * Heads with 1” 1/4, 1” 1/2, 2” connections require cartridges series GTS

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A6090330 9 3/4" 1/2" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090430 9 3/4" 3/4" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090530 9 3/4" 1" 135 - 337 6300 6 15,00 2,50 0,064
0A6100630 9 3/4" 1 1/4" * 135 - 337 12000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100730 9 3/4" 1 1/2" * 135 - 337 13000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100830 9 3/4" 2" * 135 - 337 14000 6 24,00 4,00 0,064
0A6190330 19" 1/2" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190430 19" 3/4" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190530 19" 1" 135 - 565 6300 6 18,60 3,10 0,126
0A6200630 19" 1 1/4" * 135 - 565 12000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200730 19" 1 1/2" * 135 - 565 13000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200830 19" 2" * 135 - 565 14000 6 25,80 4,30 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A6090331 9 3/4" 1/2" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090431 9 3/4" 3/4" 135 - 337 6000 6 15,00 2,50 0,064
0A6090531 9 3/4" 1" 135 - 337 6300 6 15,00 2,50 0,064
0A6100631 9 3/4" 1 1/4" * 135 - 337 12000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100731 9 3/4" 1 1/2" * 135 - 337 13000 6 18,00 3,00 0,064
0A6100831 9 3/4" 2" * 135 - 337 14000 6 24,00 4,00 0,064
0A6190331 19" 1/2" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190431 19" 3/4" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0A6190531 19" 1" 135 - 565 6300 6 18,60 3,10 0,126
0A6200631 19" 1 1/4" * 135 - 565 12000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200731 19" 1 1/2" * 135 - 565 13000 6 21,00 3,50 0,126
0A6200831 19" 2" * 135 - 565 14000 6 25,80 4,30 0,126

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 3/4’’ = 6 pz. unit. 40*40*40 (cm)
19’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1pz. unit. 13*37*18 (cm)
1pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
SP600:  FA- FA/PA- FA/CA- FPP- X- GT/GTL- GTX- XP- 
CA- CP- CV- GTS*- GTSX*- XSM*			 
	SP600 sc: GTX/AP- GTSX-AP/ XM-AP		

CONTENITORE AD 
USO DOMESTICO, 

TECNOLOGICO, CIVILE 
E INDUSTRIALE PER IL 

TRATTAMENTO 
DI ACQUE POTABILI 

IN GENERALE A 
PH NEUTRO, CON 

ELEVATI STANDARD 
DI RESISTENZA 

MECCANICA E DI 
DURATA.

HOUSING FOR 
DOMESTIC, 

TECHNOLOGICAL, 
INDUSTRIAL AND 

CIVIL USE. SUITABLE 
FOR TREATMENT OF 

DRINKING WATER 
IN GENERAL  WITH 
NEUTRAL PH.  HIGH 
STANDARD LEVEL 
OF MECHANICAL 
RESISTANCE AND 

DURABILITY.

VASO IN POLIAMMIDE / WITH POLYAMIDE BOWL

VASO IN POLIAMMIDE CON FORO PER SCARICO IN OTTONE DA 1/2”
POLYAMIDE BOWL WITH 1/2” BRASS WASTE DISCHARGE OUTLET 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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COMBI
•	 Pressione max. d’esercizio 12 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +50°C
•	 Testata e ghiera  in ottone nichelato 
•	 Vaso in poliammide trasparente
•	 Cartuccia filtrante lavabile da  60µm
•	  Rubinetti di prelievo
•	 Regolatore durezza
•	 Entrata standard (SX)

•	 Max. working pressure 12 bar
•	 Min/max. working  temperature from 5°C to +50°C
•	 Nickel plated brass head and ring
•	 Transparent polyamide bowl
•	 Equipped with washable filtering cartridge  60µm
•	 Draw-off taps
•	 Hardness adjuster
•	 Standard inlet (left)

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A7091130 9 3/4" 1" sx 117 - 428 4000 5 19,00 3,80 0,036
0A7090130 9 3/4" 1" dx 117 - 428 4000 5 19,00 3,80 0,036
0A7191130 19" 1" sx 117 - 678 4000 1 4,30 4,30 0,022
0A7190130 19" 1" dx 117 - 678 4000 1 4,30 4,30 0,022

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A7091131 9 3/4" 1" sx 117 - 428 4000 5 19,00 3,80 0,036
0A7090131 9 3/4" 1" dx 117 - 428 4000 5 19,00 3,80 0,036
0A7191131 19" 1" sx 117 - 678 4000 1 4,30 4,30 0,022
0A7190131 19" 1" dx 117 - 678 4000 1 4,30 4,30 0,022

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 - 3/4” = pz. unit. 40*30*30 (cm) 
20”= pz. unit. 25*30*30 (cm)

1pz. unit. 22*37*17 (cm)
1pz. unit. 25*30*30 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FPP- GT- GTX 		   

FILTRO AD USO DOMESTICO E TECNOLOGICO PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI IN GENERALE A PH NEUTRO, CON BY PASS INTEGRATO. 
FILTER WITH INTEGRATED BY PASS FOR DOMESTIC AND TECHNOGICAL USE. SUITABLE FOR TREATMENT OF DRINKING WATER WITH NEUTRAL PH.

VERSIONE CON RACCORDI CURVI 1” / VERSION WITH 1” CURVED FITTINGS

VERSIONE CON RACCORDI DRITTI 1” / VERSION WITH 1” STRAIGHT FITTINGS

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA- FPP- GT- GTX 		   

SX600 sc
•	 Pressione max. d’esercizio 15 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +90°C
•	 Testata e ghiera in ottone nichelato
•	 Testata con foro M6 per tirante cartuccia nelle versioni 1/2” - 3/4” - 1” 
•	 Predisposizione per manometro
•	 Vite scarico pressione
•	 Staffabile nelle versioni con attacchi da 1/2” - 3/4” - 1”
•	 * Testate con attacchi da 1”1/4, 1” 1/2, 2” montano cartucce GTS

•	 Max. working  pressure 15 bar
•	 Min/max. working  temperature from 5°C to +90°C
•	 Nickel plated brass head  and ring
•	 Heads with M6 hole for cartridge tie-rod in 1/2”, 3/4”, 1” version
•	 Possibility to equip with pressure gauge
•	 Pressure release screw
•	 The models having 1/2” - 3/4” - 1” connections can be equipped with wall bracket
•	 * Heads with 1” 1/4, 1” 1/2, 2” connections require cartridges series GTS

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO 

UNITÁ (KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX
MASTER 

BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  
WEIGHT 

(KG)
VOL. M3

0A6050381 5" 1/2" 135 - 195 6000 1 2,00 2,00 0,009

0A6050481 5" 3/4" 135 - 195 6000 1 2,00 2,00 0,009

0A6050581 5" 1" 135 - 195 6300 1 2,00 2,00 0,009

0A6070381 7" 1/2" 135 - 245 6000 1 2,10 2,10 0,009

0A6070481 7" 3/4" 135 - 245 6000 1 2,10 2,10 0,009

0A6070581 7" 1" 135 - 245 6300 1 2,10 2,10 0,009

0A6090381 9 3/4" 1/2" 135 - 347 6000 1 2,50 2,50 0,009

0A6090481 9 3/4" 3/4" 135 - 347 6000 1 2,50 2,50 0,009

0A6090581 9 3/4" 1" 135 - 347 6300 1 2,50 2,50 0,009

0A6100681 9 3/4" 1 1/4" * 150 - 365 12000 1 3,00 3,00 0,009

0A6100781 9 3/4" 1 1/2" * 150 - 365 13000 1 3,00 3,00 0,009

0A6100881 9 3/4" 2" * 162 - 373 14000 1 3,50 3,50 0,009

0A6200481 20" 3/4" 135 - 575 6000 1 3,30 3,30 0,016

0A6200581 20" 1" 135 - 575 6300 1 3,30 3,30 0,016

0A6200681 20" 1 1/4" * 150 - 597 12000 1 3,70 3,70 0,016

0A6200781 20" 1 1/2" * 150 - 597 13000 1 3,70 3,70 0,016

0A6200881 20" 2" * 162 - 610 14000 1 4,30 4,30 0,016

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5” - 7’’ - 9 3/4’’ = 6 pz. unit. 40*40*40 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1 pz. unit. 13*37*18 (cm)
1 pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 SX600 sc: GTX- X- XP 	

CONTENITORE INOX 
AD USO INDUSTRIALE 
DOVE É NECESSARIO 

GARANTIRE 
UN’ELEVATA 
RESISTENZA 
MECCANICA 

E AFFIDABILITÀ NEGLI 
IMPIEGHI CON ALTE 

TEMPERATURE.
STAINLESS STEEL 

HOUSING  FOR 
INDUSTRIAL 

APPLICATIONS 
WHICH REQUIRE 

STRONG  MECHANICAL 
RESISTANCE 

AND USE WITH HIGH 
TEMPERATURES.

VASO IN ACCIAIO INOX AISI304 CON SCARICO FILETTATO DA 1/2’’.
AISI 304 STAINLESS STEEL BOWL WITH Thread WASTE DISCHARGE OUTLET 1/2”

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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XX800 sc
•	 Pressione max d’esercizio 15 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +90°C
•	 Testata, clamp e vaso  in acciaio Inox  AISI 316
•	 Tirante tendicartuccia INOX M6
•	  Tappi sfiato 1/8” INOX
•	  Staffabile

•	 Max. working  pressure 15 bar
•	 Min./max. working  temperature from 5°C to +90°C
•	 Head, clamp and bowl made of stainless steel AISI 316  
•	 Stainless steel M6 tie rod for cartridge
•	 Pressure release plugs 1/8” stainless steel 
•	 Possibility to equip with wall bracket 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

MM
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

MM
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0A8050401 5" 3/4" 134 - 200 6500 1 1,70 1,70 0,009
0A8050501 5" 1" 134 - 200 7000 1 1,70 1,70 0,009
0A8070401 7" 3/4" 134 - 250 6500 1 2,10 2,10 0,009
0A8070501 7" 1" 134 - 250 7000 1 2,10 2,10 0,009
0A8090401 9 3/4" 3/4" 134 - 320 6500 1 2,50 2,50 0,009
0A8090501 9 3/4" 1" 134 - 320 7000 1 2,50 2,50 0,009
0A8200401 20" 3/4" 134 - 585 6500 1 3,20 3,20 0,016
0A8200501 20" 1" 134 - 585 7000 1 3,20 3,20 0,016
0A8300401 30" 3/4" 134 - 840 6500 1 3,50 3,50 0,016
0A8300501 30" 1" 134 - 840 7000 1 3,50 3,50 0,016

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5” - 7’’ - 9 3/4’’ = 6 pz. unit. 40*40*40 (cm)
20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1 pz. unit. 13*37*18 (cm)
1 pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 XX800 sc: GTX- X- XP 

CONTENITORE 
INOX AD USO 
INDUSTRIALE 

DOVE É 
NECESSARIO 
GARANTIRE 
UN’ELEVATA 
RESISTENZA 
MECCANICA 

E AFFIDABILITÀ 
NEGLI IMPIEGHI 

CON ALTE 
TEMPERATURE.

STAINLESS STEEL 
HOUSING  FOR 

INDUSTRIAL 
APPLICATIONS 

WHICH REQUIRE 
STRONG  

MECHANICAL 
RESISTANCE 

AND USE 
WITH HIGH 

TEMPERATURES.

VASO IN ACCIAIO INOX AISI 316 CON SCARICO FILETTATO da 1/2“.
AISI 316 STAINLESS STEEL BOWL WITH Thread WASTE DISCHARGE OUTLET 1/2”

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

VASO IN ACCIAIO INOX AISI 316 CON SCARICO FILETTATO da 1/2“.
AISI 316 STAINLESS STEEL BOWL WITH Thread WASTE DISCHARGE OUTLET 1/2”

•	 Pressione  max. d’esercizio  8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +90°C
•	 Alloggiamento per più cartucce
•	 Manicotto per scarico controlavaggio
•	 Attacco per manometri 1/2”

•	 Max. working  pressure 8 bar
•	 Min./max. working  temperature from 5°C to +90°C
•	 Multi cartridge housing
•	 Pipe coupling for waste discharge  from backwashing   
•	 Connection for pressure gauges  1/2”

FILTRO MULTICARTUCCIA AD USO INDUSTRIALE PER LA FILTRAZIONE DI ELEVATE PORTATE D’ACQUA.
MULTICARTRIDGE FILTER FOR INDUSTRIAL USE ALLOWING WATER FILTRATION AT HIGH FLOWRATES.

FILTER BOX 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI MATERIALE DIM. L-H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO 

UNITÁ (KG)

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. MATERIAL DIM. L-H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEI-
GHT (KG)

0A010071 7 x 10" 2" AISI 304 320 - 659 30000 1 11,50 11,50

0A020071 7 x 20" 2" AISI 304 320 -909 30000 1 15,00 15,00

0A030071 7 x 30" 2" AISI 304 320 - 1159 30000 1 18,50 18,50

0A040071 7 x 40" 3" AISI 304 320 - 1409 30000 1 22,00 22,00

0A010072 7 x 10" 2" AISI 316 320 - 659 30000 1 11,50 11,50

0A020072 7 x 20" 2" AISI 316 320 -909 30000 1 15,00 15,00

0A030072 7 x 30" 2" AISI 316 320 - 1159 30000 1 18,50 18,50

0A040072 7 x 40" 3" AISI 316 320 - 1409 30000 1 22,00 22,00

0A010181 18 x 10" DN 100 AISI 304 460-875 80000 1 33,00 33,00

0A020181 18 x 20" DN 100 AISI 304 460-1105 80000 1 39,00 39,00

0A030181 18 x 30" DN 100 AISI 304 460-1355 80000 1 45,00 45,00

0A040181 18 x 40" DN 100 AISI 304 460-1605 80000 1 49,00 49,00

0A010182 18 x 10" DN 100 AISI 316 460-875 80000 1 33,00 33,00

0A020182 18 x 20" DN 100 AISI 316 460-1105 80000 1 39,00 39,00

0A030182 18 x 30" DN 100 AISI 316 460-1355 80000 1 45,00 45,00

0A040182 18 x 40" DN 100 AISI 316 460-1605 80000 1 49,00 49,00

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Attenzione: la portata si riferisce al contenitore senza cartucce.
Attention: the  flowrate is referred to the housing without cartridges

•	 Pressione  max. d’esercizio  8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5°C a +90°C
•	 Alloggiamento per più cartucce
•	 Manicotto per scarico controlavaggio
•	 Attacco per manometri 1/2”

•	 Max. working  pressure 8 bar
•	 Min./max. working  temperature from 5°C to +90°C
•	 Multi cartridge housing
•	 Pipe coupling for waste discharge  from backwashing   
•	 Connection for pressure gauges  1/2”

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI MATERIALE DIM. L-H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO 

UNITÁ (KG)

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. MATERIAL DIM. L-H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEI-
GHT (KG)

0A0100110 1 x 10" 1 1/2" AISI 304 200-587 13000 1 7,50 7,50

0A0200110 1 x 20" 1 1/2" AISI 304 200-857 13000 1 9,50 9,50

0A0100120 1 x 10" 1 1/2" AISI 316 200-587 13000 1 7,50 7,50

0A0200120 1 x 20" 1 1/2" AISI 316 200-857 13000 1 9,50 9,50

FILTER INOX BIG

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FA BIG- FPP BIG 	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

•	 Max. working  pressure 8 bar
•	 Min./max. working  temperature from 5°C to +90°C
•	 Multi cartridge housing
•	 Pipe coupling for waste discharge  from backwashing   
•	 Connection for pressure gauges  1/2”

Chiave Mod. MINI
Wrench Mod. MINI

Cod. 3051000603

Chiave Mod. Sp600
Wrench Mod.Sp600

Cod. 3051000503

Staffa Mod. MINI
Bracket Mod.MINI
Cod. 3042100042

Staffa S600 singola
Single bracket S600

Cod. 3042100072

Staffa XX800 INOX singola
Single bracket XX800 INOX

Cod. 3042100083

Rubinetto di scarico 1/2”
Discharge faucet 1/2”

Cod. 5030004

Kit dispositivo automatico di scarico
Kit automatic discharge device

Cod. 3K000013

Tappo inox 1/2”
Stainless steel plug 1/2”

Cod. 3112100018

Tappo inox 1/8”
Stainless steel plug 1/8”

Cod. 3112100028

Kit cassetto COMBI
Kit for COMBI

Cod. 3K000004

Manometro 0-6bar Ø45 1/8”
Pressure gauge

Cod. 508001

Valvola di scarico 1/2”
Discharge valve 1/2”

Cod. 3K000005

Kit distributore COMBI
Kit distributor COMBI

Cod. 3K000001

Kit guarnizioni COMBI
Kit seals COMBI
Cod. 3K000006
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CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

303P2MIP0 VASO MINI SAN TRASPARENTE CHIUSO /CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL FOR MINI

303P3MIP0 VASO MINI POLIAMMIDE TRASPARENTE CHIUSO / CLOSED TRANSPARENT POLYAMIDE BOWL FOR MINI

303P293S0 VASO 9 ¾” SAN TRASPARENTE CHIUSO PER SE 600 / CLOSED TRANSPARENT SAN BOWL 9 ¾” FOR SE 600

303P293S1 VASO 9 ¾” SAN TRASPARENTE CON SCARICO PER SE 600 SC / SAN BOWL 9 ¾” WITH ½” WASTE OUTLET FOR SE 600 
SC

303P393S0 VASO 9 ¾” POLIAMMIDE TRASPARENTE CHIUSO PER SP 600 / CLOSED TRANSPARENT POLYAMIDE BOWL 9 ¾” FOR 
SP 600

303P393S1 VASO 9 ¾” POLIAMMIDE TRASPARENTE CON SCARICO PER SP 600 SC / TRANSPARENT POLYAMIDE BOWL 9 ¾” WITH ½” WASTE 
OUTLET FOR SP 600 SC

303P219S1 VASO/L 19”/20” SAN TRASPARENTE CON SCARICO ½” PER SE 600 SC / TRANSPARENT SAN BOWL 19”/20” WITH ½” WASTE 
OUTLET FOR SE 600 SC

303P319S1 VASO/L 19”/20” POLIAMMIDE TRASPARENTE CON SCARICO ½” PER SP 600 SC / TRANSPARENT POLYAMIDE BOWL 
19”/20” WITH ½” WASTE OUTLET FOR SP 600 SC

303XMIS0 VASO INOX CHIUSO PER SX MINI / CLOSED STAINLESS STEEL BOWL FOR SX MINI

303X05S1 VASO INOX 5” CON SCARICO ½” PER SX 600 SC / STAINLESS STEEL BOWL 5” WITH ½” WASTE OUTLET FOR SX 600 SC

303X07S1 VASO INOX 7” CON SCARICO ½” PER SX 600 SC / STAINLESS STEEL BOWL 7” WITH ½” WASTE OUTLET FOR SX 600 SC

303X93S1 VASO INOX 9 ¾”  CON SCARICO ½” PER SX 600 SC / STAINLESS STEEL BOWL 9 ¾”  WITH ½” WASTE OUTLET FOR SX 
600 SC

303X20S0 VASO INOX 20”  CON SCARICO ½” PER SX 600 SC / STAINLESS STEEL BOWL 20”  WITH ½” WASTE OUTLET FOR SX 
600 SC

303X05X1 VASO INOX 5” CON SCARICO ½” PER XX 800 SC / STAINLESS STEEL BOWL 5” WITH ½” WASTE OUTLET FOR XX 800 SC

303X07X1 VASO INOX 7” CON SCARICO ½” PER XX 800 SC / STAINLESS STEEL BOWL 7” WITH ½” WASTE OUTLET FOR XX 800 SC

303X93X1 VASO INOX 9 ¾”  CON SCARICO ½” PER XX 800 SC / STAINLESS STEEL BOWL 9 ¾”  WITH ½” WASTE OUTLET FOR XX 
800 SC

303X20X1 VASO INOX 20”  CON SCARICO ½” PER XX 800 SC / STAINLESS STEEL BOWL 20”  WITH ½” WASTE OUTLET FOR XX 800 SC

303X30X1 VASO INOX 30” CON SCARICO PER XX 800 /STAINLESS STEEL BLOW 3 C” WITH WASTE OUTLET FOR XX 800 SC

    

RICAMBI PER CONTENITORI SERIE OTTONE E INOX / SPARE PARTS FOR HOUSINGS

RICAMBI PER CONTENITORI / HOUSINGS SPARE PARTS

CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

502OR04250 GUARNIZIONE PER VASO SE MINI, SP MINI, SX MINI / SEAL FOR HOUSINGS SE MINI, SP MINI, SX MINI

502OR4362 GUARNIZIONE PER VASO SE 600, SP 600, SX 600 / SEAL FOR HOUSINGS SE 600, SP 600, SX 600

502OR6350 GUARNIZIONE PER VASO XX 800 / SEAL FOR HOUSINGS XX 800
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NOTES
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PRODOTTI PER 
USO DOMESTICO

PRODOTTI PER 
USO INDUSTRIALE

FILTRI AUTOPULENTI
Self-cleaning filter housings 

Alcuni articoli nell'elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms. 51
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FILTRO AUTOPULENTE A SCUOTIMENTO, AD USO DOMESTICO E TECNOLOGICO PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI 
IN GENERALE A PH NEUTRO, PER LA FILTRAZIONE DI PARTICELLE IN SOSPENSIONE E SEDIMENTI. LE MINIME DIMENSIONI DI 
INGOMBRO NE PERMETTONO L’APPLICAZIONE IN SPAZI RIDOTTI. 
SELF-CLEANING FILTER HOUSING BY SHAKING, FOR DOMESTIC AND TECHNOLOGICAL USE. SUITABLE FOR TREATMENT OF 
DRINKING WATER WITH NEUTRAL PH, FOR REMOVAL OF SUSPENDED PARTICLES AND SEDIMENTS.  THE SMALL OVERALL 
DIMENSIONS ALLOW THE INSTALLATION IN REDUCED SPACES.

AP300

AP MINI

Accessori: Kit dispositivo automatico di scarico TIMER cod. 3K000013
Accessories: Kit discharge automatic device TIMER cod. 3K000013 

•	 Pressione massima d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +30°C
•	 Testata 3 vie e ghiera in polipropilene caricato
•	 Selezione orizzontale/verticale con tappo + O Ring inclusi
•	 Vaso in SAN trasparente con scarico in ottone da ½”
•	 Rubinetto di scarico con portagomma
•	 Cartuccia con rete in poliestere lavabile 60 micron (compresa)
•	 Staffabile

•	 Pressione massima d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +30°C
•	 Testata 3 vie e ghiera in ottone nichelato
•	 Selezione orizzontale/verticale con tappo + O Ring inclusi
•	 Vaso in SAN trasparente con scarico in ottone da ½”
•	 Rubinetto di scarico con portagomma
•	 Cartuccia con rete in poliestere lavabile 60 micron (compresa)
•	 Staffabile

•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +30°C
•	 Three ways head and ring made of filled polypropylene
•	 Choice of horizontal or vertical way-out by means of thread plug + OR
•	 Transparent SAN bowl with discharge brass insert ½”
•	 Waste pipe faucet
•	 Cartridge with washable polyester net 60 micron (included)
•	 Possibility to equip with wall bracket

•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +30°C
•	 Nickel plated brass head three ways and ring
•	 Choice of horizontal or vertical way-out by means of thread plug + OR
•	 Transparent SAN bowl with discharge brass insert ½”
•	 Waste pipe faucet
•	 Cartridge with washable polyester net 60 micron (included)
•	 Possibility to equip with wall bracket

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B3MI3303 5"MINI 1/2" 85 - 290 4500 30 15,90 0,53 0,078

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  MA-
STER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B7MI3303 5"MINI 1/2" 85 - 290 4500 30 30,00 1,00 0,098

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1pz. unit. 10*21*10 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA 5”MINI - FPP MINI- GT MINI- GTX MINI 		
	

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA 5”MINI - FPP MINI- GT MINI- GTX MINI 		
	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

AP500

AP300 OR

Accessori: Kit dispositivo automatico di scarico TIMER cod. 3K000013
Accessories: Kit discharge automatic device TIMER cod. 3K000013 

•	 Pressione massima d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +40°C
•	 Inserti in ottone
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Vaso in SAN trasparente con scarico in ottone da ½”
•	 Rubinetto di scarico con portagomma
•	 Cartuccia con rete in poliestere lavabile 60 micron (compresa)
•	 Staffabile
•	 * Testate con attacchi da 1” ¼, 1” ½, 2” montano cartucce GTS/AP

•	Contenitore autopulente ad alto flusso  dotato di testa 
ruotabile a 360° che permette qualsiasi inclinazione della 
tubazione

•	Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	Temperatura d’esercizio da 5°C a +45°C
•	Attacchi orientabili  GAS – F con raccordi girevoli in ottone 
•	Testata in tecnopolimero rinforzato 
•	 Vaso in materiale plastico trasparente  con scarico in ottone da 1/2’’
•	Rubinetto di scarico con portagomma
•	Cartuccia con rete in poliestere lavabile  60 micron (inclusa) 

•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +40°C
•	 Brass inserts
•	 Head and ring made of filled polypropylene
•	 Transparent SAN bowl with discharge brass insert ½”
•	 Waste pipe faucet
•	 Cartridge with washable polyester net 60 micron (included)
•	 Possibility to equip with wall bracket
•	 * Heads with 1” ¼, 1” ½, 2” connections require cartridges series GTS/AP

•	High-flow  self-cleaning filter housing  equipped with a 360 ° 
turnable head that allows any inclination of the pipeline 

•	Max. working pressure: 8 bar 
•	Working temperature from 5°C to +45°C
•	Adjustable connections GAS-F with brass swivel fittings
•	Filter head in reinforced technopolymer 
•	 Bowl in transparent plastic material  with 1/2’’ discharge brass insert  
•	Waste pipe faucet 
•	Cartridge with washable polyester net 60 micon (included) 

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B109130  9 3/4" 1/2" 123 - 418 6000 6 6,96 1,16 0,064
0B109140  9 3/4" 3/4" 123 - 418 6500 6 6,96 1,16 0,064
0B109150  9 3/4" 1" 123 - 418 7000 6 6,96 1,16 0,064
0B109160  9 3/4" 1 1/4" * 123 - 418 13000 6 7,50 1,25 0,064
0B109170  9 3/4" 1 1/2" * 123 - 418 13000 6 7,50 1,25 0,064
0B120130  20" 1/2" 123 - 668 6000 6 9,96 1,66 0,126
0B120140  20" 3/4" 123 - 668 6500 6 9,96 1,66 0,126
0B120150  20" 1" 123 - 668 7000 6 9,96 1,66 0,126
0B120160  20" 1 1/4" * 123 - 668 13000 6 10,98 1,83 0,126
0B120170  20" 1 1/2" * 123 - 668 13000 6 10,98 1,83 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0BOMI340O   4  3/4" 3/4" GAS F. 110 - 321 4100 12 15,60 1,30 0,096
0BOMI350O   4  3/4" 1" GAS F. 116 - 321 5800 12 15,60 1,30 0,096
0BOMI360O   4  3/4" 1"1/4  GAS F. 124 - 321 7000 12 15,60 1,30 0,096

FILTRO AUTOPULENTE A SCUOTIMENTO, AD USO DOMESTICO E TECNOLOGICO PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI IN 
GENERALE A PH NEUTRO, PER LA FILTRAZIONE DI PARTICELLE IN SOSPENSIONE E SEDIMENTI.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING BY SHAKING, FOR DOMESTIC AND TECHNOLOGICAL USE. SUITABLE FOR TREATMENT OF 
DRINKING WATER WITH NEUTRAL PH, FOR REMOVAL OF SUSPENDED PARTICLES AND SEDIMENTS. 

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

AP 300 OR: 12 pz.-unit: 60x40x40 (cm) 
AP 500: 9 3/4’’ = 6 pz. unit. 40*40*40 (cm)
AP 500: 20’’ = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1 pz.-unit 30x20x10 (cm) 
1 pz. unit. 13*37*18 (cm)
1 pz. unit. 18*60*15 (cm)

*	CARTUCCE CONSIGLIATE 
	 RECOMMENDED CARTRIDGES
	 AP 300 OR: GT MINI
	 AP 500: GT/AP- GTX/AP- GTS/AP*- GTSX/AP*	
	

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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AP600
•	 Pressione massima d’esercizio 12 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +50°C
•	 Testata e ghiera in ottone nichelato
•	 Vaso in poliammide trasparente con scarico in ottone da ½”
•	 Rubinetto di scarico con portagomma
•	 Cartuccia in acciaio Inox lavabile 60 micron (compresa)
•	 Predisposizione per manometro
•	 Staffabile
•	 * Testate con attacchi da 1” ¼, 1” ½, 2” montano cartucce XSM

•	 Max. working pressure 12 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +50°C
•	 Nickel plated head and ring
•	 Transparent polyammide bowl with discharge brass insert ½”
•	 Waste pipe faucet
•	 Washable stainless steel cartridge 60 micron (included)
•	 Possibility to equip with pressure gauge
•	 Possibility to equip with wall bracket
•	 * Heads with 1” ¼, 1” ½, 2” connections require cartridges series XSM

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B209131 9 3/4" 1/2" 135 - 397 6000 6 15,00 2,50 0,064
0B209141 9 3/4" 3/4" 135 - 397 6500 6 15,00 2,50 0,064
0B209151 9 3/4" 1" 135 - 397 7000 6 15,00 2,50 0,064
0B210161 9 3/4" 1 1/4" * 150 - 415 13000 6 18,00 3,00 0,064
0B210171 9 3/4" 1 1/2" * 150 - 415 13000 6 18,00 3,00 0,064
0B210181 9 3/4" 2" * 162 - 423 14000 6 18,00 3,00 0,064
0B219131 20" 1/2" 135 - 565 6000 6 18,60 3,10 0,126
0B219141 20" 3/4" 135 - 565 6500 6 18,60 3,10 0,126
0B219151 20" 1" 135 - 565 7000 6 19,80 3,30 0,126
0B220161 20" 1 1/4" * 150 - 565 13000 6 21,60 3,60 0,126
0B220271 20" 1 1/2" * 150 - 565 13000 6 21,60 3,60 0,126
0B220281 20" 2" * 162 - 603 14000 6 21,60 3,60 0,126

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 3/4” = 6 pz. unit. 40*40*40 (cm)
20”  = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1 pz. unit. 13*37*18 (cm)
1 pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
GT/AP- GTX/AP- GTS/AP*- GTSX/AP*- 
XM/AP- XSM 			 

FILTRO AUTOPULENTE A SCUOTIMENTO, AD USO DOMESTICO E TECNOLOGICO PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI IN 
GENERALE A PH NEUTRO, PER LA FILTRAZIONE DI PARTICELLE IN SOSPENSIONE E SEDIMENTI.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING BY SHAKING, FOR DOMESTIC AND TECHNOLOGICAL USE. SUITABLE FOR TREATMENT OF DRINKING 
WATER WITH NEUTRAL PH, FOR REMOVAL OF SUSPENDED PARTICLES AND SEDIMENTS. 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
GT/AP- GTX/AP- GTS/AP*- GTSX/AP*- 
XM/AP- XSM 			 

AP800
•	 Pressione massima d’esercizio 15 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +90°C
•	 Testata, clamp e vaso in acciaio Inox AISI316
•	 Tirante tendicartuccia Inox M6
•	 Rubinetto di scarico con portagomma
•	 Cartuccia in acciaio Inox lavabile 60 micron (compresa)
•	 Tappi sfiato 1/8” Inox
•	 Staffabile

•	 Max. working pressure 15 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +90°C
•	 Head, clasmp and bowl made of stainless steel AISI316
•	 Staniless steel M6 tie rod for cartridge
•	 Waste pipe faucet
•	 Washable stainless steel cartridge 60 micron (included)
•	 Pressure release plugs 1/8” stainless steel
•	 Possibility to equip with wall bracket

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B805541 5" 3/4" 134 - 280 6500 1 1,7 1,7 0,009
0B805551 5" 1" 134 - 280 7000 1 1,7 1,7 0,009
0B807541 7" 3/4" 134 - 320 6500 1 2,1 2,1 0,009
0B807551 7" 1" 134 - 320 7000 1 2,1 2,1 0,009
0B809541 9 3/4" 3/4" 134 - 400 6500 1 2,5 2,5 0,009
0B809551 9 3/4" 1" 134 - 400 7000 1 2,5 2,5 0,009
0B820541 20" 3/4" 134 - 665 6500 1 3,5 3,5 0,016
0B820551 20" 1" 134 - 665 7000 1 3,5 3,5 0,016

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5” - 7” - 9” - 3/4” = 6 pz. unit.40*40*40 (cm)
20”  = 6 pz. unit. 51*62*40 (cm)

1 pz. unit. 13*37*18 (cm)
1 pz. unit. 18*60*15 (cm)

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
  RECOMMENDED CARTRIDGES
  X- XP

FILTRO AUTOPULENTE A SCUOTIMENTO, AD USO DOMESTICO E TECNOLOGICO PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI IN 
GENERALE A PH NEUTRO, PER LA FILTRAZIONE DI PARTICELLE IN SOSPENSIONE E SEDIMENTI.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING BY SHAKING, FOR DOMESTIC AND TECHNOLOGICAL USE. SUITABLE FOR TREATMENT OF 
DRINKING WATER WITH NEUTRAL PH, FOR REMOVAL OF SUSPENDED PARTICLES AND SEDIMENTS. 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Accessori: nipplo M – bocchettone dritto M/F in ottone con O-Ring
Accessories: nipple M – brass straight connector M/F with O-Ring

AP500 M/M
•	 Pressione massima d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +30°C
•	 Inserti in ottone Femmina
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Testata con collare interno Ø 1 per assicurare una 

grande portata
•	 Vaso in SAN trasparente con scarico in ottone da ½”
•	 Rubinetto di scarico con portagomma
•	 Cartuccia con rete in poliestere lavabile 60 micron con 

attacco Ø 1(compresa)
•	 Manometri 0-6 bar 1/8”
•	 Staffa

•	Max. working pressure 8 bar
•	Min/max. working temperature from 5°C to +30°C
•	Female brass insert
•	Head and ring made of filled polypropylene
•	Head with Ø 1 inner collar to grant big flow rate
•	Transparent SAN bowl with discharge brass insert ½”
•	Waste pipe faucet
•	Cartridge with washable polyester net 60 micron with 

connection Ø 1 (included)
•	Manometers 0-6 bar 1/8”
•	Wall bracket

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
  RECOMMENDED CARTRIDGES
  GT/AP- GTX/AP- GTS/AP*- GTSX/AP*		

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B109151 9 3/4" 1" 123 - 468 7000 5 5,85 1,17 0,036
0B109161 9 3/4" 1 1/4" * 123 - 468 13000 5 6,25 1,25 0,036
0B109171 9 3/4" 1 1/2" * 123 - 468 13000 5 6,25 1,25 0,036
0B120151 20" 1" 123 - 718 7000 1 1,67 1,67 0,022
0B120161 20" 1 1/4" * 123 - 718 13000 1 1,83 1,83 0,022
0B120171 20" 1 1/2" * 123 - 718 13000 1 1,83 1,83 0,022

FILTRO AUTOPULENTE A SCUOTIMENTO, PER LA PROTEZIONE DEI CIRCUITI D’ACQUE SANITARIE, COLLETTIVE E AGRICOLE
PER LA FILTRAZIONE DI PARTICELLE IN SOSPENSIONE E SEDIMENTI PRESENTI NELL’ACQUA.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING BY SHAKING, FOR THE PROTECTION OF INDUSTRIAL AS WELL AS RESIDENTIAL AND
AGRICULTURAL INSTALLATION BY REMOVAL OF SUSPENDED PARTICLES AND SEDIMENTS IN WATER.

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9 - 3/4” = pz. unit. 40*30*30 (cm) 
20”= pz. unit. 25*30*30 (cm)

1pz. unit. 22*37*17 (cm)
1pz. unit. 25*30*30 (cm)

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
  RECOMMENDED CARTRIDGES
  GT/AP- GTX/AP- GTS/AP*- GTSX/AP*		

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
  RECOMMENDED CARTRIDGES
  0CGA050005M cart. P905 5M		

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

FILTRO SEPARATORE AD USO TECNOLOGICO PER IL SETTORE OLEODINAMICO, AGRICOLO E INDUSTRIALE PER IL TRATTAMENTO
DI ACQUE E FLUIDI SPECIALI (OLIO E NAFTA), PER LA FILTRAZIONE DI PARTICELLE E LIQUIDI IN SOSPENSIONE.
FILTER SEPARATOR FOR TECHNOLOGICAL APPLICATIONS IN AGRICULTURAL, INDUSTRIAL AND OLEODYNAMIC FIELDS. SUITABLE
FOR TREATMENT OF WATER AND SPECIAL LIQUIDS (OILS AND DIESEL), FOR THE FILTRATION OF SUSPENDED SEDIMENTS AND
LIQUIDS.

P90S
•	 Pressione massima d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio da 5° a +30°C
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Vaso in SAN trasparente con scarico
•	 Valvola di scarico a pulsante
•	 Cartuccia Ø 75 attacco filettato 1”(compresa)
•	 Staffabile

•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature from 5°C to +30°C
•	 Head and ring made of filled polypropylene
•	 Transparent SAN bowl with discharge
•	 Starter push button discharge valve
•	 Cartridge Ø 75 thread 1” connection (included)
•	 Possibility to equip with wall bracket

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0B905756 5" 1" 123 - 268 7000 12 10,80 0,90 0,098

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

12 pz. unit. 44*57*44 (cm) 1pz. unit. 14*14*21 (cm)
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*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FA-FA/PA-FA/CA-FPP-GT-GTX-CE-CV-CA-CP 			 

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

BY-PASS:  
9”3/4 = 6 pz.unit 40*40*40 (cm)
20” = 6 pz.unit 51*62*40 (cm)
BY-PASS DOUBLE:  
9”3/4 = 6 pz.unit 80*60*40 (cm) 
20” = 2 pz.unit 60*40*40 (cm)

1 pz. unit 13*37*18 (cm) 
1 pz. unit 18*60*15 (cm)
1 pz. unit 37*28*16 (cm)

BY-PASS

BY-PASS DOUBLE

•	 Filtro con sistema BY-PASS integrato
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Attacchi ¾ o 1” GAS in ottone
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Selettore interno by-pass in POM-
•	 Staffabile 
•	 Utilizzabile con cartucce DOE

•	 Filtro  con DOPPIO sistema BY-PASS integrato
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Attacchi ¾ o 1” GAS in ottone- Testata e ghiera in 

polipropilene caricato
•	 Nipplo di collegamento con O-ring 
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Selettore interno by-pass in POM
•	 Staffabile 
•	 Utilizzabile con cartucce DOE

•	Filter housing with  integrated BY-PASS system
•	Maximum working pressure : 8bar
•	Working temperature from 5°C to +40°C
•	Connections ¾ or 1” GAS with brass inserts
•	Filter head and ring in filled polypropylene
•	Transparent SAN bowl
•	 Internal by-pass selector in POM
•	Possibility to equip with wall bracket
•	Suitable for DOE cartridges

•	Filter housing with DOUBLE integrated BY-PASS system
•	Maximum working pressure : 8 bar
•	Working temperature from 5°C to +40°C
•	Connections ¾ or 1” GAS with brass inserts
•	Filter head and ring in filled polypropylene
•	  Fitting with O-ring 
•	Transparent SAN bowl
•	 Internal by-pass selector in POM
•	Possibility to equip with wall bracket
•	Suitable for DOE cartridges

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AY090411 9 3/4" 3/4" 140-365 6500 6 6,00 1,00 0,064
0AY090511 9 3/4" 1" 140-365 7000 6 6,00 1,00 0,064
0AY200411 20'' 3/4" 140-610 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AY200511 20'' 1" 140-610 7000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AY09D412 9 3/4" 3/4" 280 - 365 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AY09D512 9 3/4" 1" 280 - 365 7000 6 12,00 2,00 0,126
0AY20D412 20'' 3/4" 280 - 610 6500 2 8,00 4,00 0,036
0AY20D512 20'' 1" 280 - 610 7000 2 8,00 4,00 0,036

FILTRO AUTOPULENTE CON SISTEMA BY-PASS INTEGRATO, CONSIGLIATO PER OGNI APPLICAZIONE CON ACQUA POTABILE, 
PERMETTE FLESSIBILITÀ E VELOCITÀ DI INSTALLAZIONE. MANOPOLA SELETTRICE MULTIFUNZIONE PER UN AGEVOLE CAMBIO 
DELLE 3 FUNZIONI: L’EROGAZIONE DELL’ACQUA FILTRATA, LA CHIUSURA  ED IL BY-PASS.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING WITH INTEGRATED BY-PASS SYSTEM, SUGGESTED FOR ALL DRINKING WATER APPLICATIONS, 
IT ALLOWS FLEXIBLE AND QUICK INSTALLATIONS. USER FRIENDY MULTI-FUNCTION SELECTOR FOR AN EASY CHANGE BETWEEN 
THE 3 DIFFERENT FUNCTIONS: DISPENSING OF FILTERING WATER, CLOSURE AND BY-PASS. 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

FILTRO AUTOPULENTE CON SISTEMA BY-PASS INTEGRATO, CONSIGLIATO PER OGNI APPLICAZIONE CON ACQUA POTABILE, 
PERMETTE FLESSIBILITÀ E VELOCITÀ DI INSTALLAZIONE. TAPPO SELETTORE PER UN  AGEVOLE CAMBIO DELLE FUNZIONI:
L’EROGAZIONE DELL’ACQUA FILTRATA, LA CHIUSURA, IL CONTROLAVAGGIO E BY-PASS.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING WITH INTEGRATED BY-PASS SYSTEM, SUGGESTED FOR ALL DRINKING WATER APPLICATIONS, 
IT ALLOWS FLEXIBLE AND QUICK INSTALLATIONS. WITH A SELECTOR CAP FOR A SIMPLE CHANGE BETWEEN THE DIFFERENT 
FUNCTIONS: FILTERING, CLOSURE, BACK-WASHING AND BY-PASS.

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
FA-FA/PA-FA/CA-FPP-GT-GTX-CE-CV-CA-CP

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

BY-PASS PET:  
9”3/4 = 6 pz.unit 40*40*40 (cm)
20” = 6 pz.unit 51*62*40 (cm)
BY-PASS DOUBLE PET:  
9”3/4 = 6 pz.unit 80*60*40 (cm) 
20” = 2 pz.unit 60*40*40 (cm)

1 pz. unit 13*37*18 (cm) 
1 pz. unit 18*60*15 (cm)
1 pz. unit 37*28*16 (cm)

BY-PASS Pet

BY-PASS DOUBLE Pet

•	 Filtro  con sistema BY-PASS integrato
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio  da 5°C a 40°C
•	 Attacchi ¾ o 1” GAS in ottone
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Vaso in PET trasparente
•	 Selettore interno by-pass in POM
•	 Staffabile 
•	 Utilizzabile con cartucce DOE

•	 Filtro  con DOPPIO sistema BY-PASS integrato
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Attacchi ¾ o 1” GAS in ottone
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Nipplo di collegamento con O-ring 
•	 Vaso in PET trasparente
•	 Selettore interno by-pass in POM
•	 Staffabile 
•	 Utilizzabile con cartucce DOE

•	Filter housing with  integrated BY-PASS system
•	Maximum working pressure : 8 bar
•	Working temperature from 5°C to 40°C
•	  Connections ¾ or 1” GAS with brass inserts
•	Filter head and ring in filled polypropylene
•	Transparent PET bowl
•	 Internal by-pass selector in POM
•	Possibility to equip with wall bracket
•	Suitable for DOE cartridges

•	Filter housing with DOUBLE integrated BY-PASS system
•	Maximum working pressure : 8 bar
•	Working temperature from 5°C to +40°C
•	Connections ¾ or 1” GAS with brass inserts
•	Filter head and ring in filled polypropylene
•	Fitting with O-ring 
•	Transparent PET bowl
•	 Internal by-pass selector in POM
•	Possibility to equip with wall bracket
•	Suitable for DOE cartridges

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AY0904E1 9 3/4" 3/4" 140-365 6500 6 6,00 1,00 0,064
0AY0905E1 9 3/4" 1" 140-365 7000 6 6,00 1,00 0,064
0AY2004E1 20'' 3/4" 140-610 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AY2005E1 20'' 1" 140-610 7000 6 12,00 2,00 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0AY09D4E1 9 3/4" 3/4" 280 - 365 6500 6 12,00 2,00 0,126
0AY09D5E1 9 3/4" 1" 280 - 365 7000 6 12,00 2,00 0,126
0AY20D4E1 20'' 3/4" 280 - 610 6500 2 8,00 4,00 0,036
0AY20D5E1 20'' 1" 280 - 610 7000 2 8,00 4,00 0,036

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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AP BY-PASS

AP BY-PASS DOUBLE

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0BY0914 9 3/4" 3/4" 140-370 6500 6 6,30 1,05 0,064
0BY0915 9 3/4" 1" 140-370 7000 6 6,30 1,05 0,064
0BY2014 20" 3/4" 140-615 6500 6 12,30 2,05 0,126
0BY2015 20" 1" 140-615 7000 6 12,30 2,05 0,126

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  WEIGHT 
(KG) VOL. M3

0BY09D42 9"3/4 3/4" 280 - 370 6500 6 12,00 2,10 0,126
0BY09D52 9"3/4 1" 280 - 370 7000 6 12,00 2,10 0,126
0BY20D42 20'' 3/4" 280 - 615 6500 2 8,20 4,10 0,036
0BY20D52 20'' 1" 280 - 615 7000 2 8,20 4,10 0,036

FILTRO AUTOPULENTE CON SISTEMA BY-PASS INTEGRATO, CONSIGLIATO PER OGNI APPLICAZIONE CON ACQUA POTABILE, 
PERMETTE FLESSIBILITÀ E VELOCITÀ DI INSTALLAZIONE. MANOPOLA SELETTRICE MULTIFUNZIONE PER UN AGEVOLE CAMBIO 
DELLE 4 FUNZIONI: L’EROGAZIONE DELL’ACQUA FILTRATA, LA CHIUSURA, IL CONTROLAVAGGIO ED IL BY-PASS.
SELF-CLEANING FILTER HOUSING WITH INTEGRATED BY-PASS SYSTEM, SUGGESTED FOR ALL DRINKING WATER APPLICATIONS, 
IT ALLOWS FLEXIBLE AND QUICK INSTALLATIONS. USER FRIENDY MULTI-FUNCTION SELECTOR FOR AN EASY CHANGE BETWEEN 
THE 4 DIFFERENT FUNCTIONS: DISPENSING OF FILTERING WATER, CLOSURE, BACKWASH AND BY-PASS. 

•	 Filtro  con sistema BY-PASS integrato
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +40°C
•	 Attacchi ¾ o 1” GAS in ottone
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Vaso in SAN trasparente con scarico in ottone filettato da 1/2’’
•	 Selettore interno by-pass in POM
•	 Staffabile 
•	 Utilizzabile con cartucce mod. GT/AP

•	 Filtro  con DOPPIO sistema BY-PASS integrato
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio  da 5°C a +40°C
•	 Attacchi ¾ o 1” GAS in ottone
•	 Testata e ghiera in polipropilene caricato
•	 Nipplo di collegamento con O-ring 
•	  n. 1 Vaso in SAN trasparente con scarico in ottone 

filettato da 1/2’’ e cartuccia lavabile mod. GT/AP
•	 Valvola di scarico da 1/2’’
•	 n. 1 Vaso in SAN trasparente  
•	 Selettore interno by-pass in POM
•	 Staffabile 

•	Filter housing with  integrated BY-PASS system
•	Maximum working pressure : 8 bar
•	Working temperature from 5°C to +40°C
•	Connections ¾ or 1” GAS with brass inserts
•	Filter head and ring in filled polypropylene
•	Transparent SAN bowl with 1/2 ‘’ threaded brass drain
•	 Internal by-pass selector in POM
•	Possibility to equip with wall bracket
•	Suitable for cartridges mod. GT/AP 

•	Filter housing with DOUBLE integrated BY-PASS system
•	Maximum working pressure : 8bar
•	Working temperature from 5°C to +40°C
•	Connections ¾ or 1” GAS with brass inserts
•	Filter head and ring in filled polypropylene
•	Fitting with O-ring 
•	n. 1 Bowl in transparent SAN with 1/2 ‘’ threaded brass drain 

and washable cartridge mod. GT / AP
•	 1/2 ‘’ drain valve
•	Transparent SAN bowl
•	 Internal by-pass selector in POM
•	Possibility to equip with wall bracket

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FA-FA/PA-FA/CA-FPP-GT-GTX-CE-CV-CA-CP 
 GT/AP - GTX-AP

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

AP BY-PASS:  
9”3/4 = 6 pz.unit 40*40*40 (cm)
20” = 6 pz.unit 51*62*40 (cm)
AP BY-PASS DOUBLE:  
9”3/4 = 6 pz.unit 80*60*40 (cm) 
20” = 2 pz.unit 60*40*40 (cm)

1 pz. unit 13*37*18 (cm) 
1 pz. unit 18*60*15 (cm)
1 pz. unit 37*28*16 (cm)
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2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

CONTENITORE CON SISTEMA BY-PASS ESTERNO IN RAME PER FILTRAZIONE, BY-PASS E CHIUSURA ACQUA DI RETE. PER OGNI 
APPLICAZIONE CON ACQUA POTABILE. 
HOUSING WITH EXTERNAL COPPER BY-PASS SYSTEM FOR FILTRATION, BY-PASS AND MAINS WATER CLOSURE. FOR ANY 
APPLICATION WITH DRINKING WATER.

*CARTUCCE CONSIGLIATE 
 RECOMMENDED CARTRIDGES
 FA-FA/PA-FA/CA-FPP-GT/GTL-GTX-CE-CA-CP		
		

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

9”3/4 = 4 pz.unit 80*60*40 (cm) 1 pz. unit 40*20*20 (cm) 

P600-D KIT BY PASS
•	 Valvola a tre vie con tubazione By-Pass esterna in 

RAME e valvola di non ritorno integrata
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura min/max d’esercizio  da 5°C a +40°C
•	 Inserti in ottone
•	 Testa e ghiera in polipropilene caricato
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Staffa inclusa 

•	Three-way valve with external copper By-Pass piping and 
integrated non-return valve

•	Max pressure operating temperature: 8 bar
•	Min/max operating temperature from 5°C to +40°C
•	Brass inserts
•	Head and ring  made of filled polypropylene
•	Transparent SAN bowl 
•	Wall bracket included

CODICE MODELLO ATTACCHI DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO MASTER 
(KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL M3

CODE MODEL CONNECTIONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW 
RATE LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT WEIGHT 

(KG) VOL M3

0AY09E412 0AY09E412 In ¾M, Out ¾”F 490 – 365 6500 4 14 3,5 0,19

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES



M A D E  I N  I T A L Y

a m g w a t e r f i l t e r s . c o m62

2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell'elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

Chiave Mod. AP300
Wrench Mod. AP300

Cod. 3051000603

Chiave Mod. AP600, BY-PASS
Wrench Mod. AP600, BY-PASS

Cod. 3051000503

Staffa Mod. AP300
Bracket Mod. AP300

Cod. 3041100041

Staffa Mod. AP600 singola
Single bracket Mod. AP600

Cod. 3042100072

Staffa Mod. AP800 INOX singola
Single bracket Mod. AP800 INOX

Cod. 3042100083

Staffa Mod. BY-PASS/AP BY-PASS
Single bracket Mod. BY-PASS/AP BY-PASS

Cod. 304210009

Manometro 0-6bar Ø45 1/8”
Pressure gauge

Cod. 508001

Rubinetto di scarico 1/2”
Discharge faucet 1/2”

Cod. 5030004

Kit dispositivo automatico di scarico
Kit automatic discharge device

Cod. 3K000013

Valvola di scarico 1/2”
Discharge valve 1/2”

Cod. 3K000005

Tappo inox 1/2”
Stainless steel plug 1/2”

Cod. 3112100018

Tappo inox 1/8”
Stainless steel plug 1/8”

Cod. 3112100028

Staffa Mod. AP500 singola
Single bracket Mod. AP500

Cod. 3041100021

Staffa Mod. BY PASS/AP BY PASS DOUBLE
Bracket Mod. BY PASS/AP BY PASS DOUBLE

Cod. 304220009
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CODICE/CODE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

303P293P1 VASO 9”3/4 SAN TRASPARENTE CON SCARICO 1/2” PER AP500 - TRANSPARENT SAN BOWL 9”3/4 WITH 1/2” 
WASTE OUTLET FOR AP500

303P393P1 VASO 9”3/4 POLIAMMIDE TRASPARENTE CON SCARICO 1/2” PER AP600 - POLYAMIDE BOWL 9”3/4 WITH 1/2” 
WASTE OUTLET FOR AP600

303PE09P0 VASO 9” PET TRASPARENTE CHIUSO
CLOSED TRANSPARENT PET BOWL 9”

303P219S1 VASO 19” SAN TRASPARENTE CON SCARICO 1/2” PER AP500 - TRANSPARENT SAN BOWL 19” WITH 1/2” WASTE 
OUTLET FOR AP500

303P319P1 VASO 19” POLIAMMIDE TRASPARENTE CON SCARICO 1/2” PER AP600 - POLYAMIDE BOWL  19” WITH 1/2” WASTE 
OUTLET FOR AP600

303PE19S1 VASO 19/20’’ PET TRASPARENTE / TRASPARENT PET BOWL 19/20’’

303X05X1 VASO 5” INOX CON SCARICO 1/2” PER AP800 - STAINLESS STEEL BOWL 5” WITH 1/2” WASTE OUTLET FOR AP800

303X07X1 VASO 7” INOX CON SCARICO 1/2” PER AP800 - STAINLESS STEEL BOWL 7” WITH 1/2” WASTE OUTLET FOR AP800

303X93X1 VASO 9”3/4 INOX CON SCARICO 1/2” PER AP800 - STAINLESS STEEL BOWL 9”3/4 WITH 1/2” WASTE OUTLET FOR 
AP800

303X20X1 VASO 20” INOX CON SCARICO 1/2” PER AP800 - STAINLESS STEEL BOWL 20” WITH 1/2” WASTE OUTLET FOR AP800
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PRODOTTI PER 
USO DOMESTICO

PRODOTTI PER 
USO INDUSTRIALE

CARTUCCE FILTRANTI 
Filter cartridges
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Per Ø 55mm ag-
giungere R alla 
fine del codice 

Es.:0CFA09001R
Per versione codice 

3  aggiungere 3 
alla fine del codice 

Es.:0CFA090013
For Ø 55mm 
add R at the 

end of the code     
Ex.:0CFA09001R
For code 3 ver-

sion add 3 at the 
end of the code 
Ex.:0CFA090013

Perdita di carico in mbar.
Riferito a liquido con viscosità pari a quella dell’acqua.
Pressure drop in mbar.
Referred to liquid with viscosity equal to that of the water.

FA

FA per BIG

•	 Standard: Ø est.61mm (2,4”) Ø int. 28mm (1,1”)
•	 Filo in polipropilene avvolto a norme FDA e CEE
•	 Temperatura d’esercizio max. +80°C
•	 Supporto in polipropilene a norme FDA e CEE
•	 Alta capacità di trattenere agenti contaminanti
•	 Portate elevate con minime perdite di carico
•	 Compatibili con un’ampia gamma di agenti chimici
•	 Fibre e anime rispondenti a norme FDA e CEE per alimenti
•	 Disponibile anche versione “codice 3” con doppio OR 

per contenitori con attacchi da 1”1/4- 1”1/2 - 2”
•	 Su richiesta: verione FAW con filo lavato

•	 Standard: ext. Ø 61mm (2,4”) int. Ø 28mm (1,1”)
•	 String wound polypropylene (FDA and EEC approved)
•	 Max. working  temperature  +80°C
•	 Polypropylene core (FDA and EEC approved)
•	 High pollutant retaining capacity
•	 High flow rates with minimum pressure drop 
•	 Compatible with a large number  of chemical agents
•	 Fibers and core in accordance with the FDA and EEC 

standards for foodstuffs
•	 Available also version “code 3” with double O-Ring for 

housings  with connections of 1”1/4- 1”1/2 - 2”  
•	 On demand: FAW version with washed string

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG)
0CFMMI001 FA  MINI 1 45 - 122 300 100 4,90 0,049
0CFMMI005 FA  MINI 5 45 - 122 500 100 4,70 0,047
0CFMMI010 FA  MINI 10 45 - 122 500 100 4,70 0,047
0CFMMI025 FA  MINI 25 45 - 122 500 100 4,70 0,047
0CFMMI050 FA  MINI 50 45 - 122 500 100 4,70 0,047
0CFMMI001С FA 5" MINI 1 50 - 127 500 100 6,50 0,065
0CFMMI005С FA 5" MINI 5 50 - 127 800 100 6,30 0,063
0CFMMI010С FA 5" MINI 10 50 - 127 800 100 6,30 0,063
0CFMMI025С FA 5" MINI 25 50 - 127 1000 100 6,30 0,063
0CFMMI050С FA 5" MINI 50 50 - 127 1200 100 6,30 0,063

0CFA05001 FA 5" 1 61 - 127 500 96 9,22 0,096
0CFA05005 FA 5" 5 61 - 127 800 96 8,16 0,085
0CFA05010 FA 5" 10 61 - 127 800 96 8,16 0,085
0CFA05025 FA 5" 25 61 - 127 1000 96 8,16 0,085
0CFA05050 FA 5" 50 61 - 127 1200 96 8,16 0,085
0CFA07001 FA 7" 1 61 - 177 700 72 8,64 0,120
0CFA07005 FA 7" 5 61 - 177 1000 72 7,92 0,110
0CFA07010 FA 7" 10 61 - 177 1000 72 7,92 0,110
0CFA07025 FA 7" 25 61 - 177 1400 72 7,92 0,110
0CFA07050 FA 7" 50 61 - 177 1700 72 7,92 0,110
0CFA09001 FA 9 3/4" 1 61 - 250 1000 48 9,12 0,190
0CFA09005 FA 9 3/4" 5 61 - 250 1500 48 8,16 0,170
0CFA09010 FA 9 3/4" 10 61 - 250 1500 48 8,16 0,170
0CFA09025 FA 9 3/4" 25 61 - 250 2000 48 8,16 0,170
0CFA09050 FA 9 3/4" 50 61 - 250 2500 48 8,16 0,170
0CFA20001 FA 20" 1 61 - 516 2000 24 8,64 0,360
0CFA20005 FA 20" 5 61 - 516 3000 24 8,16 0,340
0CFA20010 FA 20" 10 61 - 516 3000 24 8,16 0,340
0CFA20025 FA 20" 25 61 - 516 4000 24 8,16 0,340
0CFA20050 FA 20" 50 61 - 516 5000 24 8,16 0,340
0CFA30001 FA 30" 1 61 - 762 3000 15 8,85 0,590
0CFA30005 FA 30" 5 61 - 762 4500 15 7,80 0,520
0CFA30010 FA 30" 10 61 - 762 4500 15 7,80 0,520
0CFA30025 FA 30" 25 61 - 762 6000 15 7,80 0,520
0CFA30050 FA 30" 50 61 - 762 7500 15 7,80 0,520

CODICE MODELLO MICRONS PEZZI PER 
CONF.

CODE MODEL MICRONS PCS/BOX

0CFA100054 FA  W.BIG 100X28 5 12
0CFA100254 FA  W.BIG 100X28 25 12

CARTUCCIA  AD 
USO CIVILE E 

INDUSTRIALE PER 
IL TRATTAMENTO 

DI ACQUE 
PRIMARIE, 

POTABILI E NON. 
FILTER 

CARTRIDGES 
FOR CIVIL AND 

INDUSTRIAL USE. 
SUITABLE FOR 

TREATMENT OF 
DRINKABLE AND 
NOT DRINKABLE 

PRIMARY WATERS. 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

40” a richiesta
40” upon request
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FA/PA

FA/CA

•	 Filo avvolto in polipropilene con polifosfati in cristalli 
all’interno

•	 Supporto e tappi in polipropilene
•	 Guarnizione in gomma alimentare
•	 Massima temperatura d’esercizio +60°C
•	 Azione combinata di filtrazione e anticalcare

•	 Filo avvolto in polipropilene con carbone attivo 
all’interno

•	 Supporto e tappi in polipropilene
•	 Guarnizione in gomma alimentare
•	 Massima temperatura d’esercizio +60°C
•	 Eccellente rimozione dei contaminanti organici 
•	 Azione combinata di filtrazione e assorbimento
•	 Ampia compatibilità con numerosi agenti chimici
•	 Fibre e supporti rispondenti a norme  FDA e CEE per 

alimenti

•	 String wound polypropylene, filled with  polyphosphate 
crystals 

•	 Core and caps made of polypropylene
•	 Seal made of alimentary rubber
•	 Max. working  temperature  +60°C
•	 Combined action of filtration and descale

•	 String wound polypropylene filled with granular activated 
carbon

•	 Core and caps made of polypropylene
•	 Seals made of alimentary rubber 
•	 Maximum working temperature  +60°C
•	 Excellent removal of organic pollutants 
•	 Combined action of filtration  and adsorption
•	 Compatible with a large number of chemical agents
•	 Fibers and core in accordance with the FDA and EEC standards 

for foodstuffs

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG)
0CF205010 FA/PA 5" 10 70 - 127 700 30 9,00 0,300
0CF205020 FA/PA 5" 20 70 - 127 700 30 9,00 0,300
0CF207010 FA/PA 7" 10 70 - 178 900 15 7,05 0,470
0CF207020 FA/PA 7" 20 70 - 178 900 15 7,05 0,470
0CF209010 FA/PA 9" 3/4 10 70 - 248 1300 15 7,05 0,470
0CF209020 FA/PA 9" 3/4 20 70 - 248 1300 15 7,05 0,470
0CF219010 FA/PA 19" 10 70 - 478 1600 20 24,00 1,200
0CF219020 FA/PA 19" 20 70 - 478 1600 20 24,00 1,200
0CF220010 FA/PA 20" 10 70 - 508 1600 20 25,00 1,250
0CF220020 FA/PA 20" 20 70 - 508 1600 20 25,00 1,250

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG)
0CF305010 FA/CA 5" 10 70 - 127 300 30 5,40 0,180
0CF305020 FA/CA 5" 20 70 - 127 300 30 5,40 0,180
0CF307010 FA/CA 7" 10 70 - 178 450 15 3,90 0,260
0CF307020 FA/CA 7" 20 70 - 178 450 15 3,90 0,260
0CF309010 FA/CA 9" 3/4 10 70 - 248 600 15 3,90 0,260
0CF309020 FA/CA 9" 3/4 20 70 - 248 600 15 3,90 0,260
0CF319010 FA/CA 19" 10 70 - 478 1200 20 11,00 0,550
0CF319020 FA/CA 19" 20 70 - 478 1200 20 11,00 0,550
0CF320010 FA/CA 20" 10 70 - 508 1200 20 11,50 0,575
0CF320020 FA/CA 20" 20 70 - 508 1200 20 11,50 0,575

CARTUCCIA  AD USO TECNICO E INDUSTRIALE A DOPPIA AZIONE PER LA FILTRAZIONE DI SEDIMENTI E RILASCIO DI POLIFOSFATI 
ATTI A RIDURRE IL DEPOSITO DI CALCARE ALL’INTERNO DELLE TUBAZIONI.
DOUBLE ACTION FILTERING CARTRIDGE  FOR TECHNICAL AND INDUSTRIAL USE. BESIDES PERFORMING  SEDIMENT FILTRATION IT 
RELEASES POLYPHOSPHATES, AVOIDING SCALE DEPOSITS IN THE PIPES, ETC.

CARTUCCIA  AD USO TECNICO E INDUSTRIALE PER LA FILTRAZIONE DI SEDIMENTI, AGISCE CON DOPPIA FILTRAZIONE 
ABBATTENDO ODORI E SAPORI SGRADEVOLI IN GENERE. DOUBLE ACTION CARTRIDGES FOR DOMESTIC, TECHNICAL 
AND INDUSTRIAL USE.  BESIDES PERFORMING SEDIMENT FILTRATION IT RELEASES ACTIVATED CARBONS THAT ELIMINATE 
UNPLEASANT TASTES AND ODOURS. 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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FPP
•	Cartuccia in fiocco di polipropilene estruso
•	Adatta a tutti i contenitori standard
•	Temperatura d’esercizio max. +80°C
•	Sistema unico di costruzione senza anima di supporto
•	Eccezionale ritenzione delle particelle con qualità 

costante del filtrato
•	Minime perdite di carico e portate elevate 
•	Migrazione di particelle non rilevabile
•	Densità progressiva delle fibre con porosità controllata
•	Gradi di filtrazione nominali.
•	 Disponibile anche versione “codice 3” con doppio OR 

per contenitori con attacchi da 1”1/4- 1”1/2 - 2”

•	 Melt blown polypropylene cartridge
•	 Suitable for all standard housings
•	 Max. working  temperature  +80°C
•	 Manufactured in one single piece without supporting core
•	 Excellent retention of particles with  constant quality of the 

filtered liquid
•	 Minimum pressure drops and high flowrates 
•	 Migration of particles undetectable (Lowest Detection Limit)
•	 Progressive fiber density with controlled porosity
•	 Nominal filtration degrees
•	 Available also version “code 3” with double O-Ring for 

housings  with connections of 1”1/4- 1”1/2 - 2”  

Perdita di carico in mbar.
Riferito a liquido con viscosità pari a quella dell’acqua.
Pressure drop in mbar.
Referred to liquid with viscosity equal to that of the water.

40” a richiesta
40” upon request

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG)
0CMB05025R FPP MINI 25 50 - 127 500 100 9,00 0,090
0CMB05050R FPP MINI 50 50 - 127 500 100 9,00 0,090
0CMB05001 FPP 5" 1 60 - 127 500 96 9,60 0,100
0CMB05010 FPP 5" 10 60 - 127 800 96 9,60 0,100
0CMB05025 FPP 5" 25 60 - 127 1000 96 9,60 0,100
0CMB05050 FPP 5" 50 60 - 127 1200 96 9,60 0,100
0CMB07001 FPP 7" 1 60 - 178 700 72 9,36 0,130
0CMB07010 FPP 7" 10 60 - 178 1000 72 9,36 0,130
0CMB07025 FPP 7" 25 60 - 178 1400 72 9,36 0,130
0CMB07050 FPP 7" 50 60 - 178 1700 72 9,36 0,130
0CMB09001 FPP 9"3/4 1 60 - 248 1000 48 7,20 0,150
0CMB09010 FPP 9"3/4 10 60 - 248 1500 48 7,20 0,150
0CMB09025 FPP 9"3/4 25 60 - 248 2000 48 7,20 0,150
0CMB09050 FPP 9"3/4 50 60 - 248 2500 48 7,20 0,150
0CMB20001 FPP 20" 1 60 - 508 2000 24 9,12 0,380
0CMB20010 FPP 20" 10 60 - 508 3000 24 9,12 0,380
0CMB20025 FPP 20" 25 60 - 508 4000 24 9,12 0,380
0CMB20050 FPP 20" 50 60 - 508 5000 24 9,12 0,380
0CMB30001 FPP 30" 1 60 - 762 3000 15 7,50 0,500
0CMB30010 FPP 30" 10 60 - 762 4500 15 7,50 0,500
0CMB30025 FPP 30" 25 60 - 762 6000 15 7,50 0,500
0CMB30050 FPP 30" 50 60 - 762 7500 15 7,50 0,500
0CMB090012 FPP BIG 9"3/4 1 114 - 250 1000 25 10,00 0,400
0CMB090052 FPP BIG 9"3/4 5 114 - 250 1200 25 10,00 0,400
0CMB090102 FPP BIG 9"3/4 10 114 - 250 1500 25 10,00 0,400
0CMB090252 FPP BIG 9"3/4 25 114 - 250 2000 25 10,00 0,400
0CMB090502 FPP BIG 9"3/4 50 114 - 250 2500 25 10,00 0,400
0CMB200012 FPP BIG 20" 1 114 - 508 2000 25 20,00 0,800
0CMB200052 FPP BIG 20" 5 114 - 508 2500 25 20,00 0,800
0CMB200102 FPP BIG 20" 10 114 - 508 3000 25 20,00 0,800
0CMB200252 FPP BIG 20" 25 114 - 508 4000 25 20,00 0,800
0CMB200502 FPP BIG 20" 50 114 - 508 5000 25 20,00 0,800

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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•	  Temperatura max d’esercizio +30°C
•	  Contenitori in materiale plastico per:
•	  CV    Contenitore vuoto
•	  CA    Carbone attivo granulare
•	  CP    Polifosfati in cristalli

•	  Max. working temperature +30° C
•	  Plastic container for:
•	  CV    Empty container
•	  CA    Granular activated carbons
•	  CP    Polyphosphate crystals

SILICAR

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO 
 MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CGMIC060 MICRO 60 40 - 75 600 100 3,00 0,030
0CGMIC150 MICRO 150 40 - 75 600 100 3,00 0,030

0CGMMI060 MINI 60 50 - 127 800 100 6,00 0,060
0CGT05060 GT 5" 60 60 - 127 1200 96 7,68 0,080
0CGT05150 GT 5" 150 60 - 127 1800 96 7,68 0,080
0CGT07060 GT 7" 60 60 - 178 1700 72 7,92 0,110
0CGT07150 GT 7" 150 60 - 178 2000 72 7,92 0,110
0CGT09060 GT 9"3/4 60 60 - 248 2500 48 7,68 0,160
0CGT09150 GT 9"3/4 150 60 - 248 3000 48 7,68 0,160
0CGT19060 GTL 19" 60 60 - 478 4000 24 6,96 0,290
0CGT19150 GTL 19" 150 60 - 478 6000 24 6,96 0,290

0CGT20060 GTL 20" 60 60 - 508 4000 24 6,96 0,290
0CGT20150 GTL 20" 150 60 - 508 6000 24 6,96 0,290
0CGT30060 GTL 30" 60 60 - 762 7500 15 5,55 0,370
0CGT30150 GTL 30" 150 60 - 762 9000 15 5,55 0,370

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA 
 LT/ORA

PEZZI 
PER CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT 

 WEIGHT (KG)

0CSV09 SILICAR/CV 
9"3/4 45 - 238 45 9,00 0,200

0CSA09 SILICAR/CA 
9"3/4 45 - 238 45 18,00 0,400

0CSP09 SILICAR/CP 
9"3/4 45 - 238 45 18,00 0,400

•	 Standard: Ø est. 60mm (2,4”) Ø int. 27,5mm (1,1”) 
•	 Rete in poliestere  lavabile
•	 Temperatura d’esercizio max. +60°C
•	 Supporto in polipropilen

•	 Standard: external Ø 60mm (2,4”) internal  Ø 27,5mm (1,1”)
•	 Washable polyester net
•	 Max. working temperature +60°C
•	 Polypropylene core

GT-GTL

CARTUCCIA  AD USO DOMESTICO E INDUSTRIALE CON RETE IN POLIESTERE, ADATTA PER ELIMINARE SEDIMENTI E ALTRE 
IMPURITÀ.  ALL’INTERNO CARTUCCIA MULTIUSO SERIE SILICAR PER DOPPIA FILTRAZIONE. 
FILTERING CARTRIDGE FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USE WITH WASHABLE POLYESTER  NET. SUITABLE FOR ELIMINATION OF 
SEDIMENTS AND OTHER IMPURITIES. DOUBLE FILTRATION BY FITTING A MULTI-USE ELEMENT SERIES SILICAR INTO THE CORE.

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES



M A D E  I N  I T A L Y

a m g w a t e r f i l t e r s . c o m70

2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell'elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CGS10060 GTS 9"3/4 60 60 - 256 2500 48 6,72 0,140
0CGS10150 GTS 9"3/4 150 60 - 256 3000 48 6,72 0,140

0CGS20060 GTS 20" 60 60 - 488 4000 24 6,48 0,270
0CGS20150 GTS 20" 150 60 - 488 6000 24 6,48 0,270

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CGP09060 GT/AP 9" 3/4 60 60 - 248 2500 24 3,60 0,150
0CGP09150 GT/AP 9" 3/4 150 60 - 248 3000 24 3,60 0,150
0CGP20060 GT/AP 19" 60 60 - 488 4000 24 6,72 0,280
0CGP20150 GT/AP 19" 150 60 - 488 6000 24 6,72 0,280

CARTUCCIA  AD USO DOMESTICO E INDUSTRIALE CON RETE IN POLIESTERE, ADATTA PER ELIMINARE SEDIMENTI E ALTRE 
IMPURITÀ.  
FILTERING CARTRIDGE FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USE WITH WASHABLE POLYESTER  NET. SUITABLE FOR ELIMINATION OF 
SEDIMENTS AND OTHER IMPURITIES. 

•	  Standard: Ø est. 60mm (2,4”) Ø int. 50mm (2”)
•	  Rete in poliestere lavabile
•	  Temperatura max.d’esercizio +60°C
•	  Supporto in polipropilene 
•	  Per contenitori da 1”1/4, 1” 1/2, 2”

•	  Standard: Ø est. 60mm (2,4”) Ø int. 27,5mm (1,1”)
•	  Rete in poliestere  lavabile
•	  Temperatura max. d’esercizio +60°C
•	  Supporto in polipropilene
•	  Per contenitori da 1/2”, 3/4”,1”

•	  Standard: external Ø 60mm (2,4”) internal Ø  50mm (2”)
•	  Washable polyester net
•	  Max. working temperature +60°C
•	  Polypropylene core
•	  For 1”1/4, 1” 1/2, 2” housings

•	  Standard: ext. Ø 60mm (2,4”)  int.  Ø 27,5mm (1,1”)
•	  Washable polyester net
•	  Max. working temperature +60°C
•	  Polypropylene core
•	  For 1/2”, 3/4”,1” housings

GTS

GT/AP

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CGX05030 GTX 5" 30 60 - 127 1000 48 3,84 0,080
0CGX05060 GTX 5" 60 60 - 127 1200 48 3,84 0,080
0CGX05150 GTX 5" 150 60 - 127 1800 48 3,84 0,080
0CGX07030 GTX 7" 30 60 - 178 1400 24 2,88 0,120
0CGX07060 GTX 7" 60 60 - 178 1700 24 2,88 0,120
0CGX07150 GTX 7" 150 60 - 178 2000 24 2,88 0,120
0CGX09030 GTX 9"3/4 30 60 - 248 2100 24 3,60 0,150
0CGX09060 GTX 9"3/4 60 60 - 248 2500 24 3,60 0,150
0CGX09150 GTX 9"3/4 150 60 - 248 3000 24 3,60 0,150
0CGX09500 GTX 9"3/4 500 60 - 248 5000 24 3,60 0,150
0CGX20030 GTX 20" 30 60 - 508 3500 24 8,16 0,340
0CGX20060 GTX 20" 60 60 - 508 4000 24 8,16 0,340
0CGX20150 GTX 20" 150 60 - 508 6000 24 8,16 0,340
0CGX20500 GTX 20" 500 60 - 508 9000 24 8,16 0,340
0CGSX09150 GTSX 9 3/4" 150 60-248 3000 24 3,60 0,150
0CGSX09500 GTSX 9" 3/4 500 60-248 5000 24 3,60 0,150
0CGSX10060 GTSX 10" 60 60-248 2500 24 3,60 0,150
0CGSX10250 GTSX 10" 250 60-248 3500 24 3,60 0,150
0CGSX19030 GTSX 19" 30 60-508 3500 24 8,16 0,340
0CGSX19060 GTSX 19" 60 60-508 4000 24 8,16 0,340
0CGSX19150 GTSX 19" 150 60-508 6000 24 8,16 0,340
0CGSX19500 GTSX 19" 500 60-508 9000 24 8,16 0,340
0CGSX19000 GTSX 19" 1000 60-508 24 8,16 0,340

CARTUCCIA  AD USO DOMESTICO E INDUSTRIALE CON RETE IN INOX, ADATTA PER ELIMINARE SEDIMENTI E ALTRE IMPURITÀ.
FILTERING CARTRIDGE FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USE WITH WASHABLE STAINLESS STEEL NET. SUITABLE FOR  ELIMINATION OF 
SEDIMENTS AND OTHER IMPURITIES. 

•	  Standard: Ø est. 60mm (2,4”) Ø int. 27,5mm (1,1”) 
•	  Rete in acciaio INOX
•	  Temperatura max. d’esercizio +60°C
•	  Supporto e tappi in polipropilene
•	  Resistente alla pulizia

•	  Standard: ext.Ø 60mm (2,4”) int. Ø 27,5mm (1,1”)
•	  Washable net made of stainless steel
•	  Max. working temperature +60°C
•	  Core and caps made of polypropylene
•	  Resistant to cleaning operations

GTX/ GTSXGTX/ GTSX
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEI-
GHT (KG)

0CGXMI060 GTX MINI 60 50 - 127 800 50 3,50 0,070
0CGXMI150 GTX MINI 150 51 - 127 1400 50 3,50 0,070

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM) FLOW RATE LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG)
0CGXP08150 GTX AP 8" 150 70 - 204 3000 24 3,60 0,150
0CGXP09030 GTX AP 9 3/4" 30 70 - 204 2100 24 3,60 0,150
0CGXP09060 GTX AP 9 3/4" 60 70 - 204 2500 24 3,60 0,150
0CGXP09150 GTX AP 9 3/4" 150 70 - 204 3000 24 3,60 0,150
0CGXP09250 GTX AP 9 3/4" 250 70 - 204 3500 24 3,60 0,150

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

PORTATA 
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG)

0CGSX09060 GTSX AP 9 
3/4" 60 70 - 204 2500 24 3,60 0,150

0CGSX09100 GTSX AP 9 
3/4" 100 70 - 204 2500 24 3,60 0,150

0CGSX19151 GTSX AP 19" 150 70 - 204 6000 24 3,60 0,150

GTX MINI

GTX/AP

GTSX/AP

Giunto universale per cartucce
Universal connection for cartridges

Cod. 32704

Distanziale per cartuccia
Cartridge spacer

Cod. 310P0001

Kit diffusore per cartucce
Dispenser kit for cartridges

Cod. 3K00011CA

Confezione polifosfati in cristalli  
Packing polyphosphate in crystals
Conf./Packing Kg.1 Cod. 3K000103

Conf./Packing Kg.25 Cod. 3K000105 

Confezione carbone granulare 
       Packing granular carbon

Conf./Packing Kg.25 Cod.803GR 

Confezione resine 
     Packing resins

Cationica/Cationic L. 25 Cod.80601
Anionica/Anionic L. 25 Cod.80603

Letto misto/Mixed bed L.25 
Cod.80605
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CARTUCCIA  AD USO CIVILE PER UN’OTTIMALE RIMOZIONE DEL CLORO. AD USO INDUSTRIALE PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE 
PRIMARIE, POTABILI E NON. 
FILTERING CARTRIDGE SUITABLE FOR ELIMINATION OF CHLORINE IN CIVIL APPLICATIONS. FOR INDUSTRIAL PURPOSES: 
TREATMENT  OF PRIMARY WATERS,  DRINKABLE AND NOT DRINKABLE . 

•	  Carbone estruso compresso
•	  Declorazione e rimozione odori
•	  Per uso alimentare con lampada germicida
•	  Per uso industriale 

•	  Carbone sinterizzato con argento
•	  Declorazione e rimozione odori
•	  Per uso alimentare
•	  Batteriostatica
•	  Anti proliferazione batterica

•	  Compressed extruded carbon carbon block 
•	  Dechlorination and odour  removal
•	  For alimentary uses in combination with U.V. lamp
•	  For industrial uses

•	  Synterized carbon with silver 
•	  Dechlorination and odour  removal
•	  For alimentary uses
•	  Bacteriostatatic
•	  Anti bacteria proliferation

CE

CE+AG Carbone attivo sinterizzato naturale con argento 
Natural activatedcarbon block, synterized, with silver

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H (MM) PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG) PESO UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H (MM) FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG) UNIT  WEIGHT (KG)

0CC107005 CE 7“ 5/10 70 - 178 210 35 12,95 0,370
0CC109005 CE 9“3/4 5/10 70 - 248 270 35 15,05 0,430

0CC409005
CE 9“3/4
(senza rete

without net)
5/10 70 - 248 270 35 14,70 0,42

0CC120005 CE 20“ 5/10 70 - 508 440 20 22,60 1,130

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  L - H (MM) PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG) PESO UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  L - H (MM) FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG) UNIT  WEIGHT (KG)

0CC205A30 CE + AG 5" 0,3 67 - 127 90 70 15,40 0,220
0CC207A30 CE + AG 7" 0,3 70 - 178 120 35 11,55 0,330

0CC209A30 CE + AG 
9"3/4 0,3 70 - 248 180 20 5,40 0,270

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES



M A D E  I N  I T A L Y

a m g w a t e r f i l t e r s . c o m74

2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell'elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CLXMI060 MINI X 60 50 - 122 800 1 0,120
0CLX05060 X 5" 60 70 - 127 1200 1 0,125
0CLX07060 X 7" 60 70 - 178 1700 1 0,150
0CLX09060 X 9"3/4 60 70 - 248 2500 1 0,370
0CLX20060 X 20" 60 70 - 508 4000 1 1,000

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT 
(KG)

0CXPMI060 MINI XP 60 50 - 122 1000 1 0,125
0CXP05060 XP 5" 60 70 - 127 1500 1 0,230
0CXP07060 XP 7" 60 70 - 178 2000 1 0,300
0CXP09060 XP 9"3/4 60 70 - 248 3000 1 0,400
0CXP20060 XP 20" 60 70 - 508 4500 1 1,000

CARTUCCE  IN RETE DI ACCIAIO INOX PARTICOLARMENTE INDICATE IN APPLICAZIONI CRITICHE, COME NEL TRATTAMENTO DI 
FLUIDI CORROSIVI O IN PROCESSI CHE PREVEDONO ALTE TEMPERATURE. 
FILTERING CARTRIDGES WITH STAINLESS STEEL CLOTH PARTICULARELY INDICATED FOR CRITICAL APPLICATIONS SUCH AS 
TREATMENT OF CORROSIVE FLUIDS OR IN PROCESSES  THAT INVOLVE HIGH TEMPERATURES. 

•	  Filtrazione meccanica in superficie
•	  Acciaio INOX 316 liscio
•	  Temperatura max. d’esercizio +90°C
•	 Per contenitori da  1/2”, 3/4”, 1”

•	  Mechanical surface filtration
•	  Smooth stainless steel AISI 316
•	  Max. working temperature +90°C
•	  For 1/2”, 3/4”, 1” housings

X

•	  Filtrazione meccanica in superficie
•	 Acciaio INOX 316 plissettato 
•	 Guarnizioni in gomma alimentare NBR
•	 Temperatura max. d’ esercizio +90°C
•	 Per contenitori da 1/2”, 3/4”, 1”

•	  Mechanical surface filtration
•	  Pleated stainless steel AISI 316
•	  Seal made of NBR alimentary rubber
•	  Max.working temperature + 90°C
•	  For 1/2”, 3/4”, 1” housings

XP

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CODICE MODELLO MICRONS DIM. 
 L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ 

(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT 
(KG)

0CXM09060 XM/AP 9"3/4 60 70 - 204 2500 1 0,37
0CXM18060 XM/AP 20" 60 70 - 457 4000 1 1,00

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ 

(KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)

UNIT  
WEIGHT 

(KG)
0CXS10060 XSM 9"3/4 60 70 - 254 2500 1 0,30
0CXS20060 XSM 20" 60 70 - 508 4000 1 0,70

•	 Ø est.60mm (2,4”),  Ø int.27,5mm (1,1”)
•	 Filtrazione meccanica in superficie
•	 Acciaio INOX 316 liscio
•	 Guarnizioni in gomma alimentare
•	 Temperatura max d’esercizio +90°C
•	 Per contenitori da 1/2”, 3/4”,1”

•	 Filtrazione meccanica in superficie
•	 Acciaio INOX 316 liscio 
•	 Guarnizioni in gomma alimentare NBR
•	 Temperatura max. d’ esercizio +90°C
•	 Per contenitori da 1”1/4, 1” 1/2, 2”

•	 Ext. Ø 60mm (2,4”),  int. Ø 27,5mm (1,1”)
•	 Mechanical surface filtration
•	 Smooth stainless steel  AISI 316
•	 Seal made of  alimentary rubber
•	 Max. working temperature  +90°C
•	 For 1/2”, 3/4”,1” housings

•	 Mechanical surface filtration
•	 Smooth stainless steel AISI 316
•	 Seal made of NBR alimentary rubber
•	 Max.working temperature + 90°C
•	 For 1”1/4, 1” 1/2, 2” housings

XM/AP

XSM

CARTUCCE  IN RETE DI ACCIAIO INOX PARTICOLARMENTE INDICATE IN APPLICAZIONI CRITICHE, COME NEL TRATTAMENTO DI 
FLUIDI CORROSIVI O IN PROCESSI CHE PREVEDONO ALTE TEMPERATURE. 
FILTERING CARTRIDGES WITH STAINLESS STEEL CLOTH PARTICULARELY INDICATED FOR CRITICAL APPLICATIONS SUCH AS 
TREATMENT OF CORROSIVE FLUIDS OR IN PROCESSES  THAT INVOLVE HIGH TEMPERATURES. 

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CARTUCCE MULTIUSO IN MATERIALE PLASTICO, PER USO CIVILE ED INDUSTRIALE, RIEMPIBILI CON CARBONE ATTIVO GRANULARE 
(FILTRAZIONE SEDIMENTI FINI E SOSTANZE ORGANICHE) O POLIFOSFATO (PREVENZIONE INCROSTAZIONI E CORROSIONI)
MULTI PURPOSEFILTERING CARTRIDGES MADE OF THERMOPLASTIC MATERIAL, FOR CIVIL AND INDUSTRIAL USE, FILLABLE WITH 
GRANULAR ACTIVATED CARBON (FILTRATION OF FINE SEDIMENTS AND ORGANIC SUBSTANCES) OR POLYPHOSPHATE (PREVENTION 
OF SCALING AND CORROSIONS)

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CCVMI    CV MINI 50 - 122 24 1,44 0,060
0CCV05    CV 5" 70 - 127 70 7,70 0,110
0CCV07    CV 7" 70 - 178 35 4,90 0,140
0CCV09    CV 9"3/4 70 - 248 35 5,95 0,170

0CCV020   CV 20" 70 - 508 20 6,60 0,330

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CCAMI    CA MINI 50 - 122 150 24 2,40 0,100
0CCA05    CA 5" 70 - 127 200 30 6,00 0,200
0CCA07    CA 7" 70 - 178 300 15 6,00 0,400
0CCA09    CA 9"3/4 70 - 248 500 15 9,00 0,600
0CCA20    CA 20" 70 - 508 750 20 20,00 1,000

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA 
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CCPMI    CP MINI 50 - 122 500 24 4,80 0,200
0CCP05    CP 5" 70 - 127 800 30 15,00 0,500
0CCP07    CP 7" 70 - 178 1000 15 10,50 0,700
0CCP09    CP 9"3/4 70 - 248 1500 15 16,50 1,100
0CCP20    CP 20" 70 - 508 1800 20 40,00 2,000

CV

CA

CP

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

•	  Temperatura max d’esercizio +30°C
•	  Contenitori in materiale plastico per:
•	  CV    Contenitore vuoto
•	  CA    Carbone attivo granulare
•	  CP    Polifosfati in cristalli

•	  Max. working temperature +30° C
•	  Plastic container for:
•	  CV    Empty container
•	  CA    Granular activated carbons
•	  CP    Polyphosphate crystals
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

CARTUCCIE MULTIUSO IN MATERIALE PLASTICO RIEMPITE CON RESINE DIFFERENTI IN RELAZIONE AGLI USI SPECIFICI, CIVILI ED 
INDUSTRIALI. 
MULTIPURPOSE FILTERING CARTRIDGES, MADE OF  THERMOPLASTIC MATERIAL,  FILLED WITH DIFFERENT RESINS, ACCORDING 
TO THE SPECIFIC CIVIL AND INDUSTRIAL APPLICATIONS.

CODICE MODELLO MICRONS DIM.  
L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM. 
 L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CRCMI    CRC MINI 50 - 122 20 24 2,40 0,100
0CRC05    CRC 5" 70 - 127 25 30 6,00 0,200
0CRC07    CRC 7" 70 - 178 30 15 6,00 0,400
0CRC09    CRC 9"3/4 70 - 248 50 15 9,00 0,600
0CRC20    CRC 20" 70 - 508 90 20 22,00 1,100

CODICE MODELLO MICRONS DIM. 
 L - H (MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM. 
 L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CRAMI    CRA MINI 50 - 122 20 24 2,40 0,100
0CRA05    CRA 5" 70 - 127 25 30 6,00 0,200
0CRA07    CRA 7" 70 - 178 30 15 6,00 0,400
0CRA09    CRA 9"3/4 70 - 248 50 15 9,00 0,600
0CRA20    CRA 20" 70 - 508 90 20 22,00 1,100

CODICE MODELLO MICRONS DIM.
  L - H (MM)

PORTATA 
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO
 UNITÁ (KG)

CODE MODEL MICRONS DIM
.  L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0CCRMI    CRM MINI 50 - 122 10 24 2,40 0,100
0CCR05    CRM 5" 70 - 127 10 30 6,00 0,200
0CCR07    CRM 7" 70 - 178 15 15 6,00 0,400
0CCR09    CRM 9"3/4 70 - 248 25 15 9,00 0,600
0CCR20    CRM 20" 70 - 508 40 20 22,00 1,100

•	  Temperatura max. d’esercizio 30°C
•	  Contenitori in materiale plastico per:
•	  CRC   Resina cationica
•	  CRA   Resina anionica per Nitrati
•	  CRM  Resina letto misto a viraggio colore

•	  Max. working temperature 30° C
•	  Plastic containers for :
•	  CRC    Cationic resin
•	  CRA    Anionic resin for Nitrates
•	  CRM   Mixed bed resin with color virage

CRC

CRA

CRM

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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DOSATORI POLIFOSFATI 
Polyphosphate Feeders
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PRODOTTI PER 
USO DOMESTICO

PRODOTTI PER 
USO INDUSTRIALE
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SALVA LAVATRICE E SCALDA BAGNO / DOMESTIC SCALE REDUCTION FILTER 
FILTRO UTILE ALLA SALVAGUARDIA DI LAVATRICI E LAVASTOVIGLIE, RIDUCE LA FORMAZIONE DI CALCARE SU TUBI E RESISTENZE.
PROTECTION FILTER FOR WASHING MACHINES AND DISHWASHERS. ITS ACTION REDUCES THE FORMATION OF SCALE IN PIPES AND 
HEATING COILS.

FILTRO UTILE ALLA SALVAGUARDIA DI LAVATRICI E LAVASTOVIGLIE, RIDUCE LA FORMAZIONE DI CALCARE SU TUBI E RESISTENZE.
PROTECTION FILTER FOR WASHING MACHINES AND DISHWASHERS. ITS ACTION REDUCES THE FORMATION OF SCALE IN PIPES AND HEATING COILS.

Dosatore di polifosfati per lavatrice
Polyphosphate feeder for washing machines 

Dosatore di polifosfati per scaldabagno Polyphosphate feeder for boilers

CRISTALSOFT 

CRISTALSOFT B

•	 Pressione max. di esercizio 4 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +30°C
•	 Testata in ABS
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Attacchi filettati da 3/4”  M/F

•	 Pressione max. di esercizio  8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +30°C
•	 Testata 3 vie, ghiera e tappo in polipropilene
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Polifosfati in cristalli all’interno

•	 Max. working pressure  4 bar
•	 Working temperature from 5°C to +30°C
•	 ABS head
•	 Transparent SAN bowl
•	 Thread  connections  3/4”  M/F

•	 Max. working pressure  8 bar
•	 Working temperature from 5°C to +30°C
•	 3 ways head, ring and plug in polypropylene
•	 Transparent SAN bowl
•	 Filled with  polyphosphate crystals 

CODICE MODELLO DESCRIZIONE ATTACCHI DIM.  L - H  
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE MODEL DESCRIPTION CONNECT. DIM.  L - H  
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX  

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG) VOL. M3

0F1CS4S SOFT S con polifosfati/with 
polyphosphates M/F 3/4" 60 - 125 500 24 6,00 0,25 0,028

0F1CS4S00B SOFT S + 
Blister

con polifosfati 
blisterato/blistered with 

polyphosphates 
M/F 3/4" 60 - 125 500 24 7,92 0,33 0,028

0F1CS4V SOFT V vuoto/ empty M/F 3/4" 60 - 125 500 24 4,08 0,17 0,028

CODICE MODELLO ATTACCHI 90°/180° DIM.  L - H  
(MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECTIONS 90°/180° DIM.  L - H  
(MM)

FLOW RATE 
LT/H

PIECES PER 
PACKING

MASTER BOX  
WEIGHT (KG)

UNIT  
WEIGHT 

(KG)
VOL. M3

0F1CB2 SOFT B 3/8" 85 - 168 800 30 18,00 0,60 0,078
0F1CB3 SOFT B 1/2" 85 - 168 1200 30 18,00 0,60 0,078

MASTER BOX 

24 pz. unit. 25*40*28 (cm)

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. unit. 45*53*33 (cm) 1 pz. unit. 21*10*10 (cm)

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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FILTRO UTILE ALLA SALVAGUARDIA DI LAVATRICI E LAVASTOVIGLIE, RIDUCE LA FORMAZIONE DI CALCARE SU TUBI E RESISTENZE.
PROTECTION FILTER FOR WASHING MACHINES AND DISHWASHERS. ITS ACTION REDUCES THE FORMATION OF SCALE IN PIPES AND HEATING COILS.

FILTRO AD USO INDUSTRIALE PER LA DOSATURA DI POLIFOSFATI, APPLICABILE SU CIRCUITI DI PANNELLI SOLARI, CALDAIE, ECC.
INDUSTRIAL FILTER FOR SCALE REDUCTION. SUITABLE FOR PROTECTION OF SOLAR PANNEL CIRCUITS, BOILERS, ETC.

FILTRO ANTICALCARE MULTIUSO / MULTIUSE SCALE REDUCTION FILTER

•	 Pressione max. d’esercizio 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 5°C a +30°C
•	 Testata e ghiera  in polipropilene
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Polifosfati in cristalli all’interno

•	 Max. working pressure  8 bar
•	 Working temperature from 5°C to +30°C
•	 Polypropylene head and ring
•	 Transparent SAN bowl
•	 Filled with  polyphosphate crystals

Cod.  3K000110: Confezione kg. 0,175 polifosfati in cristalli.
Cod. 3K000110: Kg. 0,175 package of polyphosphate crystals.

ACCESSORI / OPTIONALS:

CRISTALSOFT MAX

CODICE LUNGH. 
CART. ATTACCHI DIM.  L - H 

(MM)
PORTATA LT/

ORA
PEZZI PER 

CONF.
PESO 

MASTER (KG)
PESO UNI-

TÁ (KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  L - H 

(MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX
MASTER 

BOX WEI-
GHT (KG)

UNIT WEI-
GHT (KG) VOL. M3

0F1C5310 5" 1/2" 123-200 6000 24 36,00 1,50 0,110

0F1C5410 5" 3/4" 123-200 6500 24 36,00 1,50 0,110

0F1C5510 5" 1" 123-200 7000 24 36,00 1,50 0,110

0F1C5320 7" 1/2" 123-260 6000 12 22,80 1,90 0,098

0F1C5420 7" 3/4" 123-260 6500 12 22,80 1,90 0,098

0F1C5520 7" 1" 123-260 7000 12 22,80 1,90 0,098

0F1C5330 9"3/4 1/2" 123-310 6000 12 27,60 2,30 0,098

0F1C5430 9"3/4 3/4" 123-310 6500 12 27,60 2,30 0,098

0F1C5530 9"3/4 1" 123-310 7000 12 27,60 2,30 0,098

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

5“=24 pz. unit. 44*57*44 (cm)
7“ - 9“ - 3/4“=12 pz. unit. 46*58*37 (cm)

1 pz. unit. 14*14*21 (cm)
1 pz. unit. 14*14*33 (cm)

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

Cod.  3K000111: Confezione kg. 0,500 polifosfati in cristalli.
Cod. 3K000111: Kg. 0,500 package of polyphosphate crystals.

Cod.3K0001105 Kit diffusore per CRISTALSOFT MAX 5”
Cod. 3K0001105 Dispenser kit for CRISTALSOFT MAX 5”

Cod.3K0001107 Kit diffusore per  CRISTALSOFT MAX 7”
Cod. 3K0001107 Dispenser kit  for CRISTALSOFT MAX 7”

Cod.3K0001109 Kit diffusore per CRISTALSOFT MAX 9” 3/4
Cod. 3K0001109 Dispenser kit for CRISTALSOFT MAX 9” 3/4
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DOSATORE DI POLIFOSFATI-PROPORZIONALE, CONSIGLIATO IN TUTTI GLI IMPIANTI NUOVI, CIVILI ED INDUSTRIALI. PREVIENE LA 
FORMAZIONE DI INCROSTAZIONI NELLE CALDAIE E TERMOSANITARI.
PROPORTIANAL POLYPHOSPHATE FEEDER. ADVISABLE FOR ALL NEW INSTALLATIONS, BOTH CIVIL AS WELL AS INDUSTRIAL.
PREVENTS THE INCRUSTATION FORMATION - FOR BOILERS AND HEATING SYSTEMS.

DOSATORE PROPORZIONALE DI POLIFOSFATI/PROPORTIONAL POLYPHOSPHATE FEEDER

DP200

DP200 EASY 

•	 Dosatore proporzionale di polifosfati 
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Braccio orientabile orizzontale/verticale
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato 
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Attacchi orientabili sia in orizzontale che in verticale 
•	 Attacchi da ½” con dadi girevoli in ottone completi di guarnizione
•	 Tappo di sfiato 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa 

•	 Dosatore proporzionale di polifosfati 
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Attacchi ½” GAS –M
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Attacchi orientabili 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa

•	 Proportional polyphosphate doser 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Horizontal/Vertical adjustable arm
•	 Filter head in reinforced technopolymer
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Adjustable connections both horizontally and vertically 
•	 1/2 «connections with brass swivel nuts complete with gasket
•	 Air plug 
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

•	 Proportional polyphosphate feeder 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Connections ½” GAS – M 
•	 Filter head in reinforced technopolymer
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Adjustable connections 
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT (KG) VOL. M3

0F2DP20001 DP200 1/2" GAS F. 2000 75 - 230 15 - 20 80 g 12 6,00 0,50 0,028

0F2DP20101
DP200 

NO 
BYPASS

1/2" GAS F. 2000 75 - 230 15 - 20 80 g 12 6,00 0,50 0,028

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT (KG) VOL. M3

0F2DP2E0 DP200 EASY 1/2" GAS M. 2000 75 - 145 15 - 20 80 g 12 4,80 0,40 0,028

0F2DP2E1 DP200 EASY 
NO BY PASS 1/2" GAS M. 2000 75 - 145 15 - 20 80 g 12 4,80 0,40 0,028

NEW
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

DP200 EASY PLUS 
•	 Dosatore proporzionale di polifosfati 
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Attacchi ½” GAS –F con raccordo girevole in ottone 
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Attacchi orientabili sia in orizzontale  che in verticale 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa 

•	 Proportional polyphosphate feeder 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Connections 1/2’’ GAS -F with brass swivel connection
•	 Filter head in reinforced technopolymer 
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Adjustable connections both horizontally and vertically
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)

PESO 
UNITÁ 

(KG)
VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT 

(KG)
VOL. M3

0F2DP2EP    
 DP200 

EASY 
PLUS 1/2"

½’’ GAS F. 2000 75-145 15-20 80 g 12 6 0,5 0,028

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

MASTER BOX CONFEZIONE / 
PACKAGING

DP200: 12 pz.-unit: 
25*40x28 (cm)

DP300 OR: 12 pz.-unit: 
60X40X40 (cm)

1 pz.-unit: 
 12*8*16 (cm)

1 pz.-unit:  
30X20X10 (cm) 

ACCESSORI / OPTIONALS:

CODICE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

3051000103 Chiave/Wrench 

3K000101
Confezione da 6 richariche polifosfato anticalcre e 
anticorrosivo pronte all’uso 
Package with 6 polyphosphate solid refill anti-scale 
and anti-corrosion, ready to use. 

32531001N
Prolunga 1/2” per distanziare dosatore dalla caldaia
 1/2 “extension to distance the poliphosphate feeder 
from the boiler

3K000114 Confezione da 0,5 kg. di polifosfato in polvere 
anticalcre e anticorrosivo/0.5 kg package of antiscale 
and anticorrosive polyphosphate powder.	

NEW

DP300 OR
•	 Dosatore proporzionale di polifosfati ad alto flusso  

dotato di testa ruotabile a 360° che permette qualsiasi 
inclinazione della tubazione

•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Attacchi orientabili GAS – F con raccordi girevoli in ottone 
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato
•	 Vaso in materiale plastico trasparente 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa 

•	 Proportional high-flow polyphosphate feeder equipped 
with a 360 ° turnable head that allows any inclination of the 
pipeline 

•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Adjustable connections GAS-F with brass swivel fittings
•	 Filter head in reinforced technopolymer 
•	 Bowl in transparent plastic material 
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT (KG) VOL. M3

0F2DPO40    
DP300 

ORIENT. 
3/4"

3/4" GAS F. 2300 110 - 321 100 500 g 12 15,6 1,30 0,096

0F2DPO50    
DP300 

ORIENT. 
1"

1" GAS F. 4800 116 - 321 100 500 g 12 15,6 1,30 0,096

0F2DPO60    
DP300 

ORIENT. 
1"1/4

1"1/4  GAS F. 4800 187 - 321 100 500 g 12 15,6 1,30 0,096

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

NEW
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SOLUZIONI PER PROTEZIONE CALDAIA
Solutions for heating system’s protection
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PRODOTTI PER 
USO DOMESTICO

PRODOTTI PER 
USO INDUSTRIALE

SOLUZIONI PER PROTEZIONE CALDAIA
Solutions for heating system’s protection

NEW
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DOSATORE DI POLIFOSFATI-PROPORZIONALE, CONSIGLIATO IN TUTTI GLI IMPIANTI NUOVI, CIVILI ED INDUSTRIALI. PREVIENE LA 
FORMAZIONE DI INCROSTAZIONI NELLE CALDAIE E TERMOSANITARI.
PROPORTIANAL POLYPHOSPHATE FEEDER. ADVISABLE FOR ALL NEW INSTALLATIONS, BOTH CIVIL AS WELL AS INDUSTRIAL.
PREVENTS THE INCRUSTATION FORMATION - FOR BOILERS AND HEATING SYSTEMS.

DP200

DP200 EASY 

•	 Dosatore proporzionale di polifosfati 
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Braccio orientabile orizzontale/verticale
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato 
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Attacchi orientabili sia in orizzontale che in verticale 
•	 Attacchi da ½” con dadi girevoli in ottone completi di guarnizione
•	 Tappo di sfiato 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa 

•	 Dosatore proporzionale di polifosfati 
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Attacchi ½” GAS –M
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Attacchi orientabili 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa

•	 Proportional polyphosphate doser 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Horizontal/Vertical adjustable arm
•	 Filter head in reinforced technopolymer
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Adjustable connections both horizontally and vertically 
•	 1/2 «connections with brass swivel nuts complete with gasket
•	 Air plug 
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

•	 Proportional polyphosphate feeder 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Connections ½” GAS – M 
•	 Filter head in reinforced technopolymer
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Adjustable connections 
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT (KG) VOL. M3

0F2DP20001 DP200 1/2" GAS F. 2000 75 - 230 15 - 20 80 g 12 6,00 0,50 0,028

0F2DP20101 DP200 
BYPASS 1/2" GAS F. 2000 75 - 230 15 - 20 80 g 12 6,00 0,50 0,028

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT (KG) VOL. M3

0F2DP2E0 DP200 EASY 1/2" GAS M. 2000 75 - 145 15 - 20 80 g 12 4,80 0,40 0,028

0F2DP2E1 DP200 EASY 
BY PASS 1/2" GAS M. 2000 75 - 145 15 - 20 80 g 12 4,80 0,40 0,028

NEW



M A D E  I N  I T A L Y

87 SO
LU

ZI
O

N
I P

E
R

 P
R

O
TE

ZI
O

N
E

 C
A

LD
A

IA
 / 

So
lu

ti
on

 fo
r 

h
ea

ti
n

g
 s

ys
te

m
 p

ro
te

ct
io

n

2022 Rev. 01
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DP200 EASY PLUS 
•	 Dosatore proporzionale di polifosfati 
•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Attacchi ½” GAS –F con raccordo girevole in ottone 
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato
•	 Vaso in SAN trasparente 
•	 Attacchi orientabili sia in orizzontale  che in verticale 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa 

•	 Proportional polyphosphate feeder 
•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Connections 1/2’’ GAS -F with brass swivel connection
•	 Filter head in reinforced technopolymer 
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Adjustable connections both horizontally and vertically
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)

PESO 
UNITÁ 

(KG)
VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT 

(KG)
VOL. M3

0F2DP2EP    
 DP200 

EASY 
PLUS 1/2"

½’’ GAS F. 2000 75-145 15-20 80 g 12 6 0,5 0,028

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

MASTER BOX CONFEZIONE / 
PACKAGING

DP200: 12 pz.-unit: 
25*40x28 (cm)

DP300 OR: 12 pz.-unit: 
60X40X40 (cm)

1 pz.-unit: 
 12*8*16 (cm)

1 pz.-unit:  
30X20X10 (cm) 

ACCESSORI / OPTIONALS:

CODICE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

3051000103 Chiave/Wrench 

3K000101
Confezione da 6 richariche polifosfato anticalcre e 
anticorrosivo pronte all’uso 
Package with 6 polyphosphate solid refill anti-scale 
and anti-corrosion, ready to use. 

32531001N
Prolunga 1/2” per distanziare dosatore dalla caldaia
 1/2 “extension to distance the poliphosphate feeder 
from the boiler

3K000114 Confezione da 0,5 kg. di polifosfato in polvere 
anticalcre e anticorrosivo/0.5 kg package of antiscale 
and anticorrosive polyphosphate powder

NEW

DP300 OR
•	 Dosatore proporzionale di polifosfati ad alto flusso  

dotato di testa ruotabile a 360° che permette qualsiasi 
inclinazione della tubazione

•	 Pressione max. d’esercizio: 8 bar
•	 Temperatura d’esercizio: 5°C – 45°C
•	 Attacchi orientabili GAS – F con raccordi girevoli in ottone 
•	 Testata in tecnopolimero rinforzato 
•	 Vaso in materiale plastico trasparente 
•	 N. 1 Ricarica polifosfato inclusa 

•	 Proportional high-flow polyphosphate feeder equipped 
with a 360 ° turnable head that allows any inclination of the 
pipeline 

•	 Max. working pressure: 8 bar 
•	 Working temperature: 5°C – 45°C
•	 Adjustable connections GAS-F with brass swivel fittings
•	 Filter head in reinforced technopolymer
•	 Bowl in transparent plastic material 
•	 N. 1 Polyphosphate recharge included 

CODICE MODELLO ATTACCHI PORTATA
LT/ORA

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMIA 
RICARICA M3

RICARICA 
POLIFOSFATO

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER 

(KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. 
FLOW 
RATE
LT/H

DIM.  
L - H (MM)

AUTONOMY 
CARTRIDGE 

M3
POLYPHOSPHATE 

CARTRIDGE PCS/BOX
MASTER 

BOX  WEI-
GHT (KG)

UNIT  
WEIGHT (KG) VOL. M3

0F2DPO40    
DP300 

ORIENT. 
3/4"

3/4" GAS F. 2300 110 - 321 100 500 g 12 15,6 1,30 0,096

0F2DPO50    
DP300 

ORIENT. 
1"

1" GAS F. 4800 116 - 321 100 500 g 12 15,6 1,30 0,096

0F2DPO60    
DP300 

ORIENT. 
1"1/4

1"1/4  GAS F. 4800 187 - 321 100 500 g 12 15,6 1,30 0,096

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

NEW



M A D E  I N  I T A L Y

a m g w a t e r f i l t e r s . c o m88

2022 Rev. 01

Alcuni articoli nell'elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

FILTRO DEFANGATORE MAGNETICO PROGETTATO PER LA RIMOZIONE DEI RESIDUI FERROSI E NON,  PER I CIRCUITI CHIUSI 
DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO.
MAGNETIC SLUDGE FILTER DESIGNED FOR REMOVAL OF IRON RESIDUES AND OTHERS,  FOR CLOSED CIRCUITS OF HEATING 
SYSTEMS .

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
•	 Temperatura Min.-Max. d’esercizio: 5°C-90°C
•	 Pressione massima d’esercizio: 8 bar
•	 Grado di filtrazione: 500 µm
•	 Fluido compatibile: Acqua con glicole max. 30%  
•	 Potenza magnete: fino a 12000 Gauss 
•	 Potenza caldaia: 25 kW
•	 Testata e vaso in tecnopolimero rinforzato
•	 Installazione  sia in verticale  che in  orizzontale 

con attacchi in linea o a 90°
•	 Valvola di chiusura e rubinetto di sfiato di serie 
•	 Predisposizione carico/scarico agenti chimici 
•	 Pulizia rapida senza necessità di smontaggio

•	 Min.-Max. working temperature: 5°C-90°C
•	 Max. working pressure: 8 bar
•	 Filtration degree: 500 µm
•	 Compatible fluid: Water with glycol max.30%   
•	 Magnet power: up to 12000 Gauss
•	 Boiler power: 25 kW
•	 Filter head and bowl in reinforced technopolymer
•	 Installation both vertically and horizontally with in-line 

or 90 ° connections
•	 Shut-off valve and relief valve as standard
•	 Suitable for pumping/draining chemical agents
•	 Quick cleaning without disassembly

DEFANGATORE MICRO 

CODICE MODELLO ATTACCHI DIMENSIONI 
L - H (MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. DIMENSIONS 
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG) VOL. M3

0NMI001 DEFANGATORE 
MICRO  3 VIE 3/4 3/4'' GAS F. 65 - 210 2000 30 21 0,7 0,078

NEW

ACCESSORI / OPTIONALS:

CODICE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

3041100042 Staffa murale per mod. Easy /wall bracket for mod.Easy

3041100062 Staffa murale per mod. Micro / wall bracket for mod. Micro 

3051001003 Chiave / wrench Mod. Micro 	

MASTER BOX CONFEZIONE 
PACKAGING

30 pz. /unit 45*53*33 (cm) 1 pz. unit. 10*21*10 (cm)

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
•	 Temperatura Min.-Max. d’esercizio: 5°C-90°C
•	 Pressione massima d’esercizio: 8 bar
•	 Grado di filtrazione: 500 µm
•	 Fluido compatibile: Acqua con glicole max. 30%  
•	 Potenza magnete: 3000 Gauss 
•	 Potenza caldaia: 25 kW
•	 Testata e vaso in tecnopolimero rinforzato
•	 Tubazioni orizzontali e verticali a 90°
•	 Predisposizione carico/scarico agenti chimici 
•	 Pulizia rapida senza necessità di smontaggio
•	 Chiave inclusa 

•	 Min.-Max. working temperature: 5°C-90°C
•	 Max. working pressure: 8 bar
•	 Filtration degree: 500 µm
•	 Compatible fluid: Water with glycole max.30%   
•	 Magnet power: 3000 Gauss
•	 Boiler power: 25 kW
•	 Filter head and bowl in reinforced technopolymer
•	 Horizontal and vertical piping at 90°
•	 Suitable for pumping/draining chemical agents
•	 Quick cleaning without disassembly
•	 Wrench included  

DEFANGATORE EASY

CODICE MODELLO ATTACCHI DIMENSIONI 
L - H (MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. DIMENSIONS 
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG) VOL. M3

0NEA001 DEFANGATORE 
EASY 3/4“GAS F. 83-143 2400 30 16,50 0,55 0,078

NEW
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DEFANGATORE OR
•	 Defangatore ad alto flusso  dotato di testa ruotabile 

a 360° che permette qualsiasi inclinazione della 
tubazione

•	 Temperatura Min.-Max. d’esercizio: 5°C-90°C
•	 Pressione massima d’esercizio: 12 bar
•	 Grado di filtrazione: 500 µm
•	 Fluido compatibile: Acqua con glicole max. 30%  
•	 Potenza magnete: fino a 12000 Gauss 
•	 Potenza caldaia: 35 kW
•	 Testa e vaso in tecnopolimero rinforzato 
•	  Attacchi orientabili  GAS – F con raccordi girevoli in 

ottone 
•	 Cartuccia con rete in acciaio Inox  (inclusa) 

•	 High-flow  sludge  filter equipped with a 360 ° turnable head 
that allows any inclination of the pipeline 

•	 Min.-Max. working temperature: 5°C-90°C
•	 Max. working pressure: 12 bar
•	 Filtration degree: 500 µm
•	 Compatible fluid: Water with glycol max.30%   
•	 Magnet power: up to 12000 Gauss
•	 Boiler power: 35 kW
•	 Head and bowl in reinforced technopolymer 
•	 Adjustable connections GAS-F with brass swivel fittings
•	 Cartridge with SS net (included) 

CODICE MODELLO ATTACCHI DIM.  
L - H (MM)

PORTATA
LT/ORA

PEZZI 
PER CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. DIM.  
L - H (MM)

FLOW RATE
LT/H PCS/BOX MASTER BOX  

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG) VOL. M3

0NMO401 DEFANGATORE 
ORIENT. 3/4" 3/4'' GAS F. 110 - 282 1800 12 15,6 1,3 0,096

0NMO501 DEFANGATORE 
ORIENT. 1" 1'' GAS F. 116 - 282 2500 12 15,6 1,3 0,096

0NMO601 DEFANGATORE 
ORIENT. 1"1/4 1'1/4' GAS F. 124 - 282 3300 12 15,6 1,3 0,096

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

MASTER BOX CONFEZIONE 
PACKAGING

12 pz.-unit: 60x40x40 (cm) 1 pz.-unit 30x20x10 (cm) 

NEW

ACCESSORI / OPTIONALS:

CODICE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

3051000603 Chiavee / Wrench mod. Easy/OR
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CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

•	Temperatura Min.-Max. d’esercizio: 5°C-55°C
•	Pressione massima d’esercizio: 3 bar
•	Capacità minerale: 220 g
•	Fluido compatibile: scarico condensa caldaia  
•	Adatto a tutte le caldaie murali a condensazione fino 

a 35 kW
•	Collegamento per tubo di scarico condensa D.16 
•	Testata in Polipropilene 
•	Vaso trasparente in SAN 
•	Completo di :

•	Granulare alcalino in sfere anti-intasamento 
•	n. 2 Raccordi portagomma  
•	n. 1 Staffa murale inclusa 

•	Min.-Max. working temperature: 5°C-55°C
•	Max. working pressure: 3 bar
•	Mineral capacity: 220 g
•	Compatible fluid: boiler condensation drain   
•	Suitale for all condensing mural boilers up to 35 kW
•	Connection for condensate drain pipe D.16
•	Filter head in Polypropylene
•	Bowl in transparent SAN 
•	Supplied with :

•	Anti-clogging  alkaline granular spheres 
•	n. 2 Hose connections 
•	n. 1 Wall bracket  

NEUTRA V

NEUTRALIZZATORE DI CONDENSA RICARICABILE PROGETTATO PER IL TRATTAMENTO DELLE ACQUE ACIDE DI SCARICO DELLE 
NUOVE CALDAIE A CONDENSAZIONE. 
RECHARGEABLE CONDENSATE NEUTRALIZER DESIGNED FOR THE TREATMENT OF ACID WASTE WATER FROM NEW CONDENSING 
BOILERS

CODICE MODELLO ATTACCHI DIMENSIONI 
L - H (MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. DIMENSIONS 
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG) VOL. M3

0F713M41 NEUTRA V 1/2“GAS 85-215 3 30 19,5 0,65 0,078

NEUTRA V Micro 
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

•	 Temperatura Min.-Max. d’esercizio: 5°C-55°C
•	 Pressione massima d’esercizio: 3 bar
•	 Capacità minerale: 90 g
•	 Fluido compatibile: scarico condensa caldaia  
•	 Adatto a tutte le caldaie murali a condensazione fino 

a 25 kW 
•	 Collegamento per tubo di scarico condensa D.12 o D.20 
•	 Testata in ABS
•	 Vaso trasparente in SAN 
•	 Completo di :

•	 Granulare alcalino in sfere anti-intasamento 
•	 n. 3 Raccordi portagomma  

•	 Min.-Max. working temperature: 5°C-55°C
•	 Max. working pressure: 3 bar
•	 Mineral capacity: 90 g
•	 Compatible fluid: boiler condensation drain   
•	 Suitale for all condensing mural boilers up to 25 kW
•	 Connection for condensate drain pipe D.12 or D.20
•	 Filter head in ABS
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Supplied with :

•	 Anti-clogging  alkaline granular spheres 
•	 n. 3 Hose connections

CODICE MODELLO ATTACCHI DIMENSIONI 
L - H (MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

VOL.
M3 

CODE MODEL CONNECT. DIMENSIONS 
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
VOL.
M3 

0F724C41 NEUTRA V 
MICRO D.12 3/4“GAS 45-240 3 30 13,50 0,45 0,078

0F724C411 NEUTRA V 
MICRO D.20 3/4“GAS 45-240 3 30 13,50 0,45 0,078

NEW

NEW

MASTER BOX CONFEZIONE / PACKAGING

30 pz. /unit 45*53*33 (cm)        1 pz. /unit 10*21*10 (cm) 

ACCESSORI / OPTIONALS:

CODICE DESCRIZIONE/DESCRIPTION

3k000125 0,50 kg. granulare alcalino in sfere / alkaline granular spheres

3041100042 Staffa mini bianca per Neutra V / wall bracket for Neutra V

3k000126 Carica granulare alcalino 6 pz. x 90 gr. / refil alkaline granular 
spheres 6 pcs.x90 gr.

3041100062 Staffa micro bianca per Neutra V Micro / wall bracket for Neutra V  Micro
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•	Min.-Max. working temperature: 5°C-55°C
•	Max. working pressure: 3 bar
•	Mineral capacity: 220 g
•	Compatible fluid: boiler condensation drain   
•	Suitale for all condensing mural boilers up to 35 kW
•	Connection for condensate drain pipe D.16
•	Filter head in Polypropylene
•	Bowl in transparent SAN 
•	Supplied with :

•	Anti-clogging  alkaline granular spheres 
•	n. 2 Hose connections 
•	n. 1 Wall bracket  

•	 Min.-Max. working temperature: 5°C-55°C
•	 Max. working pressure: 3 bar
•	 Mineral capacity: 90 g
•	 Compatible fluid: boiler condensation drain   
•	 Suitale for all condensing mural boilers up to 25 kW
•	 Connection for condensate drain pipe D.12 or D.20
•	 Filter head in ABS
•	 Bowl in transparent SAN 
•	 Supplied with :

•	 Anti-clogging  alkaline granular spheres 
•	 n. 3 Hose connections

NOTES
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UV 502

UV 502 Con pre-filtro / With pre-filter

Accessori: contalitri automatico di blocco cod.5030003 
Accessories: automatic blocking liter-counter cod.5030003

Accessori: kit accenditore UV
+flussostato cod. 3K000016 

Accessories: kit ON-OFF cod. 3K000016

STERILIZZATORI A RAGGI ULTRAVIOLETTI  PER ACQUE POTABILI AD USO DOMESTICO.
U.V. STERILIZERS FOR DRINKING WATER, SUITABLE FOR DOMESTIC USE.

•	 Pressione di esercizio max.  8 bar
•	 Min./max. temperatura  d’esercizio da   0°C a +30°C
•	 Attacchi filettati da 1/4”
•	 Testata e ghiera in polipropilene 
•	 Vaso opaco antialghe 
•	 Lampada germicida  UVC -  11W
•	 Camera di trattamento inox AISI  316
•	 Kit di montaggio
•	 Chiave in plastica
•	 Rubinetto a cigno autobloccante

•	 Pressione di esercizio max.  8 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 0°C a +30°C
•	 Attacchi filettati da 1/4”
•	 Testata e ghiera in polipropilene
•	 Vaso opaco antialghe
•	 Prefiltro con cartuccia in polipropilene
•	 Lampada germicida  UVC - 11W
•	 Camera di trattamento inox AISI  316
•	 Kit di montaggio
•	 Chiave in plastica
•	 Rubinetto a cigno autobloccante

•	 Working pressure max.  8 bar
•	 Working temperature min./max  0°C / +30°C
•	 Thread  connections  1/4”
•	 Head and ring made of polypropylene
•	 White anti-algae bowl
•	 Germicide lamp  UVC - 11W
•	 Treatment chamber made of stainless  steel AISI 316
•	 Installation kit
•	 Plastic  wrench
•	 Autobloc faucet

•	 Working pressure max.  8 bar
•	 Working temperature 0°C / +30°C
•	 Thread  connections  1/4”
•	 Polypropylene head and ring
•	 White anti-algae bowl
•	 Pre-filter with polypropylene cartridge
•	 Germicide lamp  UVC -  11W
•	 Treatment chamber made of stainless steel AISI 316
•	 Installation kit
•	 Plastic  wrench
•	 Autobloc faucet

UV 501

CODICE MOD. ATTACCHI LUNGH. 
CART.

DIM.
 L - H MM

PORTATA
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO 
MASTER (KG)

CODE MOD. CONNECTIONS CARTR. 
LENGHT

DIM.  
L - H MM

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
0E01 UV 501 1/4" 9"3/4 123 - 358 200 1 2,8

CODICE MOD. ATTACCHI LUNGH. 
CART.

DIM.
 L - H MM

PORTATA
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO 
MASTER (KG)

CODE MOD. CONNECTIONS CARTR. 
LENGHT

DIM.  
L - H MM

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
0E02 UV 502 1/4" 9"3/4 276 - 358 200 1 5

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CODICE MOD. ATTACCHI LUNGH. 
CART.

DIM.
 L - H MM

PORTATA
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO 
MASTER (KG) VOL. M3

CODE MOD. CONNEC. CARTR. 
LENGHT

DIM.  
L - H MM

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG) VOL. M3

0E31MI UV LED D.6 MINI 85 - 210 120 24 10,5 0,112

0E3105 UV LED 1/4" 5" 130 - 240 120 24 24 0,112

0E3109 UV LED 1/4" 9"3/4 130 - 310 120 12 15 0,091

CODICE MOD. ATTACCHI LUNGH. 
CART.

DIM.
 L - H MM

PORTATA
 LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO 
MASTER (KG) VOL. M3

CODE MOD. CONNEC. CARTR. 
LENGHT

DIM.  
L - H MM

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG) VOL. M3

0E32MI UV LED 2 D.6 MINI 170 - 210 120 1 1 0,113

0E3205 UV LED 2 1/4" 5" 270 - 240 120 1 2 0,02

0E3209 UV LED 2 1/4" 9"3/4 270 - 240 120 1 3 0,02

STERILIZZATORI CON UV-LED PER ACQUE POTABILI AD USO DOMESTICO. LE MINIME DIMENSIONI D’INGOMBRO DELLO 
STERILIZZATORE PERMETTONO L’APPLICAZIONE IN SPAZI RIDOTTI.
STERILIZER WITH UV-LED FOR DRINKING WATER, SUITABLE FOR DOMESTIC USE. 
THE MINIMUM STERILIZER DIMENSIONS ALLOW THE INSTALLATION IN REDUCED SPACES.  

UV LED

UV LED 2

•	 Pressione max. d esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d esercizio da 0° C a +30° C
•	 Testata e ghiera in polipropilene 
•	 Vaso in opaco antialghe
•	 Capacità germicida garantita da raggi UV-LED con 

durata 15.000 ore
•	  Kit di montaggio
•	 Chiave in plastica
•	 Rubinetto a cigno auto bloccante

•	 Pressione max. d esercizio 8 bar
•	 Temperatura min/max d esercizio da 0° C a +30° C
•	 Testata e ghiera in polipropilene 
•	 Vaso in opaco antialghe
•	 Capacità germicida garantita da 4 LED con durata 

15.000 ore
•	 Kit di montaggio
•	 Chiave in plastica
•	 Rubinetto a cigno auto bloccante

•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature 0° C / +30° C
•	 Head and ring made of polypropylene
•	 White anti-algae bowl 
•	 Germicide capacity granted by UV-LED, 
•	 lasting period 15.000 hours
•	 Installation kit
•	 Plastic wrench
•	 Autobloc faucet

•	 Max. working pressure 8 bar
•	 Min/max. working temperature 0° C / +30° C
•	 Head and ring made of polypropylene
•	 White anti-algae bowl 
•	 Germicide capacity granted by 4 LED, lasting period 15.000 

hours
•	 Installation kit
•	 Plastic wrench
•	 Autobloc faucet
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•	 Pressione di esercizio  max 9 bar
•	 Temperatura d’esercizio da 0°C a +50°C
•	 Camera di trattamento inox AISI 304
•	 Tubo al quarzo
•	 Lampada germicida UVC standard
•	 Fusibile di protezione
•	  Alimentazione 230V - 50Hz

•	 Max. working pressure 9 bar
•	 Working temperature 0°C / +50°C
•	 Stainless steel treatment chamber,  AISI 304
•	 Quartz pipe
•	 Germicide lamp UVC standard  
•	 Protection fuse
•	 Power supply 230V - 50Hz 

- Nei modelli UV10, UV30, UV45, UV60, a richiesta, é possibile avere il comando elettrovalvola e/o il controllo irraggiamento.
- Upon request the models UV 10, UV 30, UV 45 and  UV 60  can be equipped with electrovalve and/or radiation control.

UV X

STERILIZZATORI A RAGGI ULTRAVIOLETTI  PER ACQUE POTABILI AD USO DOMESTICO ED INDUSTRIALE.
U.V. STERILIZERS FOR DRINKING WATER, SUITABLE FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USE.

CODICE MODELLO ATTACCHI MATERIALE NUM. 
LAMPADE

IRRADIAZIONE 
(J/m2)

POTENZA 
W

DIM. L-H 
(MM)

PORTATA  
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

CODE MODEL CONNECT. MATERIAL LAMP 
NUMBER

DOSE 
UV (J/m2)

POWER W DIM. L-H 
(MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX

0E0203    UV 3 1/8" AISI 304 1 300 12 53-267 300 1

0E0206    UV 6 1/2"M AISI 304 1 300 16 80-394 600 1

0E0210    UV 10 3/4"M AISI 304 1 300 30 85-524 1200 1

0E0230    UV 30 1"M AISI 304 1 300 40 88-925 2700 1

0E0245    UV 45 1"M AISI 304 2 300 80 225-925 4500 1

0E0260    UV 60 1"1/2M AISI 304 2 400 80 185-885 6000 1

0E0280 UV 80 2"M AISI 304 3 400 240 230-885 20000 1

0E02140 UV 140 DN80 AISI 304 4 400 320 340-900 30000 1

0E02102 UV 10 3/4"M AISI 316 1 300 30 85-524 1200 1

0E02302 UV 30 1"M AISI 316 1 300 40 88-925 2700 1

0E02452 UV 45 1"M AISI 316 2 300 80 225-925 4500 1

0E02602 UV 60 1"1/2M AISI 316 2 400 80 185-885 6000 1

0E02802 UV 80 2"M AISI 316 3 400 240 230-885 20000 1

0E021402 UV 140 DN80 AISI 316 4 400 320 340-900 30000 1

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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•	 Pressione max. d’esercizio  6 bar
•	 Temperatura d’esercizio  da 0°C a +30°C
•	 Elemento filtrante incorporato
•	 Testata e ghiera in polipropilene
•	 Vaso in SAN trasparente
•	 Cartuccia in rete lavabile mod. GTS 60µm
•	 Alimentazione 230V - 50Hz
•	 Entrata standard (SX)

•	 Max. working  pressure  +6 bar
•	 Working temperature 0°C / +30°C 
•	 Integrated filtering  device
•	 Head and ring made of polypropylene
•	 Transparent SAN bowl
•	 Washable cartridge mod. GTS 60µm
•	 Power supply 230V - 50Hz 
•	 Standard inlet (left)

AQUASOFT

FILTRI AD USO DOMESTICO E INDUSTRIALE PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI PER LA SALVAGUARDIA DEGLI IMPIANTI 
DAL DEPOSITO DI CALCARE.
DOMESTIC FILTERS FOR DRINKING WATER TREATMENT. SUITABLE TO PROTECT INSTALLATIONS AGAINST SCALE FORMATION.

CODICE MODELLO LUNGHEZZA 
CARTUCCIA ATTACCHI DIMENSIONI 

L - H MM
PORTATA 

LT/ORA
PEZZI PER 

CONFEZIONE
KG PER 

CONFEZIONE

CODE MODEL CARTRIDGE 
LENGHT CONNECT. DIMENSIONS 

L - H MM
FLOW RATE 

LT/H
PIECES PER 

PACKING
KG PER 

PACKING

0GA2 AQUASOFT II 10" 3/4" 540 - 170 2000 1 2,8

0GA3 AQUASOFT III 10" 1" 480 -170 3000 1 2,8

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CODICE MODELLO ATTACCHI DIMENSIONI 
L - H (MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL CONNECT. DIMENSIONS 
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0GMMI3 AM MINI 1/2" M/F 32 - 72 1800 12 3,84 0,32

0GMMI4 AM MINI 3/4" M/F 30 - 77 1800 12 4,30 0,36

CODICE MODELLO ATTACCHI DIMENSIONI 
L - H (MM)

PORTATA 
LT/ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO  
MASTER (KG)

PESO 
UNITÁ (KG)

CODE MODEL CONNECT. DIMENSIONS 
L - H (MM)

FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT (KG)
0GMMA3 AM MAXI 1/2" M/F 50 - 130 3000 1 1,20 1,20

0GMMA45 AM MAXI 3/4" M/F - 
1“M 60 - 133 4500 1 1,9 1,9

APPARECCHIATURA AD USO DOMESTICO PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI PER LA SALVAGUARDIA DEGLI IMPIANTI 
DAL DEPOSITO DI CALCARE.
DOMESTIC EQUIPMENT FOR DRINKING WATER TREATMENT. SUITABLE TO PROTECT INSTALLATIONS AGAINST SCALE FORMATION.

AM MINI

AM MAXI
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AMLAVA 

ANTICALCARE A MAGNETI PERMANENTI PER LAVATRICI E LAVASTOVIGLIE. ASSICURA LUNGA VITA E LA MASSIMA EFFICIENZA AI 
DISPOSITIVI PROTEGGENDO LE SERPENTINE DALLE INSIDIE DEL CALCARE.
ANTI-SCALE DEVICE WITH FIXED MAGNETS FOR WASHING MACHINES AND DISHWASHERS ENSURING LONG-LASTING 
FUNCTIONING AND THE BEST EFFICIENCY TO WASHING MACHINES AND DISHWASHERS. IT PROTECTS THE COIL FROM POTENTIAL 
DANGERS CAUSED BY LIMESCALE.

CODICE MODELLO ATTACCHI DIM.  L - H (MM) PORTATA LT/
ORA

PEZZI PER 
CONF.

PESO MASTER 
(KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL. M3

CODE MODEL CONNECT. DIM.  L - H (MM) FLOW RATE 
LT/H PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  

WEIGHT 
(KG)

VOL. M3

0GMX64 AMLAVA 3/4'' GAS M/F. 45 - 170 400 15 3 0,2 0,011

MASTER BOX CONFEZIONE 
PACKAGING

15 pz. unit 27x29x14 cm 1 pz.-unit 
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TUBO SPIRALATO PER USO CIVILE E INDUSTRIALE, IN PVC RIGIDO ANTIURTO, COMPLETO DI KIT DRENAGGIO.
HELICALLY WOUND PIPE FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USES, IN RIGID PLASTICIZED SHOCKPROOF PVC, COMPLETE WITH 
DRAINAGE KIT.

•	Pressione max d’esercizio: 6 bar
•	Temperatura min/max d’esercizio: 0°C / +40°C
•	Spirale in PVC rigida antiurto colore nero/

trasparente, spessore 2 mm.
•	Fornito con kit d’istallazione completo di:

•	Valvola d’aspirazione in nylon
•	Terminale 1” M 
•	Terminale 1” F girevole
•	Fornito con kit d’installazione con nippli 1” sia 

M che F

•	Pressione max d’esercizio: 6 bar
•	Temperatura min/max d’esercizio: -5°C / +60°C
•	Spirale in PVC rigida antiurto colore nero/

trasparente, spessore 2 mm.
•	Completo di:

•	Terminale 1” M 
•	Terminale 1” F girevole
•	Fornito con kit d’installazione con nippli 1” e 1” 

1/4 sia M che F 

•	Max working pressure: 6 bar
•	Min/max working temperature: 0°C / +40°C
•	Rigid shockproof PVC spiral, black/trasparent colour, 

thickness 2 mm.
•	Complete with installation kit:

•	Nylon Aspiration valve 
•	Fitting 1”M 
•	Swivelling fitting 1” F
•	Provided with installation kit with nipple 1” and 1” 1/4 e 

1” 1/4 both M and F

•	Max working pressure: 6 bar 
•	Min/max working temperature: -5°C / +60°C
•	Rigid shockproof PVC spiral, black/trasparent color, 

thickness 2 mm.
•	Complete with:

•	Fitting 1”M 
•	Swivelling fitting 1” F
•	Provided with installation kit with nipple 1” and 1” 

1/4 both M and F

TA

TD

TUBO SPIRALATO PER USO CIVILE E INDUSTRIALE, IN PVC PLASTIFICATO RIGIDO ANTIURTO, COMPLETO DI KIT ASPIRAZIONE.
HELICALLY WOUND PIPE FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USES, IN RIGID PLASTICIZED SHOCKPROOF PVC, COMPLETE WITH 
ASPIRATION KIT.

CODICE MODELLO LUNGHEZZA 
TUBO

DIMENSIONI 
MATASSA

PEZZI 
PER CONF.

PESO 
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL.M3

CODE MODEL HOSE LENGHT PACKAGING 
DIMENSIONS PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG) VOL.M3

1TA040001 TA 4 4 m 32 - 9 120 81,60 0,68 2,110

1TA070001 TA 7 7 m 35 - 11 75 89,25 1,19 2,110

1TA100001 TA 10 10 m 37 - 13 50 85,00 1,70 2,110

CODICE MODELLO LUNGHEZZA 
TUBO

DIMENSIONI 
MATASSA

PEZZI 
PER CONF.

PESO 
MASTER (KG)

PESO UNITÁ 
(KG) VOL.M3

CODE MODEL HOSE LENGHT PACKAGING 
DIMENSIONS PCS/BOX MASTER BOX 

WEIGHT (KG)
UNIT  WEIGHT 

(KG) VOL.M3

1TD040001 TD 4 4 m 32 - 9 120 81,60 0,68 2,110

1TD070001 TD 7 7 m 35 - 11 75 89,25 1,19 2,110

1TD100001 TD 10 10 m 37 - 13 50 85,00 1,70 2,110

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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Alcuni articoli nell’elenco sono soggetti a quantità minime di ordine e/o termini di consegna più lunghi.
Some items in the list are subjected to minimum order quantities and/or longer delivery terms.

•	Pressione max d’esercizio: 8 bar
•	Temperatura min/max d’esercizio: 0°C / +30°C
•	Testata con canotto Ø 1”
•	Attacchi: Inserti in ottone 
•	Testata e ghiera in polipropilene.
•	Vaso in San trasparente/polipropilene bianco/  

poliammide
•	Disponibile nella versione 2 o 3 pezzi
•	Staffabile
•	Completo di cartuccia in rete lavabile 150µ.

•	Max working pressare: 8 bar
•	Min/max working temperature: 0°C / +30°C
•	Head with connection Ø 1”
•	Brass inserts
•	Head and ring made of filled polypropylene
•	Transparent SAN/white polypropylene/polyamide bowl 
•	Available in 2 or 3 pieces version.
•	Possibility to equip with bracket.
•	Complete with washable polyester net  cartridge 150µ.

P600 cl

CODICE LUNGH.  
CART. ATTACCHI DIM.  

L - H (MM)
PORTATA  

LT/ORA
PEZZI 

PER CONF.
PESO  

MASTER (KG)
PESO UNITÁ 

(KG) VOL. M3

CODE CARTR. 
LENGHT CONNECT. DIM.  

L - H (MM)
FLOW RATE 

LT/H PCS/BOX MASTER BOX 
WEIGHT (KG)

UNIT  
WEIGHT 

(KG)
VOL. M3

0A3050511L 5" 1" 125 -195 7000 24 19,90 0,83 0,110

0A3070511L 7" 1" 125 -245 7000 12 11,04 0,92 0,098

0A3090511L 9 3/4" 1" 125 -307 7000 12 12,00 1,00 0,098

0A3200511L 20" 1" 125 -588 7000 6 12,00 2,00 0,126

RICAMBI - SPARE PARTS
codice / code descrizione /description

325B00022 NIPPLO /FITTING 1"M-1"1/4 F

32500022 NIPPLO /FITTING 1"M-1"1/4 M

502OR3106N OR 3106N NBR 26.65 x 2.62

502OR3150 OR 3150 37.77 x 2.62

0CGD09150 CARTUCCIA RETE LAVABILE 150 micron / CARTRIDGE WASHABLE NET 150 micron

CONTENITORE AD USO DOMESTICO E INDUSTRIALE PER IL TRATTAMENTO DI ACQUE POTABILI E NON COSTRUITO CON 
DIAMETRO INTERNO CANOTTO CARTUCCIA PER L’UTILIZZO IN ASPIRAZIONE.
HOUSING FOR DOMESTIC AND INDUSTRIAL USES FOR TREATMENT OF DRINKING AND NO DRINKING WATER, MANUFACTURED 
WITH AN INTERNAL CARTRIDGE COLLAR DIAMETER SUITABLE FOR ASPIRATION USES.

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL FEATURES
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ISTRUZIONI GENERALI PER L’INSTALLAZIONE, L’USO E LA 
MANUTENZIONE

- I contenitori per cartucce riportati in questo catalogo devono essere 
utilizzati solamente per le applicazioni indicate dal costruttore. In caso di 
utilizzo diverso non autorizzato, si declina ogni responsabilità.

- L’utilizzo di tutti i contenitori portacartucce deve tenere conto dei limiti 
di pressione d’esercizio fissati nel presente catalogo.

- I contenitori portacartucce costruiti con vaso in SAN trasparente sono 
idonei a trattare liquidi di pH neutro. Per trattamento di liquidi con pH 
aggressivi si scelgano i contenitori più adatti secondo le indicazioni 
riportate nel presente catalogo.

- I contenitori portacartucce in plastica non devono essere né installati né 
immagazzinati in ambienti esposti al sole o al gelo. I raggi ultravioletti, 
le alte temperature così come le temperature molto basse, possono 
limitare la durata dell’apparecchio o pregiudicarne l’integrità sino alla 
rottura.

- Se si prevede un utilizzo con contenitore esposto alla luce si consiglia di 
usare contenitori con vaso bianco.

- Per fissare i contenitori al muro, usare gli appositi supporti (vedi 
accessori). Usare raccordi flessibili con filettatura cilindrica a passo gas 
(fig.B). Non usare raccordi conici né tubature filettate direttamente sul 
contenitore (fig.C).

- Nell’effettuare l’operazione di montaggio prevedere uno spazio operativo 
(fig.A) ed un BY-PASS che permetta di isolare l’impianto durante la 
manutenzione o sostituzione (fig.B).

- Nella fase di montaggio non utilizzare paste sigillanti,
   siliconi o canapa ma solo TEFLON (fig.D).

GENERAL INSTRUCTIONS FOR USE, MAINTENANCE AND 
INSTALLATION

- The filter housings shown in this catalogue may be used only for the 
purposes indicated by the manufacturer. AMG Srl doesn’t assume any 
liability in case of not authorized different utilisation.

- All  filter housings may be used only  within the limit of the relative  
working  pressures and temperatures stated in  this catalogue.

- The filter housings equipped with transparent SAN bowls are suitable for 
the treatment of liquids with neutral  pH. For liquids with aggressive pH 
please choose the most appropriated  filter housing as per indications 
given in this catalogue.

- Plastic filter housings may neither be installed nor stored in places 
exposed to sunlight and/or freezing temperatures. Ultra-violet rays as 
well as high and very low temperatures may not only limit the lifetime 
of the appliance but even, compromise its integrity up to breakage.

- If the filter housing  has  to be installed  in a place exposed to light it is 
advisable to choose an opaque  housing.

- For fixing the unit to the wall the appropriated wall brackets should be 
used (see accessories). For installation of the filter housing use flexible 
hoses with gas cylindrical thread (fig.B). Do not use conical thread 
fittings or thread hoses directly onto  the filter housing (fig.C).

- When installing the filter housing  an operational space must be left 
(fig.A). Furthermore a BY-PASS system should be installed allowing to 
disconnect the filter from the water supply net during maintenance or 
replacement  operations (fig.B).

- For mounting of  the unit do not use sealant pastes, silicone  or hemp 
but only TEFLON (fig.D).

ISTRUZIONI PER L’USO 
E LA MANUTENZIONE DEI FILTRI 

Instructions for the use and maintenance of the filters 
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MANUTENZIONE

- Accertarsi accuratamente che il contenitore prima di essere usato sia 
perfettamente avvitato. Altrimenti possono verificarsi perdite d’acqua e 
allagamenti.

- Per la pulizia dei contenitori usare esclusivamente spugne e acqua corrente. 
Evitare l’uso di alcool, solventi e detergenti. La pulizia va effettuata almeno 
ogni volta che si sostituisce la cartuccia filtrante.

- In caso di caduta del contenitore durante l’operazione di manutenzione 
o pulizia, si consiglia di effettuare la sostituzione del contenitore stesso in 
quanto potrebbero essere avvenute delle micro rotture che, anche se non 
visibili, potrebbero causare la rottura completa del contenitore.

SOSTITUZIONE DELLA CARTUCCIA 

- Chiudere il flusso dell’acqua o, se é stato installato un By-pass, isolare    il 
contenitore.

- Togliere la pressione dell’apparecchio svitando la valvolina di sfiato, poi 
svitare l’apparecchio usando l’apposita chiave.

- Dopo aver tolto la cartuccia usata, pulire il contenitore e quindi effettuare la 
sostituzione della cartuccia.

- Prima di riavvitare il vaso alla testata, assicurarsi che l’O-Ring sia ben 
posizionato e quindi riaprire il flusso dell’acqua lasciando aperta la valvolina 
di sfiato sino alla fuoriuscita di tutta l’aria dal contenitore.

- Lasciare scorrere l’acqua per alcuni minuti prima di utilizzarla.
- Si consiglia la sostituzione della cartuccia filtrante ogni 6 mesi o comunque 

entro 12 mesi.

MAINTENANCE

- Before using the filter make sure that the filter housing is perfectly 
screwed, otherwise water will leak  and may cause flooding.

- For cleaning  the housing  only use a sponge and running water. Do not 
use alcohol, solvents or detergents. The housing must be cleaned  at least 
every time you replace the filter cartridge.

- If the bowl should drop on the floor during the maintenance operations  
it must be replaced  as this  could cause some breakages  which, even 
though they might be invisible to the naked  eye,  can lead to  breakage 
of the bowl.

REPLACING OF FILTERING CARTRIDGES

- Turn off the water flow or, if a BY-PASS system has been installed, 
disconnect  the filter housing.

- Release the pressure from the  housing by loosening  the air valve, then 
unscrew the bowl  by means of its  proper  wrench.

- Remove the used  cartridge, clean the filter housing and replace the 
cartridge.

- Before screwing the bowl to  the head, make sure that the O-Ring and the 
cartridge are correctly positioned.

   Turn on the water flow and leave   the air valve open until the air has 
completely escaped from  the filter housing.

- Leave  the water running for a few minutes before reusing it.
- We suggest the replacement of the filter cartridge every 6 months, 

anyhow within 12 months
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CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: GENERAL SALES CONDITIONS:

ORDINI:  AMG S.r.l. accetta solamente ordini pervenuti per iscritto 
riservandosi  il diritto di confermare o meno tali ordini.  In caso di 
accettazione, il Cliente riceverà una conferma d’ordine da restituire 
debitamente firmata per accettazione entro 2 (due) giorni lavorativi dal 
ricevimento della stessa. L’ordine del Cliente dovrà contenere la chiara 
individuazione dei prodotti da acquistare, i codici identificativi  dei 
prodotti e le rispettive quantità richieste.  Il valore minimo sul singolo 
documento d’ordine è pari  ad € 250,00 (IVA esclusa) e le quantità 
saranno arrotondate al lotto di imballo stabilito da AMG S.r.l.

ORDERS: AMG S.r.l. only accepts orders received in writing, reserving 
the right to confirm or reject such orders. In case of acceptance, 
the Customer will receive an order confirmation to be returned duly 
signed for acceptance within 2 (two) working days from receipt of the 
same. The Customer’s order must contain a clear identification of the 
products to be purchased, the identification codes of the products 
and the respective quantities required. The minimum value on the 
single order document is € 250.00 (excluding VAT) and the quantities 
will be rounded up to the packaging lot established by AMG S.r.l.

PREZZI:  I prezzi di vendita sono calcolati “Ex Works” “Franco Fabbrica” 
sede AMG sita in Via Modena 46/F – 42015 Correggio (RE) – Italy  al 
netto di imposte. Qualsiasi altra condizione di consegna è valida solo 
se concordata per iscritto dalle parti. AMG S.r.l.  si riserva la facoltà di 
modificare, a propria discrezione ed in qualunque momento, il prezzo 
dei propri prodotti, causati dall’aumento  dei costi delle materie 
prime, della manodopera, dei trasporti ed altri costi connessi al ciclo 
produttivo, previa segnalazione scritta al Cliente.

PRICES: The sales prices are calculated “Ex Works” AMG headquarters 
located in Via Modena 46/F - 42015 Correggio (RE) - Italy net of taxes. 
Any other delivery condition is valid only if agreed in writing by the 
parties. AMG Srl reserves the right to modify, at its discretion and at 
any time, the price of its products, caused by the increase in the costs 
of raw materials, labour, transport and other costs connected to the 
production cycle, prior written report to the Customer.

PRODOTTI: Le informazioni ed immagini riportate sui cataloghi AMG, 
dépliant, sito aziendale, hanno valore puramente indicativo. 
AMG S.r.l. si riserva il diritto di modificare le caratteristiche tecniche, 
funzionali ed estetiche dei propri prodotti in qualunque momento 
e propria esclusiva discrezione e senza obbligo di preavviso. Ogni 
modello può essere messo fuori gamma in qualsiasi momento. 

PRODUCTS: The information and images shown in the AMG 
catalogues, brochures, company website, are purely indicative.
AMG S.r.l. reserves the right to modify the technical, functional and 
aesthetic characteristics of its products at any time and at its sole 
discretion and without prior notice. Each model can be taken out of 
range at any time.

PAGAMENTI: Le date di scadenza dei pagamenti, riportate sulle  
fatture sono tassative. Altre date non sono accettate qualora non 
espressamente concordate precedentemente e per iscritto con AMG 
S.r.l. Il mancato o parziale pagamento, anche di una sola fattura  
attribuisce ad AMG S.r.l la facoltà di rifiutare l’accettazione di nuovi 
ordini provenienti e/o l’esecuzione ed  il completamento di ordini in 
corso.
Eventuali reclami e/o contestazioni non daranno diritto di sospendere o 
comunque ritardare i pagamenti dei Prodotti oggetto di contestazione, 
né tanto meno di altre forniture da parte di AMG S.r.l. 

PAYMENTS: The due dates for payments, shown on the invoices are 
mandatory. Other dates are not accepted unless expressly agreed 
previously and in writing with AMG S.r.l.  Failure or partial payment, 
even of a single invoice, gives AMG S.r.l. the right to refuse the 
acceptance of new orders and/or the execution and completion of 
orders in progress.
Any complaints and/or disputes will not give the right to suspend or in 
any case delay the payments of the Products subject to dispute, nor of 
other supplies by AMG S.r.l.
 

INTERESSI SU RITARDATO PAGAMENTO:  In ogni caso in cui i termini 
di pagamento concordati non vengano rispettati AMG S.r.l. addebiterà 
al Cliente gli interessi di mora nella misura del tasso bancario corrente 
italiano.  

INTEREST ON DELAYED PAYMENT: In any case in which the agreed 
payment terms are not respected, AMG S.r.l. will charge the Customer 
the default interest in the measure of the current Italian bank rate.

RISERVA DI PROPRIETA:  Le merci fornite da AMG S.r.l. rimarranno di 
sua proprietà fino al pagamento totale delle fattura,  essendo la merce 
soggetta alla riserva di proprietà. 

RESERVE OF TITLE: The goods supplied by AMG S.r.l. will remain its 
property until full payment of the invoice, as the goods are subject to 
retention of title.

TERMINI DI CONSEGNA:  La consegna avviene con resa “Ex Works” 
Incoterms 2010 (“Franco Fabbrica”) presso la sede di AMG S.r.l.  salvo 
diversa indicazione riportata sulla conferma d’ordine o per iscritto. 
La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del Cliente anche se 
venduta in modalità di trasporto pre-pagato.
Le date/la settimana di consegna specificate hanno un semplice valore 
indicativo e non sono vincolanti per AMG S.r.l. Eventuali ritardi nella 
consegna dei prodotti non potranno dar luogo ad alcuna pretesa di 
risarcimento o di annullamento dell’ordine  da parte del Cliente. AMG 
S.r.l.   si riserva la facoltà di effettuare consegne parziali. 

DELIVERY TERMS: Delivery takes place with “Ex Works” Incoterms 2010 
delivery at the headquarters of AMG S.r.l. unless otherwise indicated 
on the order confirmation or in writing. 
The goods always travel at the risk and peril of the customer even if 
sold in pre-paid mode of transport.
The specified delivery dates/week have a simple indicative value and 
are not binding for AMG S.r.l. Any delays in the delivery of the products 
will not give rise to any claim for compensation or cancellation of the 
order by the Customer. AMG S.r.l. reserves the right to make partial 
deliveries.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

General Sales Conditions
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RECLAMI ALLA CONSEGNA: Il Cliente è tenuto ad ispezionare con cura 
i prodotti  consegnati immediatamente all’atto di ricezione degli stessi, 
qualora il ritiro avvenga con resa “Ex Works”, oppure al momento della 
consegna. In caso di merce danneggiata o mancante il Cliente è tenuto 
ad apporre riserva dettagliata sul documento di consegna fornendo 
copia al vettore.  Questo è l’unico caso in cui il vettore risponderà per 
danni arrecati alla merce durante il trasporto. In caso di  reclami il 
Cliente è pregato di informare tempestivamente AMG S.r.l.  

COMPLAINTS ON DELIVERY: The Customer is required to carefully 
inspect the delivered products immediately upon receipt of the same, 
if the collection is made with “Ex Works” delivery, or upon delivery. In 
case of damaged or missing goods, the Customer is required to make 
a detailed reservation on the delivery document by providing a copy 
to the carrier. This is the only case in which the carrier will be liable 
for damage caused to the goods during transport. In the event of 
complaints, the Customer is requested to promptly inform AMG S.r.l.

RESO DI MERCE:  Ogni reso di merce deve essere autorizzato per iscritto 
da AMG S.r.l. Le merci rese devono essere spedite in Porto Franco.

RETURN OF GOODS: Each return of goods must be authorized in 
writing by AMG S.r.l. Returned goods must be shipped in Free Port.

GARANZIA: Tutti gli articoli prodotti dalla ditta AMG S.r.l.  sono coperti 
da garanzia di 12 mesi dalla data d’acquisto alle seguenti condizioni:
-	 Gli articoli devono essere installati ed utilizzati secondo le norme del 

costruttore.
-	 Le operazioni di manutenzione vengono periodicamente effettuate 

secondo le norme del costruttore.
-	 La garanzia è limitata alla sola sostituzione della parte difettosa 

escludendo qualsiasi altro diritto di risarcimento per danni diretti o 
indiretti causati dal prodotto stesso.

-	 La sostituzione in garanzia verrà effettuata solamente dopo la resa 
del prodotto ritenuto difettoso e dopo che questo sia stato esaminato 
dai tecnici AMG S.r.l.  per accertarne la difettosità e stabilirne le cause.

-	 Le spese di trasporto e di manodopera per la sostituzione del pezzo in 
garanzia, sono a carico del Cliente.

-	 La mancata osservanza delle  norme generali  “ISTRUZIONI PER 
L’USO, L’INSTALLAZIONE E LA MANUTENZIONE AMG” consultabili sul 
sito web www.amgwaterfilters.com,  così come il non rispetto delle 
Leggi Italiane ed Europee inerenti, faranno decadere ogni garanzia 
sui prodotti di AMG S.r.l .

WARRANTY: All items produced by the company AMG S.r.l. are covered 
by a 12-month warranty from the date of purchase under the following 
conditions:
- The items must be installed and used according to the manufacturer’s 

regulations.
- Maintenance operations are periodically carried out according to the 

manufacturer’s regulations.
- The warranty is limited to the replacement of the defective part 

only, excluding any other right to compensation for direct or indirect 
damage caused by the product itself.

- The replacement under warranty will be carried out only after 
the return of the product deemed defective and after it has been 
examined by AMG S.r.l. technicians. to ascertain the defects and 
establish the causes.

- The costs of transport and labour for the replacement of the piece 
under warranty are charged to the customer.

- Failure to comply with the general rules “INSTRUCTIONS FOR USE, 
INSTALLATION AND MAINTENANCE AMG” which can be consulted on 
the website www.amgwaterfilters.com, as well as non-compliance 
with the relevant Italian and European laws, will void any warranty 
on the products of AMG Srl.

DATI IDENTIFICATIVI DEL CLIENTE:  Il Cliente è responsabile dei propri 
dati identificativi quali ragione sociale, sede legale, destinazione merce, 
partita IVA e altre informazioni richieste dalle leggi vigenti.

CUSTOMER IDENTIFICATION DATA: The Customer is responsible for 
his own identification data such as company name, registered office, 
destination of goods, VAT number and other information required by 
current laws.

LEGGE APPLICABILE:    Il contratto di vendita è disciplinato dalla legge 
Italiana, con esclusione, per quanto attiene ai contratti con carattere 
di internazionalità, dalle disposizioni dalla CISG -Convenzione delle 
Nazioni Unite in materia di contratti di vendita internazionale di merci, 
Vienna 1980. 

APPLICABLE LAW: The sales contract is governed by Italian law, with 
the exclusion, as regards contracts with an international character, 
from the provisions of the CISG - United Nations Convention on 
contracts for the international sale of goods, Vienna 1980. 

FORO COMPETENTE: Ogni e qualsiasi controversia tra AMG S.r.l. ed il 
Cliente sarà soggetta esclusivamente alla giurisdizione italiana, con 
attribuzione esclusiva di competenza al Foro di Reggio Emilia, Italia.

JURISDICTION: Any and all disputes between AMG and the Customer 
will be subject exclusively to Italian jurisdiction, with exclusive 
jurisdiction being attributed to the Court of Reggio Emilia, Italy.



Via Modena, 46/F - 42015 Correggio (RE) - Italy 
Tel. +39 0522 692778 - Fax +39 0522 642267 

info@amgwaterfilters.com

www.amgwaterfilters.com


